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https://suek.fi/

Frendy Oy on yksi Suomen Biljardiliiton yhteistyökumppaneista.  
Frendy on PK-yritysten tarpeisiin erikoistunut IT-palvelutalo, joka palvelee 
asiakkaitaan läpi koko Suomen.

Jokaisesta kauppaan johtaneesta liidistä Frendy tukee Biljardiliiton  
toimintaa. 

Liiton nettisivulla www.sbil.fi on Frendyn banneri, josta klikkaamalla  
pääsee Frendyn yhteydenottopyyntö lomakkeeseen, jossa on Frendyn  
tarjoamia palveluita. Yhteydenottopyyntö ei kuitenkaan sido mihinkään.

Tutustu Frendyyn: www.frendy.fi

Kehitämme moderneja ja
toimivia nett is ivuja,  jotka

erottuvat muista

NETTISIVUT

Suunnittelemme yrityksellesi
uuden digitaal isen i lmeen.

Kasvata näkyvyyttäsi  netissä ja
maksimoi konversiot

DIGITAALINEN
MARKKINOINTI

Tavoita asiakkaasi yksi löidyllä ja
vakuuttavalla sähköposti l la

SÄHKÖPOSTIMARKKINOINTI

Luovuus: Tiimimme etsii intohimoisesti
toimivia graafisia ratkaisuja,
suunnittelemme yrityksellesi mm. 

Personoitu lähestymistapa: Räätälöimme
palvelumme vastaamaan tarpeitasi,
varmistaen että brändisi tulee
huomatuksi
Tulosorientoitunut: Keskitymme
tavoittelemaan mitattavia tuloksia ja
vauhdittamaan yrityksesi kasvua
Asiakaskeskeinen: Menestyksesi on
meidän prioriteettimme, joten olemme
valmiit tarjoamaan poikkeuksellista
palvelua ja tukea
Kilpailukykyinen hinnoittelu:
Tarjoamaamme laatua vastaavaan
hintaan ei markkinoilta löydy

      Logot, roll-upit, flyerit ja käyntikortit

PALVELUMME
MUSIIKIN LISENSOINTIA JA

ENEMMÄN

WHY
MIKSI ME?

OTA YHTEYTTÄ
w w w . c i t r u s s o n g s . c o m

ILMOita 
urheilurikkomuksista

KAMU
-lääkehaku
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Uusi kilpailukausi on käynnistynyt

Jälleen on uusi kausi saatu aloitettua kesätauon jälkeen ja kisatoiminta 
on hyvässä vauhdissa kaikissa lajeissa. Viime kevät ja alkukesä oli se-
kin vauhdikasta, eli juuri oikea meininki on menossa Biljardiliiton 50. 
juhlavuoden kunniaksi.

SBiL 50 v juhla

Helsingin Hesperia Ballroomissa vietettiin mahtava ilta, juuri täsmälleen liiton 50-vuotispäivänä 
6.5.2023. Juhlavieraat pääsivät tapaamaan tuttuja jopa vuosikymmenten takaa, iloisia jälleennäkemi-
siä ja puheensorinaa riitti pitkälle iltaan. Liiton nykyinen puheenjohtaja Joni Ahola oli tehnyt upean 
koosteen liiton viiden vuosikymmenen taipaleesta, jossa kerrattiin menneitä kisa- ja muitakin biljardi-
tapahtumia. Paljon on kaikenlaista ehtinytkin tapahtua. Näistä kaikista toimista onkin syytä mainita 
suuri kiitos kaikille lajin parissa tavalla tai toisella vaikuttaneille henkilöille. Kiitos, olette kaikki teh-
neet osaltanne hienoa biljardihistoriaa!

Joni Ahola oli tehnyt myös kattavan ja mukaansatempaavan esityksen suomalaisen biljardin Hall of 
Fame kunniagalleriaan valituista henkilöistä. Itse oikeutettuna henkilönä numerolla yksi Hall of Fame 
kunniagalleriaan valittiin suomalaisen biljardin suurmies Jesse Poikolainen. Jesse on ollut näkyväs-
ti esillä suomalaisen biljardin uranuurtajana ja kehittäjänä, biljardisalin pitäjänä, seurojen perustajana, 
kansallisen ja kansainvälisen biljarditoiminnan puolestapuhujana ja monessa muussa. 

Nostetaan tässä vielä kaksi muuta merkittävää henkilöä esille. HOF no 2. Rauno ”Rapi” Tuomi-
nen, turkulainen Biljardilehden perustaja sekä biljardisalin pitäjä. Rapi oli aikanaan myös Suomen 
parhaita pelaajia. HOF no 3. Henry Grahn oli liiton toimintaan tullessaan aktiivinen liiton kansainvä-
listämisessä ja organisoinnissa, toimi sittemmin myös liiton puheenjohtajana sekä kirjoitti kirjan Suo-
malaisen biljardin historia, Byströmistä Immoseen 1754-2002. Kaikki edellä mainitut ovat nyt myös lii-
ton kunniajäseniä.

HOF galleriaan valittiin nyt 30 henkilöä, kaikki henkilöt esiteltyinä tämän lehden sivuilla 8-11 sekä 
myös liiton nettisivuilla.

Pool EM Tampere

21 vuoden jälkeen Suomessa järjestettiin jälleen poolin Euroopan mestaruuskilpailut. Edellinen vuon-
na 2002 järjestetty EM tapahtuma oli Tampereella ja niinpä samaan kaupunkiin palattiin tänä vuonna 
uudestaan, nyt kisapaikkana oli Tampereen Messu- ja Urheilukeskus. EM kisa oli mittava 11 pelipäi-
vän rutistus niin pelaajille kuin organisaatiolle. Myös Euro Tour osakilpailu pelattiin EM kisan alla. 
Menestysodotuksia laitettiin ilmoille ennen kisoja ja niihin vastasivat Kim Laaksonen straight poolin 
kultamitalilla ja pronssilla 9-pallosta sekä Jouni Tähti kolmen mitalin sarjalla. Suuri tapahtuma vaatii 
paljon järjestelyitä ja panostuksia. Kisa sai näkyvyyttä YLE:n kanavilla ja tietysti myös internetin kaut-
ta. Myös taloudellisesti tapahtuma oli mittava ja lopputulos jäi valitettavasti alijäämäiseksi. 

Hyvää syyskautta!

Markku Ryytty
toiminnanjohtaja

Marjella Frosterus 
jäsen

SBiL hallitus 
2023

Katso yhteystiedot 
www.sbil.fi
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Puheenjohtajan palsta
SBiL
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Viimeinen puoli vuotta on ollut 
suomalaisen biljardin kannalta 
hyvinkin hektistä aikaa tarjoten 

historian kirjoihin muutaman upean ta-
pahtuman. Ei siis ole ollut kyseessä ihan 
normaalivuoden kaltaisesti suunniteltu 
loppukausi + kesätauko takana.

Lauantaina toukokuun kuudentena 
päivänä Suomen Biljardiliitto juhli 50v 
syntymäpäiviään Helsingin Hesperian 
hotellin Ballroom juhlasalissa. Juhlassa 
muisteltiin suomalaisen biljardin lukuisia 
ja samalla niin merkittäviä eri vaiheita ja 
tapahtumia. Juhla onnistui hienosti ja sa-
malla se toimi upeasti useiden eri ansio-
merkkien ja kunniaosoituksien luovut-
tamiseen. Itsekin sain kunniasta osan ja 
olen siitä hyvin kiitollinen.  Samana päi-
vänä julkistettiin myös uusin Suomalai-
sen biljardin Hall of Fame. Siitä ja koko 
juhlapäivästä löytyy yksityiskohtaisem-
paa tietoa SBIL:n kotisivuilta ja tietysti 
tästä Biljardilehdestä.

Selkeästi loppukauden poolin EM-
kilpailut viime kesän kynnyksellä oli 
koko vuoden suurin biljarditapahtuma 
Suomessa. EPBF:n, SBIL:n ja Tampereen 
kaupungin välisenä monen vuoden yh-
teistyöprojektina kolmen viikon poolin 
Eurotourit ja EM-kilpailut onnistuivat 
upeasti. Ainakin mitä tulee kilpailuta-
pahtuman laatuun ja käytännön järjes-
telyihin. Aikataulut, ottelut, tekniikka 
TV-lähetyksineen ja monet muut yksityis-
kohdat  toimivat pääosin hyvin. Kiitos 
tietysti EPBF:n ja lukuisten toimitsijoiden 
joilla hommat olivat hyvin näpeissä alus-
ta loppuun asti.

Menestyksen osalta EM-kilpailuissa 
jäätiin Suomen maajoukkueen osalta sel-
keästi tavoitteista mitkä oli alkuun kun-
niahimoisesti asetettu, mutta voitoista ja 
mitaleista päästiin silti nauttimaan kotiki-
soissa (kiitos Tähden ja Laaksosen) mit-
kä kasvattivat mukavasti ”pöhinää” kiso-
jen aikana. Markkinoinnin kannalta sen 
sijaan ei onnistuttu niin hyvin, että olisi 
selvitty EM-kilpailuista kuivin jaloin. Eli 
talouden kannalta EM-kilpailut jäivät 
selkeästi viivan alapuolelle minkä vuok-
si ensi vuoden talousarvioiden osalta 
SBIL:n hallituksella riittää enemmän mie-
tittävää niin budjetin kuin toimintasuun-
nitelmankin osalta.

Näihin EM-kilpailuiden kuluihin sekä 
ylipäätään juhlavuoteen 2023 oli osattu 
toki hieman varautua etukäteen ja siksi 
SBIL:lla ei ole ainakaan tällä hetkellä sen 
suurempaa hätää, vaikka EM-kilpailut ai-
heuttivatkin tuntuvan kolauksen liiton 

kassaan. EM-kilpai-
lut oli silti varsin on-
nistunut tapahtuma 
ja isot kiitokset siitä 
kuuluu tietysti kai-
kille yhteistyökump-
paneille ja koko 
tapahtuman organi-
saatiolle. 

Yhden nimen 
useiden joukos-
ta haluan erikseen 
nostaa ylös. Todella 
merkittävän ja an-
siokkaan panoksen 
koko EM-tapahtu-
man järjestämisen 
osalta teki pääorga-
nisaattori Tommi 
Lamminaho. Jo 2017 
alkanut projekti ra-
kentui käytännössä 
kahteen kertaan ko-
ronaviruksen sotki-
essa kokonaan en-
simmäisen yrityksen 
aivan loppumetreil-
lä keväällä 2020. Kii-
tos Tommi! Poolin 
EM-kilpailuista on 
oma osionsa tässä 
lehdessä mukana.

Kansainvälinen 
ki lpai lumenestys 
on aina arvokasta 
ja niitä on mukava 
muistella histori-
an kirjoissa. Niistä 
mainintana muutama joista voidaan ol-
laan Suomessa hyvinkin ylpeitä. Oulun 
City Biljardissa järjestettiin viiden vuo-
den tauon jälkeen snookerin PM-kilpailut 
ja juhlavuoden kunniaksi oli upeaa saa-
da suomalainen voittaja (Robin Hull ja 
oli muuten vasta uran ensimmäinen PM-
kilpailu). PM-kilpailut on mennyt tänä 
vuonna muutenkin mukavasti, kun myös 
poolissa mestaruus tuli Suomeen (Petri 
Makkonen, yleinen sarja ja Stefan Sell-
berg, senioreiden sarja). Kansainvälistä 
menestystä tuli Suomelle myös hienosti 
junioreiden EM-kilpailuista Sloveniasta 
jossa mm. Riku Romppanen saalisti usei-
takin mitaleita, kirsikkana kakun päällä, 
myös Euroopan mestaruuden.

Uusi kausi on tämän lehden julkaisu-
päivänä jo täydessä käynnissä ja muka-
vasti on tälle kaudelle saatu aktiivises-
ti kehittyvän kilpailutoiminnan tueksi 
mukaan myös toivottua kilpailunjohta-

jakoulutusta. Valmennustoiminnassa on 
jatkuvaa kehitystä myös ollut nyt jo pi-
demmän aikaa ja niistä on paljon myös 
tässä lehdessä erikseen. Näissä on tietys-
ti ajatuksena pitkän tähtäimen tavoitteet.

Se on selvä, että biljardin tulevaisuutta 
pitää koko ajan suunnitella ja rakentaa jot-
ta pyörät eivät pysähdy ja lajimme säilyy 
elinvoimaisena riippumatta mitä muualla 
maailmassa tapahtuu. Mikäli koet itse lu-
kiessasi tätä, että sinulla voisi olla jotain 
tarjottavana suomalaiselle biljardille, näet 
asioita missä voisit auttaa eteenpäin, ota 
ihmeessä yhteyttä. Suunnitellaan ja toteu-
tetaan asioita mieluusti yhdessä!

Oikein hyvää ja biljardirikasta syksyä 
kaikille!

Suomen Biljardiliitto ry

Joni Ahola
Puheenjohtaja
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Uusia jäsenseuroja

Seven Pool ry. (7Pool) Yhteyshenkilö on Kimmo Vilen, 
pelipaikka Bowling Corner & Billiards, Ojakkalantie 2, 01900 
Nurmijärvi, seurassa on 32 jäsentä.

Pool Garage Lappee ry. (PGL) Yhteyshenkilönä toimii Heikki 
Vieresjoki, seurassa on 14 jäsentä ja pelipaikka sijaitsee osoit-
teessa Kaakkoiskaari 18, 53500 Lappeenranta.

Nurmeksen Biljardi ja Snooker Kerho ry. (NBSK)  
Yhteyshenkilönä on Lauri Korhonen, seurassa on 13 jäsentä. 
Pelipaikka on osoitteessa Kauppatori 3, 75500 Nurmes.

Jyväs-Snooker Oy (Jyvis). Pelipaikka Jyväs-Snooker osoit-
teessa Kauppakatu 9, 40100 Jyväskylä. Yhteyshenkilö Timo 
Hyvärinen. 

Nurmijärven Biljardi Osuuskunta (NBO). Yhteyshenkilönä 
toimii Pekka Sirenius, pelipaikkana on Klupi, Patruunantie 19, 
05200 Rajamäki. Seurassa on 26 jäsentä.
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SBiL tiedottaa

Biljardilehti

Biljardilehdestä tehdään tänä vuonna vain kaksi kaksoisnume-
roa, kun aikaisempaan normaaliin rytmiin lehtiä on toteutettu 
4 numeroa. Viime keväänä toteutettiin kaksoisnumero 1-2, jossa 
oli laajasti asiaa liiton 50-vuotisesta taipaleesta. Nyt tämä syk-
syllä ilmestyvä lehti on myös kaksoisnumero 3-4, jossa on isosti 
esillä mm. liiton 50-vuotisjuhlien satoa, HOF sekä Pool EM kisat 
Tampereelta. Vuoden 2024 toimintasuunnitelma Biljardilehden 
osalta päätetään syksyn aikana.

Uusi lajipäällikkö kaisaan

Petri Asikainen on aloittanut kaisan uutena lajipäällikkönä 
1.7.2023. Petrillä on pitkä tausta kaisabiljardin parissa. Petrin ja 
muidenkin lajipäälliköiden yhteystiedot löytyvät liiton sivuilta 
https://www.sbil.fi/yhteystiedot/lajipaallikot/

Kilpailulisenssit ja kilpailutoiminta

Kilpailukausi on hyvässä vauhdissa, mutta vielä on paljon pe-
laajia, jotka eivät ole uusineet kilpailulisenssiä. Kilpailuissa on 
hyvin tilaa, joten käykääpä liiton jäsenseurojen jäsenet hankki-
massa lisenssi https://info.suomisport.fi/ palvelusta. Lisenssien 
hinnat ovat pysyneet ennallaan.

Biljardin Reilu Peli ja eettisyys

Biljardi on sitoutunut kaikessa toiminnassaan noudattamaan 
Reilun Pelin periaatteita, antidopingsäännöstöä, kilpailuma-
nipulaation estämistä sekä urheilun eettisyyden ylläpitämistä. 
Kaikenlaiseen epäasialliseen tai sääntöjen vastaiseen toimin-
taan on puututtava ja otettava tarvittaessa yhteyttä liittoon.  
https://suek.fi/

SBiL

SBIL täytti 50 vuotta 6.5.2023
Suomen Biljardiliitto ry täytti viime toukokuussa kunnioitettavat 50 vuotta.  

Täsmälleen samalle päivälle sattui myös loistavasti juhlatilaisuus, joka järjestettiin Helsingissä  
Hesperia Ballroomissa 130 juhlavieraan läsnä ollessa. Erittäin lämminhenkisessä tilaisuudessa  

esiteltiin liiton historiikkia viiden vuosikymmenen matkalta, julkistettiin Suomalaisen  
biljardin Hall of Fame kunniagalleriaan nimetyt henkilöt sekä tietysti tavattiin tuttuja.

Kuvat 50-vuotisjuhlista Tatu Tainio.

Pronssiset ansiomerkit

Paul Figueroa, Timo Muhonen, Juha Pekkarinen, 
Pihla Korvenranta, Arto Taavila, Tatu Tainio, Mika 
Palviainen, Tuuliina Panula.

Hopeiset ansiomerkit

Aki Kauppinen, Marko Muukka, Jarno Ahola, Erik 
Lindblom, Eero Lipponen, Pauli Rantanen.

Kultaiset ansiomerkit

Tommi Lamminaho, Jarmo Tainio, Marjella Froste-
rus, Heikki Aunio, Joni Ahola.

Lisäksi liiton kunniajäseniksi kutsuttiin seuraavat 
henkilöt:
Rauno Tuominen ja Henry Grahn.

Tilaisuuden yhteydessä jaettiin myös liiton 
ansiomerkkejä seuraavasti:

Henry Grahn liiton kunniajäseneksi.
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SBiL

Robin Hull ja Markku Hämäläinen. Erkki Närä ja Kari Kallio. Tuomas Komi ja Juuso Lukkari.

Kimmo Lahtinen, Pekka Laatunen ja Jouni Si-
lonsaari.

Jesse Poikolainen pitää puhetta.

Jesse Poikolainen, Henry Grahn, Rauno Pulli ja Pauli Rantanen. Mika Immonen ja Jesse Poikolainen.
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SBiL

Tuomas Komi (vas.) jakaa pronssisia ansiomerkkejä. Pihla Korvenranta (Komin 
takana), Juha Pekkarinen, Timo Muhonen ja Paul Figueroa.

Jarmo Tainio (vas.) ja Tommi Lamminaho (kesk.) saivat kultaisen ansiomerkin.

Hopeisen ansiomerkin saivat Pauli Rantanen (vas.), Eero Lipponen ja Erik Lind-
blom.

Liiton puheenjohtaja Joni Ahola (oik.) luovutti kultaisen ansiomerkin 
ja kukat Marjella Frosterukselle.

Liiton hallituksen jäsenet Tuomas Komi ja Heikki Aunio luovuttivat 
liiton puheenjohtaja Joni Aholalle kultaisen ansiomerkin. Myös Aunio 
sai tilaisuudessa kultaisen ansiomerkin.

Hopeisen ansiomerkin saivat Aki Kauppinen (vas.), Marko Muukka ja 
Jarno Ahola.
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SBiL

Suomalaisen biljardin 
HALL OF FAME 
kunniagalleria

Suomalainen biljardi sai 50-vuotis juhlapäivänä 6.5.2023 uuden osion, kun juhlassa  
julkistettiin suomalaisen biljardin Hall of Fame kunniagalleria.  

Tällä ensimmäisellä kerralla SBiL nimesi 30 henkilöä HoF jäseneksi. Valitut henkilöt ovat  
olleet erittäin merkittävässä roolissa suomalaisen biljardin kehittämisessä ja/tai ovat  

menestyneet merkittävästi pelaajaurallaan.
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SBiL
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Pool

Pool EM 2023 Tampere

Suomen Biljardiliitto järjesti yhdessä Euroopan poolbiljardi-
liiton (EPBF) kanssa EM-kilpailut Tampereen Messu- ja Ur-
heilukeskuksessa 1-11.6.2023. Kilpailuissa pelattiin kaikki 

poolin pelimuodot 8-, 9- ja 10-pallo sekä straight pool. Sarjoina 
olivat naiset, miehet, U23 ja pyörätuolipelaajat. Naiset ja miehet 
pelasivat myös joukkuekilpailut. Suomen joukkueen kapteeni-
na oli Aki Heiskanen. EM-kisan alla EPBF järjesti Euro Tourin 
9-pallo osakilpailun.

Suomen joukkue oli etukäteen aja-
teltuna erittäin iskukykyinen ja me-
nestysodotukset olivat korkealla, oli-
han takavuosien maailmanmestari ja 
yksi kaikkien aikojen parhaista biljar-
dipelaajista Mika Immonenkin jouk-
kueessa mukana. Ennen kisoja asete-
tun 11 mitalin tavoitteesta jäätiin noin 
puoleen, sillä Suomi saalisti lopulta 
yhteensä viisi mitalia kahdella pelaa-
jalla; Kim Laaksonen voitti EM kultaa 
straightissa ja pronssia 9-pallossa sekä 
Jouni Tähti pyörätuolisarjassa yhden 
EM kullan kasipallossa, hopean kym-
pissä ja pronssin ysissä.

Mahdollisuuksia useampiinkin mi-
taleihin oli, mutta ratkaisuottelut pää-
tyivät lopulta kuitenkin vastustajille. 

Suomen miehillä oli puolustettavanaan myös joukkuekisan yk-
köstila. Puolivälierässä vastaan asettui viime vuoden finaalivas-
tustaja Puola, joka oli nyt parempi 2-1 voitolla. Miesten joukkue 
sijoittui siten viidenneksi. Puola pelasi lopulta mestaruuteen 
saakka. Suomen naisten joukkue sijoittui jaetulle seitsemännel-
le sijalle.

Kotikisat oli ajateltu olevan suomalaispelaajille eduksi, mut-
ta siitä ei mitalien valossa saatu näyttöä. Kilpailujärjestelyt ko-

Poolbiljardin EM-kilpailut 1.-11.6.2023 Tampereen Messu- ja Urheilukeskus

Kim Laaksonen otti kaiken irti makeasta Euroopan mestaruudesta.

EM kilpailun avauspuheenvuorossa SBiL:n puheenjohtaja Joni Ahola. Vasemmalla EPBF:n pu-
heenjohtaja Gre Leenders vierellään EPBF:n varapj. Tommi Lamminaho, joka toimi myös Tampe-
reen kilpailun pääorganisaattorina. Oikealla Tampereen kaupungin tapahtumajohtaja Perttu Pesä.

Kuvat: EPBF
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konaisuudessaan saivat osallistujilta hyväksyviä kommentteja, 
vaikka toki joitakin negatiivisia palautteitakin saatiin, kuten pe-
lipaikan kahvion aukioloajat ja sen valikoima, johon järjestäjä ei 
kuitenkaan voinut vaikuttaa vaikka sitä yritettiin. Kiitosta tuli 
kuljetuksista pelipaikan ja hotellien välillä, erityisesti Tampereen 
kaupungin tarjoamasta ilmaisesta julkisesta liikenteestä pelaa-
jille. Katselijoita tuli paikalle kohtuullisesti, mutta odotuksissa 
oli enemmänkin, sillä Tampereen seutu on erittäin vahvaa bil-
jardialuetta. Taloudellisesti kilpailut muodostuivat lopulta ras-
kaaksi Suomen biljardiliitolle, sillä kisatuottoja ei saatu odotetus-
ti, joten lopputulemana oli muutama kymmenen tuhatta euroa 
miinusta. 

Suomen biljardiliitto kiittää kaikkia yhteistyökumppaneita 
tuestanne sekä kisatapahtumaan tavalla tai toisella vaikuttanei-
ta henkilöitä ja tahoja. Erityinen kiitos Tampereen kaupungille 
kaikesta avusta kisan järjestämisessä ja taloudellisesta tuesta, sa-
moin Opetus- ja kulttuuriministeriöön kilpailuun liittyvästä eri-
tyisavustuksesta. Suuri kiitos pääyhteistyökumppani Kouvolan 
Lakritsi, sekä TAOM, Lempäälän Rakentajat Oy ja muut mainos-
tajat ja tukijat!

Kim Laaksonen Straight Poolin  
Euroopanmestariksi

Turkulainen Kim Laaksonen ja hänen myötä koko Suomen bil-
jardi sai ”kotikisoihin” Tampereella pelattaviin EM-kilpailuihin 
unelmastartin, kun Laaksonen pussitti pitkän päivärupeaman-
sa päätteeksi itsensä 14.1 eli tutummin Straight Poolin Euroopan 
mestariksi.

Kim Laaksonen oli jo torstaina erinomaisella pelipäällä ja 
voitti kaikki kolme alkukierrosten otteluaan. Perjantaina 32:n cu-
pissa Laaksonen voitti Puolan Konrad Juszczyszyn pistein 100 
– 43. Cupin toisella kierroksella taipui Hollannin Jan Van Lie-
rop pistein 100 – 54. Puolivälierissä 9-pallon kaksinkertainen Eu-
roopan mestari, Espanjan Francisco Diaz-Pizarro sai puolestaan 
tuntea turkulaisen paremmuuden pistein 125 – 65. Semifinaalis-
sa tuli voitto Portugalin Joao Grilosta pistein 125 – 94.

Finaalissa Hollannin Yannick Pongers (nuorten 8- ja 9-pallon 
Euroopan mestari 2022) sai loistavan lähdön nakutettuaan heti 
ensi yrittämällä 91 pisteen sarjan. Laaksonen nousi epäonnistu-
neen alun jälkeen kuitenkin peliin hyvin mukaan 79 pisteen sar-
jalla. Pongersin johtaessa ottelua 108-85 Laaksoselle avautui uusi 
paikka eikä tästä turkulainen enää luovuttanut kuskin paikkaa 
vaan teki voittoon tarvittavat 40 pistettä ja saavutti uransa en-
simmäisen Euroopan mestaruuden.

Kim Laaksosen mietteitä finaalin jälkeen

– Ei pysty kuvailemaan miltä tuntuu. Varsinkin sen jälkeen, kun 
ei niin uskonut tosta finaalista, kun alku lähti sillä tavalla. Se ka-
veri oli vartissa 91 – 0 mua johdossa, niin ajattelin siellä penkis-
sä, että nyt kävi näin, että ei ole mitään jakoa. Olin jo kuopannut 
ajatuksen, että voisin voittaa. Jollain ihmeellä sain noustua sieltä. 
En tiedä, ihan käsittämätön fiilis.

– Sain skarpattua ja muutenkin kun sain ne pari mestaa, kun 
se antoi aika helpoistakin paikoista. Pääsin sinne viiteen kuu-
teenkymmeneen, jonnekin sinne tuntumaan, niin silloin ollaan 
jo niin sanotusti ampumaetäisyydellä. Huomasin kaveristakin, 
että ei vedä enää niin rennosti, niin sain siitäkin sellaista, että en 
luovuta tätä nyt. Koska jos saan mestan niin pystyn tekemään 
sen about seitkyt kuuskyt ja tekemään pelin poikki.

– Aika harvoin ollaan tuolla finaalipöydällä, niin pakko se on 
kaivaa se voitontahto jostain.

Jouni Tähti saavutti jo huiman 30. Euroopan mestaruutensa.

Straight poolin parhaat. Vasemmalla kisan kakkonen Yannick Pongers 
(NED), EM kultamitalisti Kim Laaksonen korkeimmalla korokkeella. 
Joao Grilo (POR) ja Daniel Maciol (POL) saivat pronssia.

Aki Heiskanen toimi pelaamisen ohella Suomen joukkueen kapteenina.
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Poolbiljardin lajipäällikkö Marko Muukka on todella iloinen ja 
ylpeä Laaksosen Euroopan mestaruudesta.

– Vaikka meille on tullut runsaasti menestystä vuosien var-
rella, niin Laaksonen on vasta toinen pelaajamme, joka on pysty-
nyt voittamaan miehissä Straight Poolin mestaruuden. Edellistä 
kultaa tässä lajissa saa hakea 25 vuoden takaa, jolloin Mika Im-
monen voitti mestaruuden. Täydellinen aloitus tälle Tampereen 
turnaukselle.

Jouni Tähti ja uran 30. EM-kulta
Pyörätuolipelaajien kaikkien aikojen paras pelaaja, kaarinalai-
nen Jouni Tähti, voitti 8-pallon Euroopanmestaruuden kun Täh-
den monivuotinen ns. ”arkkivihollinen” Ruotsin Henrik Lars-
son kukistui EM-finaalissa lukemin 5-2. Tämä tiesi Tähden uralle 
jo huikeasti peräti 30:tta Euroopanmestaruutta. EM-pronssimi-
talit menivät Slovenian Matej Brajkovicille ja Puolan Emil Ma-
lanowskille.

– Olen tyytyväinen omaan suoritukseeni, vaikka molemmat 
tehtiin finaalissa myös virheitä. Henrikin kanssa ollaan kentällä 
vihollisia, mutta muuten aina toivotaan toistemme voittoa. Olin 
nyt Henrikiä niskan päällä ja olemmekin olleet vuosien aikana jo 
kymmeniä kertoja vastakkain.

9-pallosta Suomelle vielä kaksi 
pronssia EM-kisojen päätöspäivänä

Semifinaali (9-pallo, miehet):  
Kim Laaksonen 5 – Francisco Diaz-Pizarro (Espanja) 9

Kim Laaksonen sai hyvän alun otteluun mutta sitten vastusta-
ja sai paremman otteen pelistä. Diaz-Pizarro on erittäin kokenut 
pelaaja ja hän voittanut mm. 9-pallon Euroopan mestaruuden 
vuonna 2013 ja 2015.

Kim Laaksonen teki nyt historiaa ollen ensimmäinen suoma-
lainen miespelaaja, joka saavutti kaksi henkilökohtaista EM-mi-
talia samoissa kilpailuissa.

Laaksonen oli pettynyt hävityn semifinaalin jälkeen, joka 

kääntyi vastustajalle pienen huolimattomuuden jälkeen.
– Yleensä kun pikku paine niin ottaa kaiken tosi tarkasti. 

Tämä kuulostaa hölmöltä, että olen Suomessa kotiyleisön edessä 
ja vedän paineettomassa tilassa. Ehkä se on väsymystäkin. Jos-
sain kohtaa varmasti, kun tämä ärsytys helpottaa niin olen var-
maan sitten ihan tyytyväinen.

Muista suomalaisista parhaisiin sijoituksiin ylsivät Casper 
Matikainen (5.) ja Jani Siekkinen (9.). Naisten 9-pallossa Laura 
Saarinen oli paras sijoittuen viidenneksi pudoten puolivälieräs-
sä juuri mestariksi pelanneelle Saksan Pia Fillerille. Aatu Suora-
niemi oli sarjan U23 paras suomalainen (9.).

Semifinaali (9-pallo, pyörätuolibiljardi):  
Jouni Tähti 4 – Henrik Larsson 6

Tähti nappasi pronssin myötä kolmannen mitalinsa tästä EM-
turnauksesta. 

Suomen joukkue

Naiset:

Soininen Tuija, Saarinen Laura, Väyrynen Riikka, Virtanen Miia, 
Kuutti Julia, Vartiainen Johanna 

Naisten joukkuekilpailu (Soininen, Saarinen, Väyrynen,  
Virtanen) 

Miehet:

Mika Immonen, Matikainen Casper, Virtaranta Jere, Siekkinen 
Jani, Heiskanen Aki, Laaksonen Kim, Suoraniemi Aatu 

Miesten joukkuekilpailu (Immonen, Matikainen, Virtaranta, 
Siekkinen, Heiskanen) 

Pyörätuolibiljardi:

Jouni Tähti 

U23

Suoraniemi Aatu, Sevastyanov Arseni, Ström Micke, Långström 
Karo

Suomen joukkue vasemmalta lukien: Jere Virtaranta, Karo Långström, Kim Laaksonen, Arseni Sevastyanov, Miia Virtanen, Aatu Suoraniemi, 
Julia Kuutti, Micke Ström, Jouni Tähti, Laura Saarinen, Tuija Soininen, Jani Siekkinen, Riikka Väyrynen, Casper Matikainen, Aki Heiskanen, 
Marko Muukka (joukkueenjohtaja) sekä Mika Immonen. Kuvasta puuttuu Johanna Vartiainen.
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Tampereen kaupunki oli erinomainen kisakaupunki. Mika Immonen.

Casper Matikainen.Miia Virtanen.

Laura Saarinen.Aatu Suoraniemi.
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Casper Matikainen FPT:n ykkönen

Casper Matikainen FPT RG1:n voittoon. Kuva SBiL.

Pool lajipäällikön katsaus

Syyskausi on jo hyvässä vauhdissa. Haluan kuitenkin vie-
lä lämpimästi onnitella Kim Laaksosta, joka pystyi histori-
alliseen suoritukseen EM-kilpailuissa. Kukaan pelaajamme 
ei ole aikaisemmin pystynyt saavuttamaan miesten sarjassa 
kahta henkilökohtaista mitalia samoissa kilpailuissa; joista 
toinen oli vieläpä kultainen.

Jouni Tähdelle voi myös antaa onnittelut vuodesta toi-
seen. Se on hieno asia. Riku Romppanen kahmi osaltaan jun-
nuissa kolme henkilökohtaista EM-mitalia. Junnujen jouk-
kuemitalit olivat myös hieno saavutus. Onnittelut vielä myös 
Petri Makkoselle, joka nappasi 10-pallon PM-kultaa. 

Eli menestystä on tänä vuonna tullut. Silti meillä on mo-
nelta osin pitkä matka maailman absoluuttiselle huipulle. Pe-
laajiamme ei näy merkittävien kansainvälisten rankinglisto-
jen kärkipaikoilla. Major voittoja ei ole käytännössä katsoen 
tullut vuosiin. Kärkipelaajillamme on haasteita saada yhteis-
työkumppaneita. Myös joidenkin menestystä odottavien pe-
laajiemme oma suhtautuminen lajiin riittävällä ammattimai-
suudella on ajoittain kysymysmerkki. 

Liitolta odotetaan paljon. 
Liitto odottaa pelaajilta paljon. 
Lajipäällikkönä minusta tun-
tuu, että nämä asiat eivät koh-
taa parhaalla mahdollisella ta-
valla. Molempien osapuolten 
on hyvä tarkastella toimin-
taansa kriittisesti. Mitä voi-
si tehdä vielä paremmin, jotta 
molemmat osapuolet olisivat osaltaan tyytyväisempiä ja ur-
heilulliseen menestymiseen olisi entistäkin paremmat edelly-
tykset.

Hyviä pelejä toivottaen,

Marko Muukka

Pool lajipäällikkö 

P O O L   B I L L I A R D

TEAM
FINLANDTEAM
FINLAND

30 pelaajaa osallistui poolbiljardin pääsarjan, Finnish Pool 
Tourin, kauden avauskilpailuun Mikkelissä. Sunnuntaina toi-
sena pelipäivänä oli vielä kahdeksan pelaajaa mukana. Heistä 
parhaiten pelasivat turnauksen ykkössuosikin viittaa harteillaan 
kantanut Espoon Biljardikerhon Casper Matikainen ja vasta 

Tampereelle kokoontui 113 pelaajaa pelaamaan 9-pallon 
Suomenmestaruudesta 22-23.4.2023. SM-finalistit ratkesi-
vat semifinaalien osalta maksimaalisen dramaattisesti sil-
lä kumpikin päättyi niukimmalla mahdollisella tavalla 9-8 
Aki Heiskasen (GU) ja Jani Uskin (Iso8) hyväksi. Uski pe-
lasi finaalin voittoon erin 9-3. 

SM pronssit Jani Siekkiselle (Ritz) ja Jere Virtarannalle 
(CCA).

17-vuotias Lappeenrannan Juho Teittinen (Fouli Billiard Team) 
joka pelasi uransa ensimmäisen FPT osakilpailun finaalin. Ma-
tikainen oli omaa luokkaansa myös finaalissa napaten kauden 
avausvoiton lukemin 8-2. Sijat 3.-4. menivät Jani Siekkiselle 
(Ritz-Club) ja Aki Heiskaselle (Galaxie United).

Jani Uski 9-pallon yleisen sarjan Suomen-
mestariksi kolmannen kerran peräkkäin

9-pallon SM-finalistit Aki Heiskanen (vas.) ja Jani Uski.
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Pool naiset RG1 
Miia Virtaselle
Kauden avaus finaaliin pelasivat itsensä 
26 pelaajan joukosta Salon Miia Virtanen 
(Salon Biljardiklubi) ja Hyvinkään Lau-
ra Saarinen (Hyvinkään Biljardikerho). 
Kumpikin joutui taistelemaan puoliväli-
erissä tiukan 6-5 voiton vastustajastaan. 

Finaali oli sen sijaan Virtasen täydel-
listä hallintaa 6-0 lukemin. Kolmossijal-
le Tuuliina Panula (Hyvinkään Biljardi-
kerho) ja Emmi Ahtiainen (Billiard Club 
Kuopio).

Naisten pari SM-kultaa 
Tuija Soiniselle ja 
Miia Virtaselle
Tuija Soininen (PaKlu) ja Miia Virtanen 
(SaBik) olivat hyvässä iskussa kesätauon 
jälkeen ja voittivat elokuun ensimmäise-
nä viikonloppuna naisten 9-pallossa ne-
linpelin SM-kultaa Vantaalla. Finaalissa 
kukistuivat Tuuliina Panula (HyvBK) ja 
Riikka Saaranen (RBS) lukemin 6-2.

SM-pronssille pelasivat Elisa Holta-
ri (Ritz) ja Tea Reinikainen (Story) sekä 
Kirsi Kokko (MPT) ja Susanna Mikkonen 
(MPT).

Naisten 9-pallon 
Suomenmestariksi 
Laura Saarinen
Hienosti peräti 36 naispelaajaa tavoit-
teli 9-pallon Suomenmestaruutta Hyvin-
käällä 22-23.4.2023. Kotiseuran iloksi Hy-
vinkään Biljardikerhon Laura Saarinen 
oli päivän nimi, sillä hän otti SM kultaa 
kukistamalla finaalissa Riihimäen Biljar-
diseuran Julia Kuutin lukemin 6-3. SM 
pronssimitalit saivat Emilia Leppänen 
(MPT) ja Johanna Vartiainen (Iso8). 

Naisten RG1:n kolmossijoille Emmi 
Ahtiainen (vas. ja Tuuliina Panula.

Pari SM-finalistit (vas.) 
Tuija Soininen ja Miia Virtanen.

Kuva MyBiljard Bar.

9-pallon SM-finalistit (vas.) 
Laura Saarinen (1.) ja Julia Kuutti (2.).
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Pool • Seniorit

Pool seniorien pari SM-kilpailut MN45 ja MN55/65 
Hyvinkää 12-13.8.2023

Kokeneempien senioreiden joukosta Suomenmestareiksi pe-
lasivat Jari Tamminen (GU) ja Timo Wolff (VaBi). Finaalissa 
kaksikko kukisti tiukkojen vaiheiden jälkeen Kari Johanssonin 
(GU) ja Antti Välimäen (Siima) lukemin 6-4. Pronssimitaleille 
pelasivat Espoon kaksikko Tuomo Träff ja Tor Janzon (EBK) sekä 
Antti Rantanen (PBK) & Janne Sallinen (TyBi).

MN45 sarjan senioripelaajia oli selkeästi enemmän, joten hei-

Pool MN55 pari SM voittajat Jari Tamminen (vas.) ja Timo Wolff.

MN65 9-pallo SM kultaa Pentti Nikula,
C-PL (vas.). Hopeaa Raimo Järvenpää, Stars.

MN45 9-pallo SM kultaa Asko Hämäläi-
nen, MPT (oik.) ja hopeaa Aki Heiskanen, 
GU.

MN55 9-pallo SM kultaa Kari Johansson, 
GU. Johansson voitti MN55 sarjan kaikki 
kauden SM kilpailut.

Stefan Sellberg ja Aki Heiskanen pelasivat senioreiden PM-kultaa 
Vaasassa äitienpäivä huipentui senioreiden PM-kilpailujen 
9-pallofinaaliin, josta saatiin suomalaisittain kutkuttava kaksin-
kamppailu Stefan Sellbergin ja Aki Heiskasen välillä. Jännittä-
vä ottelu päättyi isäntäkaupunki Vaasan iloksi Stefan Sellbergin 
9-7 voittoon. 

Sellberg oli tiukassa paikassa semifinaalissakin, missä Sami 
Karttusen kanssa ottelu meni aina ratkaisuerään saakka. Otte-
lu päättyi siis Sellbergin hyväksi niukasti 9-8. Karttusen lisäksi 
pronssimitalille pelasi Norjan Jørgen Nilsen.

Myös kasipallon Pohjoismainen mestaruus jäi kotimaahan, 
sillä Aki Heiskanen nappasi 8-pallon PM voiton nimiinsä. Finaa-
lissa kaatui Ruotsin Sten Järledal tylysti 8-1. PM pronssimitalit 
saivat Ari Ratinen ja Simo Korpela. 

dän kohdallaan turnauksesta tuli kaksipäiväinen. Isäntäseura 
HyvBK:n kaksikko Toma Auresto ja Miikka Hirvonen kohtasi-
vat finaalissa CCA:n pelaajat Sami Karttusen ja Tony Mikkolan. 
Finaali päättyi hyvinkääläisille selkeästi lukemin 7-1. Pronssimi-
talistit olivat MPT:n Rami Ahonen ja Sami Granqvist sekä GU:n 
Aki Heiskanen & MPT:n Tomi Ahonen.

Pool MN45 pari SM voittajat Miikka Hirvonen (vas.) ja Toma Auresto.

Pool seniori PM Vaasa voittaja Stefan Sellberg. Kuva Teemu Rossi.
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Pool 1 div RG1 finalistit. Vas. Joni Vuorinen (GU) 2. ja Mikko Pisto 
(LP-90) 1. Kuva: Reijo Rantala.

Pool 1 div RG1 kolmoset. Ville Borgström (LP-90) ja Ossi Marjanen 
(BDB). Kuva: Reijo Rantala.

Pool 2 div RG1-1 finalistit. Vas. Lasse Vuori (PBK) 2. ja Jonas Tako-
lander (Luna) 1. Kuva: MyBiljardi Bar.

Pool 2 div RG1-2 parhaat. Vas. Tuomo Malinen (RBS) 3. Timo Sack-
lén (Siima) 1.  Turo Peltonen (Siima) 2. ja Sami Keränen (PaKlu) 3. 
Kuva: Julia Kuutti.

Pool haastaja RG1-1 finalistit. Mikko Luototie (PaKlu) 1. ja Juha Läh-
teenmäki (CCA) 2. Kuva: Matti Jokela.

Pool haastaja RG1-1 kolmoset. Eelis Alanen (JäKe) ja Kimmo Vilen 
(7Pool). Kuva: Matti Jokela.
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Saarinen ja Makkonen veivät Mixed Doubles 

SM-kullan Hyvinkäälle

Pool Mixed Doubles Suomenmestarit Laura Saarinen (vas.) ja Petri 
Makkonen.

Suomen pelaajat 
Mika Immonen ja 
Petri Makkonen. Kuva: 
Matchroompool.com.

Poolbiljardin kotimainen kilpailukausi huipentui viime kevää-
nä 20-21.5.2023 sekanelinpelin Suomenmestaruuskilpailuihin, 
kun 9-pallon Mixed Doubles SM pelattiin Jyväskylässä Black 
Diamond Billiardsin kotipesässä.

Ennakkosuosikkiparina kisoihin lähteneet Hyvinkään bil-

Petri Makkonen voitti 
10-pallon PM kultaa 

10-pallon Pohjoismaiden mesta-
ruuskilpailut pelattiin Göteborgissa. 
Petri Makkonen oli vakuuttavalla 
pelipäällä, eikä hävinnyt kilpailussa 
yhtään ottelua. Finaalista muodostui 
tiukka kamppailu, jonka hyvinkää-
läinen voitti 8-7. Semifinaalissa tai-
pui niin ikään ruotsalainen Senharip 
Azar erin 8-4. Myös Casper Matikai-
nen ja Riku Romppanen selviytyivät 
suomalaisista 16:sta parhaan jouk-
koon. Matikaisen taival katkesi Mak-
kosta vastaan ja Romppanen kärsi 
puolivälierissä niukan 7-8 tappion. 

Naisten sarjassa Laura Saarinen 
ja Sari Laitinen olivat parhaina suo-
malaisina jaetulla viidennellä sijalla. 
Mestaruuden vei Norjan Line Kjør-
svik.

Immonen ja Makkonen eivät onnistuneet 
WCOP:ssa

Nelinpelin MM-kilpailuna on pidet-
ty World Cup of Pool kilpailua. Suomen 
joukkue Mika Immonen ja Petri Makko-
nen pelasivat avausottelunsa keskiviik-
kona 28.6.2023 Espanjan Lugossa. Yli 10 
vuoden takainen maailmanmestaripari-
valjakko ei ehtinyt oikein käynnistyä tur-

jardikerhon Laura Saarinen ja Petri Makkonen olivat kovassa 
kunnossa ja pelasivat vakuuttavasti aina päätyyn asti Suomen-
mestareiksi. Finaalissa Mikkelin kaksikko Minna Ojala ja Jussi 
Salomaa jäivät hopealle.

nauksessa, kun vastustaja Taipein ”Ko’s 
Brothers” antoi Suomen kaksikolle kyy-
tiä lukemin 7-1 ja samalla ulos kilpailusta. 
WCOP kilpailun voitti Filippiinit (Johann 
Chua ja James Aranas) kukistamalla Sak-
san (Joshua Filler ja Moritz Neuhausen) 
finaalissa 11-7.

Pool Mixed Doubles SM kakkoset Jussi Salomaa (vas.) ja Minna Oja-
la.
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Pool • Juniorit

Junioreiden EM-kilpailuista viisi mitalia 
Suomelle

Junioreiden EM-kilpailun päätöspäivä-
nä Sloveniassa Suomen pelaajille tuli vie-
lä kolme pronssimitalia. Eli kisojen koko-
naissaldona 1 kulta, 1 hopea ja 3 pronssia. 
Suomen mitalirohmu oli Riku Romppa-
nen joka U17 eli koulupoikien sarjassa 
nappasi kolmesta eri henkilökohtaisesta 
lajista eriväriset mitalit ja lisäksi kumpi-
kin Suomen joukkueista, U17 ja U19, saa-
vuttivat pronssimitalit.

Riku Romppaselle EM-
kultaa Straight Poolissa
Finaalissa Romppanen voitti Viron Revo 
Maimren 75-32. Maimre johti peliä aluk-
si 32-11 mutta lyöntivuoro päättyi vir-
heeseen, jonka jälkeen Romppanen pää-
si käsipallosta rankaisemaan upealla 55 
pisteen sarjalla. Romppanen teki loppuun 
vielä tarvittavat pisteet ja otti juniorei-
den EM-kisoista henkilökohtaisen kullan 
17 vuoden tauon jälkeen. Edellinen mes-
taruus on Petri Makkosen vuonna 2006 
voittama.

Teksti: Sami Karttunen

Kuvat: EPBF

Riku Romppanen ja 
EM-kulta pokaali.

Suomen joukkue vasemmalta: Leevi Auresto, Sasu Hieta-
mies, Jori Narvola, Tomi Ahonen (joukkueenjohtaja),  
Lenni Auresto, Juho Teittinen ja Riku Romppanen.

Jori Narvola.

Sasu Hietamies.

Riku Romppanen.

Juho Teittinen.

Leevi Auresto ja Sasu Hietamies. Lenni Auresto.
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Sami Karttunen – pelaajasta valmentajaksi

SBIL:n pitkäaikainen nuorisovastaava 
ja hallituksen jäsen Sami Karttunen 

siirtyy tänä vuonna entistä aktiivisem-
pien valmennustehtävien pariin. Karttu-
nen on toiminut jo nyt useita vuosia mm. 
junioreiden maajoukkuevalmentajana 
sekä useiden pelaajien henkilökohtaisena 
valmentajana. Karttunen on ollut aktiivi-
nen pelaaja Finnish Pool Tourilla vuosina 
2015-23 mutta päätti nyt jättää FPT:n ja 
keskittyä entistä enemmän valmentami-
seen. Sami Karttunen aloittaa tällä kau-
della myös poolin miesten maajoukkueen 
valmentajana ja pyrkii olemaan erityisesti 
linkkinä urheilijan ja liiton välillä. Keinoi-
na voivat olla myös mm. erilaisten vaih-
toehtojen kartoittaminen lajiharjoitteluun 
ja sen ohelle. 

Sami Karttunen on ollut biljardin paris-
sa jo yli 30 vuotta ja menestynyt uransa 
aikana kolmessa eri lajissa – pool, snoo-
ker ja kaisa. Nykyisin Järvenpäässä asu-
va ja Club Cue Actionia (CCA) edustava 
Karttunen on aloittanut uransa Rovanie-
men biljardikerholla ja ensimmäiset vuo-
det hän keskittyi pääasiassa snookeriin 
ja kaisaan. Sittemmin 2000-luvulla Lap-
peenrantaan muuttanut Karttunen valitsi 
myös poolin mukaan kilpailutoimintaan, 
joka onkin ollut Karttusen ykköslaji.

Valmennus on kiinnostanut Karttus-
ta aiemminkin ja siksi hän ei epäröinyt 
lähteä mukaan biljardiliiton valmennus-
tehtäviin. Lappeenrannan vuosina Kart-
tunen aloittikin vuonna 2007 Itä-Suomen 
aluevalmentajana samalla, kun hänes-
tä tuli Billiard Club of Lappeenrannan 
(BCL) puheenjohtaja sekä myöhemmin 
liiton nuorisovastaava ja junioreiden 
maajoukkueen valmentaja alkaen vuo-
desta 2010, missä tehtävässä hän on vielä 
tänäkin päivänä. 

Junioreiden maajoukkuevalmennuk-
seen Karttunen toi mukaan oman tieto-
taitonsa ja visiot millä haettiin kehitystä 
koko junioritoimintaan. Kiitosta ja pal-
kintoa tuli muutama vuosi myöhemmin, 
kun kolmen vuoden projektin päätteek-
si Karttusen valmentamat juniorit (U19) 
voittivat upeasti Euroopan mestaruuden 
Sarajevossa 2013. Projektissa tehtiin yh-
teistyötä muiden Pohjoismaiden, erityi-
sesti Norjan kanssa. 

Karttusen vastuuaikana EM-mitaleita 
junioreissa on tullut jo yli 21 kpl sekä 8 
kpl U23 sarjasta. Sami Karttunen nauttii 
siitä miten omalla tekemisellä voi vaikut-
taa moneen asiaan ja kehittää rakasta laji-
amme eteenpäin. Siksi Karttunen on toi-

minut myös biljardiliiton hallituksessakin 
alkaen vuodesta 2014.

Karttusen yksi ikimuistoisin henkilö-
kohtainen kisavoitto on Kulttuuritalon 
SM-finaaleista 2013, jolloin hän nappasi 
kaisan Suomenmestaruuden monien suo-
sikkien nenän edestä esittäen niin karsin-
noissa kuin ”talollakin” taitavaa ja tekni-
sesti monenkin huippupelaajan mielestä 
kadehdittavan hyvää kaisaa. Myös lukui-
sia poolin SM mitaleita löytyy Samin pal-
kintokaapista. Lisäksi poolin senioreiden 
EM-kilpailuissa 2014 Slovenian Portoro-
zissa Karttunen voitti 8-pallon Euroopan 
mestaruuden sekä joukkue EM-hopeaa 
ja sittemmin on tullut muitakin EM-mi-
taleja. Karttunen valittiin vuoden 2014 
parhaaksi senioripelaajaksi. Snookerissa 
puolestaan kohokohta oli Karttusen saa-
vuttama 2018 PM pronssi ja seuraavana 
vuonna senioreiden Suomenmestaruus. 

Sami Karttunen kuului vuonna 2013 
pohjoismaiden työryhmään, jossa Poh-
joismaiden yhteinen ”biljardijärjestö” 
Nordic Billiard Council (NBC) saatiin 
herätettyä uudelleen henkiin ja tämän 
myötä vuosittaiset PM-kilpailut ovat jat-
kuneet niin poolissa, snookerissa kuin ka-
rassakin. Karttusen tavoite valmennus-
puolella on olla aktiivisesti pyörittämässä 
biljardin kehitysrattaita eteenpäin sekä 
julkisuuskuvan ja lajiosaamisen kasvat-

tamiseksi. Samalla olisi tärkeää pitää yllä 
aktiivista juniorityötä eri puolilla Suomea 
yhä useamman seuran ja salin avulla.

Karttunen on toiminut myös useiden 
ulkomaalaisten valmentajien kanssa.

– Mieleen painuvin tapaaminen oli it-
sensä Steve Davisin kanssa vuonna 2008, 
jolloin Davis koulutti valmentamises-
ta minua ja Juha Erkinmikkoa. Tärkein 
oppi oli se, ettei ole olemassa oikoteitä, 
joilla onnistuisi yhtäkkiä nostaa pelaajan 
tasoa vaan kaikki perustuu perusasioiden 
paremmin tekemisestä sekä kovasta ja 
laadukkaasta harjoittelusta. Poolissa Jör-
gen Sandmanin kanssa olen pitänyt juni-
oreille leirejä Suomessa ja Norjassa, jois-
ta opin paljon tilastoinnista. Snookerissa 
tilastoinnista puolestaan opin pari kertaa 
Suomeen tuomaltani EBSA:n päävalmen-
taja PJ Nolanilta. Poolissa Alex Lely taas 
tekee todella haasteellisia harjoitteluleire-
jä, kun taas Alan Bell osasi korjata nope-
asti pelaajien tekniikkaa. Sight Right val-
mentajan opinnot viime vuodelta toivat 
itselleni uutta näkemystä tähtäämiseen 
ja ”preshot-rutiinin” tärkeyteen. Psyyk-
kisen valmennuksen opintoja olen suo-
rittanut Suomen valmentajien toimesta ja 
muutaman psyykkisen valmentajan kans-
sa olen työskennellytkin, Sami kuvailee 
monipuolista toimintaansa biljardin val-
mennusympäristössä.

Sami Karttunen.
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Pool tuloksia
1. divisioonan osakilpailu RG2 (10-pallo), 
Tuusula 30.09.-01.10.2023  
1. Tarvainen Jukka Röda
2. Övermark Eevertti GU
3. Kauppinen Mikko EBK
3. Vähäsarja Jaakko CCA
5. Ahonen Olli GU
5. Hyvönen Niko PVK
5. Pyykönen Santtu JamP
5. Vuorinen Joni GU
9. Borgström Ville LP-90
9. Lehtelä Ari Pelika
9. Montonen Timo EBK
9. Narvola Jori FBT
9. Nuutinen Juuso CCA
9. Piilola Aleksanteri MPT
9. Pisto Mikko LP-90
9. Väyrynen Riikka MPT
17. Ahvonen Petri EBK
17. Laaksonen Juha RBS
17. Laamanen Toni HyvBK
17. Marjamäki Mikko PmP
17. Valkila Toni TyBi
17. Vartia Joonas HyvBK
17. Vartiainen Johanna Iso8
17. Venho Tuomo CCA
25. Auresto Toma HyvBK
25. Koponen Tuomas LP-90
25. Kuutti Julia RBS
25. Marjanen Ossi BDB
25. Raittio Lauri PBK
25. Rönn Mika CCA
25. Saarinen Laura HyvBK
25. Salmela Turkka PaKlu
33. Ahonen Mikko Shamr
33. Annanmäki Aleksi MPT
33. Heikkilä Jarno ABTku
33. Hyyryläinen Juha PVK
33. Karjaluoto Joona CCA
33. Keränen Sami PaKlu
33. Kiiskinen Mika PVK
33. Moisas Niko CCA
33. Myllymäki Niko GU
33. Paalasmaa Jani HBS
33. Panula Tuuliina HyvBK
33. Pulkkinen Petri CCA
33. Ristolainen Juha PmP
33. Räisänen Pekka EBK
33. Trygg Petri HyvBK
33. Vehman Aki MPT
49. Ahde Jussi Iso8
49. Bagge Miro Bilo
49. Lamminaho Jaakko HyvBK
49. Lohikoski Antti EBK
49. Pekkola Jani Pelika
49. Romppanen Eero CFC
49. Rouvinen Tommi LP-90

2. divisioonan osakilpailu RG2-1 
 (10-pallo), Lahti 30.09.-01.10.2023
1. Heiskanen Antti BCK
2. Loihuranta Kalle LP-90
3. Järvi Niko KoKa
3. Puhalainen Mirko LP-90
5. Auresto Lenni HyvBK
5. Laitinen Sari MPT
5. Muurikka Marko KymKe
5. Viljakainen Jere KEBIC
9. Kaksonen Kimmo SSC
9. Kivinen Samu MPT
9. Korpisaari Pirkka PmP
9. Koskinen Antti LP-90
9. Palander Sami MPT
9. Rantala Reijo LP-90
9. Rinne Jorma LP-90
9. Utriainen Jani HyvBK
17. Abdelraziq Amir MPT
17. Heinonen Jarno TBK
17. Kalenius Jesse LP-90
17. Kinnari Timo KsBK
17. Myllymäki Marko RBS
17. Palo Petri LS Pool
17. Stenlund Jonne TBK
17. Vieresjoki Heikki PGL
25. Janatuinen Jani Jack
25. Malinen Tuomo RBS
25. Myyryläinen Taavi MSC
25. Nampajärvi Toni CCA
25. Peltonen Turo Siima
25. Rautell Jarkko CCA
25. Saraskari Myrsky LP-90
25. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
33. Alanen Eelis JäKe
33. Forsström Peter BB
33. Huusari Roope KouBK
33. Karvonen Juha LS Pool
33. Kovala Konsta NoBil
33. Kovanen Jari MSC
33. Kuopila Juuso TBK
33. Lehtonen Aarno Stars
33. Lindström Jari KouBK
33. Pyykkinen Kimmo RB
33. Sahanen Oskar LP-90
33. Sandström Tobias PGL
33. Sihvo Daniel PGL
33. Soramies Kimmo CCA
33. Timonen Henri EBK
33. Viljakainen Otto KEBIC
49. Tuloisela Mikko HyvBK

2. divisioonan osakilpailu RG2-2  
(10-pallo), Vaasa 30.09.2023  
1. Hammais Eero PBK
2. Riiki Tomi VaBi

3. Sallinen Janne TyBi
3. Sirniö Tuomo SeBK
5. Sandelin Mika PBK
5. Törmänen Juuso PBK
5. Vähänen Teemu VaBi
5. Wolff Timo VaBi
9. Koskela Ville LBS
9. Nguyen Binh VaBi
9. Sacklén Timo Siima
9. Welling Jonne VaBi
13. Järvensivu Tomi PBK
13. Kauppinen Jari VaBi
13. Korpela Tiia VaBi
13. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
17. Aro Juha-Pekka TyBi
17. Hakkola Esko VaBi
17. Hietanen Sami VaBi
17. Järvinen Juha-Matti VaBi
17. Norrena Miika VaBi
17. Näsi André VaBi

Haastajasarjan osakilpailu RG2-1  
(8-pallo), Vantaa 30.09.2023  
1. Koivumäki Juhani HBS
2. Mellins Maris JäKe
3. Lähteenmäki Juha CCA
3. Pirttiniemi Jukka MPT
5. Elmur Rabiah PmP
5. Järvi Joonas PaKlu
5. Rytkönen Tony Jack
5. Visakko Tuomo MPT
9. Anttinen Kimmo HyvBK
9. Jokinen Joona PaKlu
9. Järvinen Niko PaKlu
9. Lauronen Sami Jack
9. Mansikka Mikko PaKlu
9. Nguyen Duong EP
9. Sirenius Onni Pelika
9. Younis Qaser RBS
17. Heikurinen Miska HyvBK
17. Heinonen Masa Bilo
17. Kinnunen Juha CCA
17. Kiviniemi Konsta VaBi
17. Kokko Kirsi MPT
17. Nuutinen Petteri CCA
17. Saarivirta Janne JamP
17. Virolainen Jussi Pelika
25. Halme Juuso CCA
25. Koivumäki Simo HBS
25. Lehtonen Janne JamP
25. Luototie Mikko PaKlu
25. Ronkainen Tuomas EBK
25. Räsänen Jarkko JäKe
25. Tietäväinen Emmi JäKe
25. Vanhanen Heikki EP
33. Bräysy Pasi JamP
33. Halme Ville CCA
33. Hellman Matias Bilo
33. Huhtanen Toni Stars
33. Karhunen Markus Jack
33. Karjaluoto Jukka CCA
33. Kinnunen Pertti CCA
33. Kuronen Kimmo 7Pool
33. Mikkonen Susanna MPT
33. Mäensivu Aku 7Pool
33. Männistö Jarkko Iso8
33. Niemi-Nikkola Nora CCA
33. Paavilainen Ari Iso8
33. Ström Janika CCA
33. Valtonen Leevi Pelika
33. Vilen Kimmo 7Pool
49. Tarhasaari Jaakko 7Pool

Haastajasarjan osakilpailu RG2-2  
(8-pallo), Lappeenranta 30.09.2023
1. Roni Henri FBT
2. Hiltunen Lauri FBT
3. Sampo Jouni FBT
3. Tyyster Taito FBT
5. Huhtamella Tapio FBT
5. Käyhty Arto FBT
7. Junni Juuso FBT
7. Pylkkönen Santeri MPT
9. Huhtamella Eetu FBT
9. Niyomyat Darika FBT
9. Roni Daniel FBT
9. Teittinen Joonas FBT

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Hyvinkää 24.09.2023  
1. Kiveliö Aarno C-PL
2. Hyyryläinen Juha PVK
3. Kohtala Reijo TBO
3. Nikula Pentti C-PL
5. Hakkola Esko VaBi
5. Järvinen Pauli PmP
5. Vaari Paavo GU
5. Virtanen Olli TBO
9. Bräysy Pasi JamP
9. Grahn Henry EBK
9. Hirvonen Rauli GU
9. Malma Simo KBT
13. Kankkunen Lauri EBK
13. Koivumäki Simo HBS
13. Mannila Jari VaBi
13. Pesäkivi Pekka EBK
17. Halonen Eero MPT
17. Honkanen Pertti MPT
17. Pyykönen Jari MPT

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Hyvinkää 23.09.2023
1. Sallinen Janne TyBi
2. Rantanen Antti PBK
3. Kiveliö Aarno C-PL
3. Laine Tommi GU
5. Alho Janne EBK

5. Johansson Kari GU
5. Nikula Pentti C-PL
5. Nurmela Esa Pelika
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Välimäki Antti Siima
9. Wolff Timo VaBi
13. Ahola Markku MPT
13. Kujansuu Antero Stars
13. Saarinen Jari LP-90
13. Virtanen Olli TBO
17. Hartikainen Tommi PVK
17. Heinonen Mike MPT
17. Hirvonen Rauli GU
17. Nurmi Vesa HyvBK
17. Pakkanen Heikki KGB
17. Rantala Reijo LP-90
17. Vanhanen Heikki EP
17. Vuorela Petteri Bari
25. Anttinen Kimmo HyvBK
25. Bräysy Pasi JamP
25. Kilpivaara Pasi EBK
25. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
25. Nikkola Jaakko MPT

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG2 
(10-pallo), Vantaa 23.09.2023  
1. Hämäläinen Asko MPT
2. Laakso Pauli TyBi
3. Karttunen Sami CCA
3. Ratinen Ari HyvBK
5. Mikkola Tony CCA
5. Schmandt Dennis PaKlu
5. Taavila Arto KsBK
5. Yliniemi Juha JäKe
9. Ahonen Tomi MPT
9. Virtanen Vesa-Ville Ritz
9. Väyrynen Riikka MPT
9. Welling Tommi PmP
13. Kaksonen Henri Jack
13. Lauronen Sami Jack
13. Palm Paul BB
13. Wetterstrand Sami FBT
17. Feldmann Peter PaKlu
17. Huttunen Janne MPT
17. Kalela Esa EBK
17. Karhunen Markus Jack
17. Piiroinen Harri MPT
17. Pöyry Mikko MPT
17. Saaranen Riikka RBS
17. Vehman Aki MPT
25. Hakulinen Tomi MPT
25. Palander Sami MPT

Juniorien MN18-sarjan kilpailu #1  
(9-pallo), Lappeenranta 17.09.2023
1. Kuuslehto Aleksi BCM
2. Honkanen Niko BCM
3. Loponen Oliver BCM
3. Viljakainen Otto KEBIC
5. Lehto Kaapo BCM
5. Teittinen Joonas FBT
7. Huhtamella Eetu FBT
7. Tyyster Taito FBT
9. Kuitunen Vili BCM
9. Loponen Matias BCM
9. Roni Daniel FBT
9. Seppälä Ronny Röda

Finnish Pool Tourin osakilpailu RG1 
(9-pallo), Mikkeli 09.-10.09.2023
1. Matikainen Casper EBK
2. Teittinen Juho FBT
3. Heiskanen Aki GU
3. Siekkinen Jani Ritz
5. Iivonen Jussi MSC
5. Romppanen Riku CFC
5. Suoraniemi Aatu FBT
5. Virtaranta Jere CCA
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Kela Jani KBT
9. Kota Joonas Jack
9. Mannila Antti BDB
9. Olkkonen Otto BDB
9. Pekkarinen Juha EBK
9. Sevastyanov Arseni Iso8
9. Virtanen Valtteri Ritz
17. Granat Nico GU
17. Gustafsson Jesse EBK
17. Hietamies Sasu FBT
17. Mård Miro BDB
17. Raudas Sasu Ritz
17. Riikonen Mika PaKlu
17. Ström Micke CCA
17. Särkisilta Jesse EBK
25. Huttunen Janne MPT
25. Kokkonen Vili MPT
25. Koljonen Aleksi C-PL
25. Kuuslehto Aleksi BCM
25. Repola Jere MPT
25. Tervo Joonas LP-90

Naisten sarjan osakilpailu RG1 (10-pallo), 
Vantaa 09.-10.09.2023  
1. Virtanen Miia SaBik
2. Saarinen Laura HyvBK
3. Ahtiainen Emmi BCK
3. Panula Tuuliina HyvBK
5. Laitinen Sari MPT
5. Mikkonen Susanna MPT
5. Soininen Tuija PaKlu
5. Vuorio-Wilson Hanna Luna
9. Holtari Elisa Ritz
9. Jokinen Jenna HyvBK
9. Kuutti Julia RBS
9. Väyrynen Riikka MPT
13. Häkkänen Helinä EBK

13. Kosonen Julia HyvBK
13. Miettinen Mira Pelika
13. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
17. Gerkman Maarit EP
17. Klingberg Krista MPT
17. Kokko Kirsi MPT
17. Kuukasjärvi Launa BCK
17. Nakari Tiina KoKa
17. Tiihonen Tuija CFC
17. Virtanen Tuuli MPT
17. Väätäinen Minna GU
25. Oravainen Emmi BDB
25. Ström Janika CCA

1. divisioonan osakilpailu RG1 (9-pallo), 
Lahti 02.-03.09.2023  
1. Pisto Mikko LP-90
2. Vuorinen Joni GU
3. Borgström Ville LP-90
3. Marjanen Ossi BDB
5. Ahonen Olli GU
5. Laihonen Paavo GU
5. Marjamäki Mikko PmP
5. Sirenius Pekka Pelika
9. Kauppinen Mikko EBK
9. Koponen Tuomas LP-90
9. Koskela Ville LBS
9. Laine Leevi BCK
9. Myllymäki Niko GU
9. Rönn Mika CCA
9. Siekkinen Nico Ritz
9. Trygg Petri HyvBK
17. Ahvonen Petri EBK
17. Laaksonen Juha RBS
17. Lehtelä Ari Pelika
17. Pyykkinen Kimmo RB
17. Pyykönen Santtu JamP
17. Vuorela Jarno GU
17. Väyrynen Riikka MPT
17. Övermark Eevertti GU
25. Bagge Miro Bilo
25. Korpisaari Pirkka PmP
25. Laamanen Toni HyvBK
25. Laikkamaa Heikki GU
25. Rinne Jorma LP-90
25. Rouvinen Tommi LP-90
25. Valkila Toni TyBi
25. Vartiainen Johanna Iso8
33. Auresto Lenni HyvBK
33. Heikkilä Jarno ABTku
33. Kaksonen Kimmo SSC
33. Kinnari Timo KsBK
33. Lohikoski Antti EBK
33. Moisas Niko CCA
33. Sahanen Oskar LP-90
33. Vainio Risto TBK

2. divisioonan osakilpailu RG1-1 (9-pallo), 
Vantaa 02.09.2023  
1. Takolander Jonas Luna
2. Vuori Lasse PBK
3. Kiiskinen Mika PVK
3. Termonen Ville MPT
5. Heinonen Jarno TBK
5. Hyvönen Niko PVK
5. Kilpinen Harri Jack
5. Nolvi Markus PBK
9. Granqvist Sami MPT
9. Hakulinen Tomi MPT
9. Hyyryläinen Juha PVK
9. Manninen Antti Iso8
9. Manninen Jari Iso8
9. Rasmussen Timo Luna
9. Tahvanainen Toni JamP
9. Träff Tuomo EBK
17. Abdelraziq Amir MPT
17. Bräysy Pasi JamP
17. Hellman Matias Bilo
17. Järvi Niko KoKa
17. Ohvo Joona MPT
17. Sandelin Mika PBK
17. Strellman Oskari Shamr
17. Tuominen Niko MPT
25. Hurmansalo Jukka Siima
25. Kivinen Samu MPT
25. Kokko Kirsi MPT
25. Kuopila Juuso TBK
25. Palander Sami MPT
25. Pulkkinen Petri CCA
25. Räisänen Pekka EBK
25. Wikström Ben Luna
33. Hallikas Jani TBK
33. Karhunen Markus Jack
33. Laitinen Sari MPT
33. Lauronen Sami Jack
33. Marttinen Timo JamP
33. Mertsalmi Jussi MPT
33. Penttinen Nikita CCA
33. Piiroinen Harri MPT
33. Sandström Tobias PGL
33. Stenlund Jonne TBK
33. Timonen Henri EBK
33. Vanhanen Heikki EP
33. Vehman Aki MPT
33. Virkki Jyri Siima
33. Visakko Tuomo MPT

2. divisioonan osakilpailu RG1-2 (9-pallo), 
Riihimäki 02.09.2023  
1. Sacklén Timo Siima
2. Peltonen Turo Siima
3. Keränen Sami PaKlu
3. Malinen Tuomo RBS
5. Hannukkala Akseli HyvBK
5. Myllymäki Marko RBS
5. Nampajärvi Toni CCA
5. Salmela Turkka PaKlu
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9. Koivumäki Juhani HBS
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
9. Saarinen Laura HyvBK
9. Sihvo Daniel PGL
13. Korhonen Moona PaKlu
13. Kuutti Julia RBS
13. Talvio Kai Siima
13. Utriainen Jani HyvBK
17. Aaltonen Janne HyvBK
17. Bergius Juha KK-79
17. Gadd Kennet RBS
17. Hiltunen Lauri FBT
17. Kalenius Jesse LP-90
17. Kiiski Janne HyvBK
17. Koivumäki Simo HBS
17. Palm Paul BB
25. Heilakka Antti RBS
25. Rantanen Jesse GU
25. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu

Haastajasarjan osakilpailu RG1-1 (9-pal-
lo), Tuusula 02.09.2023  
1. Luototie Mikko PaKlu
2. Lähteenmäki Juha CCA
3. Alanen Eelis JäKe
3. Vilen Kimmo 7Pool
5. Järvinen Niko PaKlu
5. Kiviniemi Konsta VaBi
5. Kujansuu Miska Pelika
5. Renkola Juha RBS
9. Järvi Joonas PaKlu
9. Lehtonen Janne JamP
9. Mellins Maris JäKe
9. Mäensivu Aku 7Pool
9. Pekkola Jani Pelika
9. Sampo Jouni FBT
9. Sirenius Onni Pelika
9. Soramies Kimmo CCA
17. Alanen Perttu JäKe
17. Eronen Satu RBS
17. Huhtanen Toni Stars
17. Jokinen Joona PaKlu
17. Ström Janika CCA
17. Tarhasaari Jaakko 7Pool
17. Tikkanen Jouni JamP
17. Vainio Joona CCA
25. Halme Juuso CCA
25. Klingberg Krista MPT
25. Niyomyat Darika FBT
25. Nuutinen Petteri CCA
25. Paavilainen Ari Iso8
25. Roni Daniel FBT
25. Svarvars Frida VaBi
25. Younis Qaser RBS
33. Halme Ville CCA
33. Johansson Jani CCA
33. Kuronen Kimmo 7Pool
33. Männistö Jarkko Iso8
33. Mäntylä Petri Bilo
33. Niemi-Nikkola Nora CCA
33. Ruotsalainen Pasi CCA
33. Räsänen Jarkko JäKe
33. Saarholm Jussi RBS
33. Serenius Tia CCA
33. Tarvainen Efren Röda
33. Teittinen Joonas FBT
33. Valtonen Leevi Pelika
33. Venho Eetu Pelika

Seniorien MN65-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Lahti 27.08.2023  
1. Hyyryläinen Juha PVK
2. Nikula Pentti C-PL
3. Koivumäki Simo HBS
3. Virtanen Olli TBO
5. Hirvonen Rauli GU
5. Järvenpää Raimo Stars
7. Hakkola Esko VaBi
7. Mannila Jari VaBi
9. Bräysy Pasi JamP
9. Kankkunen Lauri EBK
9. Pesäkivi Pekka EBK
9. Visakko Tuomo MPT
13. Lähteenmäki Heikki C-PL
13. Malma Simo KBT
13. Repo Markku MPT

Seniorien MN55-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Lahti 26.08.2023  
1. Rantanen Antti PBK
2. Wolff Timo VaBi
3. Hartikainen Tommi PVK
3. Tamminen Jari GU
5. Hyyryläinen Juha PVK
5. Nurmi Vesa HyvBK
5. Rantala Reijo LP-90
5. Saarinen Jari LP-90
9. Ahola Markku MPT
9. Bräysy Pasi JamP
9. Kilpivaara Pasi EBK
9. Nikula Pentti C-PL
13. Alho Janne EBK
13. Kujansuu Antero Stars
13. Mäkelä Jouko PGL
13. Välimäki Antti Siima
17. Heinonen Mike MPT
17. Hirvonen Rauli GU
17. Nikkola Jaakko MPT
17. Okko Veli-Pekka PGL
17. Pakkanen Heikki KGB
17. Sallinen Janne TyBi

Seniorien MN45-sarjan osakilpailu RG1 
(9-pallo), Hyvinkää 26.08.2023  
1. Virtanen Valtteri Ritz
2. Auresto Toma HyvBK
3. Hämäläinen Asko MPT

3. Karttunen Sami CCA
5. Kaksonen Henri Jack
5. Mikkola Tony CCA
5. Virtanen Vesa-Ville Ritz
5. Welling Tommi PmP
9. Ahonen Tomi MPT
9. Huttunen Janne MPT
9. Laakso Pauli TyBi
9. Taavila Arto KsBK
13. Forsten Jyri GU
13. Häkkinen Janne CSS
13. Väyrynen Riikka MPT
13. Yliniemi Juha JäKe
17. Engblom Jani JäKe
17. Hietanen Janne PmP
17. Kalela Esa EBK
17. Panula Tuuliina HyvBK
17. Pöyry Mikko MPT
17. Schmandt Dennis PaKlu
17. Utriainen Jani HyvBK
17. Vuorela Jarno GU
25. Aaltonen Janne HyvBK
25. Feldmann Peter PaKlu
25. Hakulinen Tomi MPT
25. Paalasmaa Jani HBS
25. Vehman Aki MPT

Karsinnat Finnish Pool Tourille 2023-2024 
(10-pallo), Vantaa 19.08.2023  
- Huttunen Janne MPT
- Koljonen Aleksi C-PL
- Mannila Antti BDB
- Mård Miro BDB
- Repola Jere MPT
- Tervo Joonas LP-90
7. Feldmann Peter PaKlu
7. Lakka Juuso HSK
9. Ahonen Rami MPT
9. Jylhä Klaus PPP
9. Marjanen Ossi BDB
9. Virtanen Vesa-Ville Ritz
13. Ahvonen Petri EBK
13. Iivonen Jani Iso8
13. Pyykönen Ville BDB
13. Romppanen Eero CFC
17. Bagge Miro Bilo
17. Keituri Joonas Iso8
17. Moisas Niko CCA
17. Pyykkinen Kimmo RB
17. Väyrynen Riikka MPT

Senioriparien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Hyvinkää 12.-13.08.2023
1. Auresto Toma HyvBK
 Hirvonen Miikka HyvBK
2. Karttunen Sami CCA
 Mikkola Tony CCA
3. Ahonen Rami MPT
 Granqvist Sami MPT
3. Ahonen Tomi MPT
 Heiskanen Aki GU
5. Blomqvist Johan VaBi
 Korpela Simo VaBi
5. Feldmann Peter PaKlu
 Schmandt Dennis PaKlu
5. Huttunen Janne MPT
 Pöyry Mikko MPT
5. Häkkinen Janne CSS
 Hämäläinen Asko MPT
9. Forsten Jyri GU
 Rossi Teemu GU
9. Hietanen Janne PmP
 Vuorela Jarno GU
9. Lamminaho Jaakko HyvBK
 Palviainen Mika HyvBK
9. Rasmussen Timo Luna
 Takolander Jonas Luna
13. Lehtelä Ari Pelika
 Sirenius Ville Pelika
13. Palander Sami MPT
 Termonen Ville MPT
13. Ratinen Ari HyvBK
 Taavila Arto KsBK
13. Saariaho Sami Siima
 Vaherto Ville Room
17. Kokko Kirsi MPT
 Piiroinen Harri MPT
17. Laaksonen Juha RBS
 Myllymäki Marko RBS
17. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka RBS
17. Vehman Aki MPT
 Väyrynen Riikka MPT

Senioriparien 9-pallon SM-kilpailut, MN55/
MN65-sarjat, Hyvinkää 12.08.2023 
1. Tamminen Jari GU
 Wolff Timo VaBi
2. Johansson Kari GU
 Välimäki Antti Siima
3. Janzon Tor EBK
 Träff Tuomo EBK
3. Rantanen Antti PBK
 Sallinen Janne TyBi
5. Hyyryläinen Juha PVK
 Virtanen Olli TBO
5. Rantala Reijo LP-90
 Saarinen Jari LP-90
7. Keskinen Kauko GU
 Laikkamaa Heikki GU
7. Mannila Jari VaBi
 Mansikka-aho Veli-Matti VaBi
9. Anttinen Kimmo HyvBK
 Jantunen Juha-Pekka Pelika
9. Elomaa Jukka Pelika
 Jääskeläinen Juha GU
9. Hirvonen Rauli GU

 Visakko Tuomo MPT
9. Järvenpää Raimo Stars
 Kujansuu Antero Stars
13. Hakkola Esko VaBi
 Mäkinen Veikko VaBi
13. Kaivola Ari VaBi
 Rautakorpi Jari VaBi
13. Nurmela Esa Pelika
 Nurmi Vesa HyvBK

Naisparien 9-pallon SM-kilpailut, Vantaa 
05.08.2023  
1. Soininen Tuija PaKlu
 Virtanen Miia SaBik
2. Panula Tuuliina HyvBK
 Saaranen Riikka RBS
3. Holtari Elisa Ritz
 Reinikainen Tea Story
3. Kokko Kirsi MPT
 Mikkonen Susanna MPT
5. Saarinen Ella HyvBK
 Saarinen Laura HyvBK
5. Virtanen Tuuli MPT
 Vuorio-Wilson Hanna Luna
7. Korhonen Moona PaKlu
 Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
7. Kosonen Julia HyvBK
 Kuutti Julia RBS
9. Gerkman Maarit EP
 Tiihonen Tuija CFC
9. Kuukasjärvi Launa BCK
 Väyrynen Riikka MPT
9. Nieminen Anne BB
 Ström Janika CCA

Juniorisarjan kilpailu #5 (9-pallo), Vaasa 
21.05.2023  
1. Kramer Jonah IntSt
2. Kiviniemi Konsta VaBi
3. Rajala Aleksi VaBi
3. Viljakainen Otto KEBIC
5. Svarvars Frida VaBi
6. Tornemar William IntSt
7. Mäkelä Aku VaBi
8. Nikupeteri Samu VaBi
9. Gyll Jacob IntSt
10. Finskas Wilmer VaBi
11. Norrgård Isak VaBi

Mixed Doubles 9-pallon SM-kilpailut, 
yleinen sarja, Jyväskylä 20.-21.05.2023 
1. Saarinen Laura HyvBK
 Makkonen Petri HyvBK
2. Ojala Minna MSC
 Salomaa Jussi MSC
3. Iivonen Hanna TBK
 Muurainen Pertti KK-79
3. Virtanen Miia GU
 Sevastyanov Arseni Iso8
5. Kuukasjärvi Launa BCK
 Suoraniemi Aatu FBT
5. Laitinen Sari MPT
 Kokkonen Vili MPT
5. Oravainen Emmi BDB
 Raittila Juuso BDB
5. Tiihonen Tuija HyvBK
 Kangas Ilkka CFC
9. Kosonen Julia HyvBK
 Vartia Joonas HyvBK
9. Makkonen Laura BDB
 Ritvanen Sami BDB
9. Palm Kata SSC
 Marjanen Ossi BDB
9. Tietäväinen Emmi JäKe
 Yliniemi Juha JäKe
13. Hurmansalo Jonna Siima
 Virtaranta Jere CCA
13. Jokinen Jenna HyvBK
 Hämäläinen Ville Iso8
13. Korpela Tiia VaBi
 Nylén Jonathan VaBi
13. Panula Tuuliina HyvBK
 Taavila Arto KsBK
17. Ahtiainen Emmi BCK
 Syrjänen Olli BCK
17. Hirvonen Niina Pelika
 Niemi Harri BDB
17. Nieminen Anne BB
 Eloranta Arto CCA
17. Reinikainen Tea Pelika
 Ahde Jussi Iso8
17. Suominen Annika WBS
 Haapaniemi Mikael TyBi
17. Vartiainen Johanna Iso8
 Rautiainen Ville Siima
17. Virtanen Tuuli MPT
 Lohikoski Antti EBK
17. Väyrynen Riikka MPT
 Väyrynen Matti TBO
25. Naumanen Nita MPT
 Naumanen Tuukka JamP
25. Viita-aho Marjut BDB
 Muhonen Mikael BDB

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN65-sarja, Vantaa 30.04.2023
1. Nikula Pentti C-PL
2. Järvenpää Raimo Stars
3. Hirvonen Rauli GU
3. Virtanen Olli TBO
5. Koivumäki Simo HBS
5. Visakko Tuomo MPT
7. Halonen Eero MPT
7. Karlsson Harri PaKlu
9. Bräysy Pasi JamP
9. Honkanen Pertti MPT
9. Kankkunen Lauri EBK

9. Kiveliö Aarno C-PL
13. Pesäkivi Pekka EBK
13. Pyykönen Jari MPT
13. Repo Markku MPT
13. Ritari Aulis KGB

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN55-sarja, Vantaa 29.04.2023 
1. Johansson Kari GU
2. Kilpivaara Pasi EBK
3. Alho Janne EBK
3. Saarinen Jari LP-90
5. Ahola Markku MPT
5. Pakkanen Heikki KGB
5. Rantala Reijo LP-90
5. Vähäsöyrinki Pia LP-90
9. Hartikainen Tommi PVK
9. Laine Tommi GU
9. Mäkelä Jouko SaiBi
9. Nurmela Esa Pelika
9. Pohjanen Jukka SaBik
9. Poussa Kalle PPP
9. Träff Tuomo EBK
9. Vuorela Petteri Bari
17. Alanen Sakari PmP
17. Bräysy Pasi JamP
17. Grahn Henry EBK
17. Huupponen Janne SaBik
17. Jantunen Juha PVK
17. Kujansuu Antero Stars
17. Niemelä Ari TBK
17. Välimäki Antti Siima
25. Anttinen Kimmo Pelika
25. Hyyryläinen Juha PVK
25. Kaivola Ari VaBi
25. Kankaanpää Risto TBK
25. Mertsalmi Jussi MPT
25. Niemelä Mika MPT
25. Okko Veli-Pekka SaiBi
25. Vanhanen Heikki EP
33. Hirvonen Rauli GU
33. Nikkola Jaakko MPT
33. Pesäkivi Pekka EBK
33. Puronheimo Sari VaBi
33. Vaari Paavo GU
33. Vainio Risto TBK
33. Virtanen Olli TBO

Seniorien 9-pallon SM-kilpailut, 
MN45-sarja, Tuusula 29.-30.04.2023
1. Hämäläinen Asko MPT
2. Heiskanen Aki GU
3. Laakso Pauli TyBi
3. Taavila Arto KsBK
5. Ahonen Tomi MPT
5. Kalela Esa EBK
5. Kännö Juhani Iso8
5. Welling Tommi PmP
9. Engblom Jani JäKe
9. Kaksonen Henri Jack
9. Ratinen Ari HyvBK
9. Yliniemi Juha JäKe
13. Karttunen Sami CCA
13. Pöyry Mikko MPT
13. Similä Jari BCK
13. Virtanen Vesa-Ville Ritz
17. Huttunen Janne MPT
17. Härkönen Reijo KBT
17. Mikkola Tony CCA
17. Nieminen Jarno Room
17. Palviainen Mika HyvBK
17. Räisänen Sami GU
17. Sevonius Jani MPT
17. Wigelius Pauli EBK

Juniorien 9-pallon SM-kilpailut, Kerava 
29.04.2023  
1. Hietamies Sasu FBT
2. Auresto Leevi HyvBK
3. Auresto Lenni HyvBK
3. Narvola Jori FBT
5. Honkanen Niko PMM
5. Loponen Oliver PMM
5. Mikkonen Lenni HyvBK
5. Teittinen Juho FBT
9. Alanen Eelis JäKe
9. Bagge Miro Bilo
9. Kiviniemi Konsta VaBi
9. Kuuslehto Aleksi PMM
13. Hannukkala Akseli HyvBK
13. Seppälä Ronny CCA
13. Sirenius Onni Pelika
13. Viljakainen Otto KEBIC
17. Halme Juuso CCA
17. Loponen Matias PMM
17. Roni Daniel FBT
17. Saarinen Ella HyvBK
17. Svarvars Frida VaBi
17. Teittinen Joonas FBT

9-pallon SM-kilpailut, yleinen sarja, Tam-
pere 22.-23.04.2023  
1. Uski Jani Iso8
2. Heiskanen Aki GU
3. Siekkinen Jani Ritz
3. Virtaranta Jere CCA
5. Auresto Leevi HyvBK
5. Hietamies Sasu FBT
5. Hirvonen Miikka HyvBK
5. Keihola Kai GU
9. Ahonen Olli GU
9. Granat Nico GU
9. Gustafsson Jesse EBK
9. Haapaniemi Mikael TyBi
9. Laaksonen Kim TBK
9. Makkonen Petri HyvBK
9. Riikonen Mika PaKlu
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9. Särkisilta Jesse EBK
17. Hämäläinen Ville Iso8
17. Iivonen Jani Iso8
17. Karttunen Sami CCA
17. Kela Jani PaKlu
17. Kokkonen Vili MPT
17. Kovala Konsta NoBil
17. Matikainen Casper EBK
17. Mikkola Arttu PmP
17. Nuolikoski Raine NoBil
17. Paloniemi Atte TBK
17. Pekkarinen Juha EBK
17. Romppanen Riku CFC
17. Suoraniemi Aatu FBT
17. Teittinen Juho FBT
17. Vartia Joonas HyvBK
17. Virtanen Valtteri Ritz
33. Autero Einari PmP
33. Huttunen Janne MPT
33. Lehtelä Ari Pelika
33. Långström Karo MPT
33. Morelius Jan GU
33. Raittio Lauri PBK
33. Raudas Sasu Ritz
33. Rossi Teemu GU
33. Siekkinen Nico Ritz
33. Ström Micke CCA
33. Takanen Jesse KEBIC
33. Valkila Toni TyBi
33. Vehmasaho Marko KEBIC
33. Viljakainen Jere KEBIC
33. Virk Lavi NoBil
33. Welling Tommi PmP
49. Ahde Jussi Iso8
49. Ahvonen Petri Jack
49. Forsten Jyri GU
49. Keituri Joonas Iso8
49. Kota Joonas Bari
49. Laaksonen Mika LP-90
49. Marjanen Ossi BDB
49. Mikkola Tony CCA
49. Nauha Janne Siima
49. Nuutinen Juuso CCA
49. Olkkonen Otto BDB
49. Pöyri Henrik Siima
49. Ristolainen Juha PmP
49. Rouvinen Tommi FBT
49. Vuorinen Joni GU
49. Övermark Eevertti GU
65. Ahonen Rami MPT
65. Bagge Miro Bilo
65. Heikkilä Jarno ABTku
65. Hurmansalo Jukka Siima
65. Jokitie Jesse TAK
65. Juva Markus CFC
65. Järvi Niko KoKa
65. Kaivonen Tero TAK
65. Karjalainen Jukka GU
65. Kauppinen Mikko EBK
65. Koljonen Aleksi C-PL
65. Koskela Ville LBS
65. Laaksonen Juha RBS
65. Lindholm Eero PBK
65. Muhebullah Abai BCK
65. Myllymäki Niko GU
65. Narvola Jori FBT
65. Niemi Harri BDB
65. Nylén Jonathan VaBi
65. Paalasmaa Jani HBS
65. Rekilä Panu Siima
65. Repola Jere JamP
65. Riiki Tomi VaBi
65. Romppanen Eero CFC
65. Räisänen Sami GU
65. Saariaho Sami Siima
65. Setälä Jarkko PBK
65. Tervo Joonas LP-90
65. Vaininen Lauri ABTku
65. Vanhanen Heikki EP
65. Vehman Aki MPT
65. Wetterstrand Sami FBT
97. Aro Juha-Pekka TyBi
97. Hannukkala Akseli HyvBK
97. Kaikkonen Maiju GU
97. Laine Leevi SSC
97. Lohikoski Antti EBK
97. Moisas Niko CCA
97. Muurikka Marko Iso8
97. Nieminen Jarno Room
97. Ohtonen Joonas BDB
97. Piira Jarkko KsBK
97. Pilli Saku KsBK
97. Pohjola Teemu KsBK
97. Sallinen Janne TyBi
97. Tahvanainen Toni JamP
97. Vaherto Ville Room
97. Vihervirta Harry ABTku
97. Virkki Jyri Siima

Naisten 9-pallon SM-kilpailut, Hyvinkää 
22.-23.04.2023  
1. Saarinen Laura HyvBK
2. Kuutti Julia RBS
3. Leppänen Emilia MPT
3. Vartiainen Johanna Iso8
5. Laitinen Sari MPT
5. Saaranen Riikka CCA
5. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu
5. Virtanen Miia GU
9. Hurmansalo Jonna Siima
9. Klingberg Krista MPT
9. Moilanen Jenny HyvBK
9. Oravainen Emmi BDB
9. Panula Tuuliina HyvBK
9. Soininen Tuija PaKlu
9. Vuorio-Wilson Hanna Luna

9. Väyrynen Riikka MPT
17. Ahtiainen Emmi BCK
17. Forsström Janina Iso8
17. Korpela Tiia VaBi
17. Makkonen Laura BDB
17. Nakari Tiina KoKa
17. Ojala Minna MSC
17. Virtanen Tuuli MPT
17. Väätäinen Minna GU
25. Gerkman Maarit EP
25. Hartikainen Laura HyvBK
25. Jokinen Jenna HyvBK
25. Kosonen Julia HyvBK
25. Nieminen Anne BB
25. Reinikainen Tea Pelika
25. Saarinen Ella HyvBK
25. Tiihonen Tuija HyvBK
33. Hirvonen Niina Pelika
33. Holtari Elisa Ritz
33. Miettinen Mira Pelika
33. Niemi-Nikkola Nora TBS

Haastajasarjan osakilpailu RG10-1 (8-pal-
lo), Kerava 22.04.2023  
1. Hakulinen Tomi MPT
2. Kinnunen Pertti CCA
3. Suuronen Mika BB
3. Wigelius Pauli EBK
5. Kinnunen Juha CCA
5. Kuronen Toni CCA
5. Venho Eetu Pelika
5. Virtanen Olli TBO
9. Alanen Perttu JäKe
9. Anttinen Kimmo Pelika
9. Manninen Antti Iso8
9. Nuutinen Petteri CCA
9. Pekkola Jani Pelika
9. Pylkkönen Santeri MPT
9. Renkola Juha RBS
9. Saarholm Jussi RBS
17. Alanen Eelis JäKe
17. Hiltunen Vesa CCA
17. Karjaluoto Jukka CCA
17. Lähteenmäki Juha CCA
17. Roni Daniel FBT
17. Soramies Kimmo CCA
17. Teittinen Joonas FBT
17. Younis Qaser RBS
25. Huhtamella Eetu FBT
25. Karjalainen Jonna BB
25. Kuivalainen Elina EP
25. Lauronen Sami Jack
25. Rautell Jarkko CCA
25. Roni Henri FBT
25. Shirazi Shervin Jack
25. Ström Janika CCA
33. Karhunen Markus Jack
33. Paavilainen Ari EP
33. Pakarinen Mika Röda
33. Seppälä Ronny CCA
33. Seppälä Timo CCA
33. Vainio Joona BB

Pool rankinglistat

Finnish Pool Tour 5.10.2023, kausi 2023-
2024 (edelliset 4 RG-kilpailua ja  
4 SM-kilpailua)
1. Matikainen Casper EBK 11400
2. Uski Jani Iso8 11268
3. Virtaranta Jere CCA 9787
4. Makkonen Petri HyvBK 9300
5. Heiskanen Aki GU 9225
6. Siekkinen Jani Ritz 8990
7. Laaksonen Kim TBK 8250
8. Suoraniemi Aatu FBT 8250
9. Teittinen Juho FBT 7500
10. Granat Nico GU 7425
11. Gustafsson Jesse EBK 6975
12. Auresto Leevi HyvBK 6900
13. Romppanen Riku CFC 6900
14. Pekkarinen Juha EBK 6825
15. Sevastyanov Arseni Iso8 6525
16. Haapaniemi Mikael TyBi 6300
17. Virtanen Valtteri Ritz 5700
18. Riikonen Mika PaKlu 5550
19. Särkisilta Jesse EBK 5250
20. Hietamies Sasu FBT 5100
21. Kota Joonas Jack 5025
22. Olkkonen Otto BDB 4650
23. Ström Micke CCA 4650
24. Paloniemi Atte TBK 4200
25. Raudas Sasu Ritz 3450
26. Kela Jani KBT 3450
27. Kokkonen Vili MPT 2700
28. Huttunen Janne MPT 2550
29. Repola Jere MPT 2100
30. Tervo Joonas LP-90 1800
31. Koljonen Aleksi C-PL 1200
32. Mannila Antti BDB 900
33. Mård Miro BDB 600

Divarisarjat 5.10.2023, kausi 2023-2024 
(edelliset 6-10 RG-kilpailua ja 
 4 SM-kilpailua) 
1. Vuorinen Joni GU 5722
2. Hämäläinen Ville Iso8 5550
3. Karttunen Sami CCA 4800
4. Juva Markus CFC 4125
5. Kauppinen Mikko EBK 3983
6. Långström Karo MPT 3900
7. Övermark Eevertti GU 3694
8. Ahvonen Petri EBK 3685
9. Väyrynen Riikka MPT 3622
10. Keihola Kai GU 3600

11. Virk Lavi NoBil 3578
12. Vartia Joonas HyvBK 3560
13. Nuutinen Juuso CCA 3505
14. Nuolikoski Raine NoBil 3478
15. Laaksonen Juha RBS 3435
16. Siekkinen Nico Ritz 3430
17. Lehtelä Ari Pelika 3422
18. Ahonen Olli GU 3369
19. Borgström Ville LP-90 3322
20. Rouvinen Tommi LP-90 3083
21. Koponen Tuomas LP-90 2812
22. Lohikoski Antti EBK 2713
23. Kuutti Julia RBS 2660
24. Bagge Miro Bilo 2624
25. Narvola Jori FBT 2567
26. Schmandt Dennis PaKlu 2539
27. Raittio Lauri PBK 2496
28. Ahde Jussi Iso8 2474
29. Morelius Jan GU 2455
30. Heikkilä Jarno ABTku 2432
31. Paalasmaa Jani HBS 2394
32. Ahonen Rami MPT 2337
33. Leppiaho Markus JamP 2325
34. Annanmäki Aleksi MPT 2310
35. Rasmussen Timo Luna 2275
36. Hyvönen Niko PVK 2264
37. Myllymäki Niko GU 2206
38. Koskela Ville LBS 2191
39. Laamanen Toni HyvBK 2141
40. Sirenius Pekka Pelika 2105
41. Saariaho Sami Siima 2089
42. Saarinen Laura HyvBK 2014
43. Marjanen Ossi BDB 1926
44. Tahvanainen Toni JamP 1897
45. Ristolainen Juha PmP 1887
46. Hirvonen Miikka HyvBK 1884
47. Valkila Toni TyBi 1837
48. Räisänen Pekka EBK 1827
49. Hurmansalo Jukka Siima 1802
50. Sellberg Stefan VaBi 1800
51. Welling Tommi PmP 1800
52. Pyykönen Santtu JamP 1740
53. Haapasaari Jussi GU 1712
54. Ahonen Pasi NoBil 1694
55. Mäkilä Mika TBK 1666
56. Lamminaho Jaakko HyvBK 1617
57. Tarvainen Jukka Röda 1567
58. Ratinen Ari HyvBK 1562
59. Laihonen Paavo GU 1551
60. Vehman Aki MPT 1550
61. Vähäsarja Jaakko CCA 1530
62. Hyyryläinen Juha PVK 1514
63. Kivinen Samu MPT 1474
64. Vartiainen Johanna Iso8 1460
65. Laitinen Sari MPT 1449
66. Termonen Ville MPT 1440
67. Muurikka Marko KymKe 1432
68. Takolander Jonas Luna 1411
69. Ahonen Tomi MPT 1393
70. Auresto Lenni HyvBK 1380
71. Hänninen Markus TBK 1362
72. Autero Einari PmP 1350
73. Trygg Petri HyvBK 1350
74. Långström Bruno Luna 1343
75. Pekkola Jani Pelika 1318
76. Kovala Konsta NoBil 1312
77. Moisas Niko CCA 1294
78. Montonen Timo EBK 1280
79. Nyman Pekka Bari 1264
80. Nylén Jonathan VaBi 1254
81. Nampajärvi Toni CCA 1249
82. Nauha Janne Siima 1248
83. Kaksonen Kimmo SSC 1238
84. Aro Juha-Pekka TyBi 1228
85. Riiki Tomi VaBi 1212
86. Pisto Mikko LP-90 1194
87. Rossi Teemu GU 1193
88. Laine Leevi BCK 1190
89. Palander Sami MPT 1187
90. Younis Qaser RBS 1181
91. Salmela Turkka PaKlu 1178
92. Lähteenmäki Juha CCA 1154
93. Piilola Aleksanteri MPT 1148
94. Soramies Kimmo CCA 1145
95. Räisänen Sami GU 1143
96. Manninen Antti Iso8 1143
97. Kinnunen Pertti CCA 1115
98. Ollila Sami WCS 1112
99. Romppanen Eero CFC 1057
100. Mikkola Arttu PmP 1050
101. Takanen Jesse KEBIC 1050
102. Terho Tommi Pelika 1039
103. Salonmaa Jarno BDB 1032
104. Lauronen Sami Jack 1030
105. Kiiskinen Mika PVK 1025
106. Palm Paul BB 1024
107. Ukkonen Mika MSC 1021
108. Hammais Eero PBK 1017
109. Koivumäki Juhani HBS 1017
110. Lindholm Eero PBK 1014
111. Keränen Sami PaKlu 978
112. Kujansuu Miska Pelika 968
113. Sallinen Janne TyBi 965
114. Feldmann Peter PaKlu 962
115. Ström Janika CCA 950
116. Auresto Toma HyvBK 948
117. Myllymäki Marko RBS 944
118. Karhunen Markus Jack 934
119. Aaltonen Janne HyvBK 920
120. Virtanen Vesa-Ville Ritz 900
121. Väyrynen Matti TBO 900
122. Nolvi Markus PBK 898
123. Viljakainen Jere KEBIC 897
124. Kiviniemi Konsta VaBi 889
125. Hämäläinen Asko MPT 884
126. Vaherto Ville Room 877
127. Sihvo Daniel PGL 863

128. Mäkelä Kimi Bilo 860
129. Venho Eetu Pelika 860
130. Loihuranta Kalle LP-90 851
131. Marttinen Timo JamP 851
132. Sirenius Onni Pelika 847
133. Järvi Niko KoKa 844
134. Pyykkinen Kimmo RB 842
135. Sacklén Timo Siima 836
136. Renkola Juha RBS 819
137. Saaranen Riikka CCA 816
138. Castaneda Juan EBK 812
139. Arponen Niko MPT 800
140. Penttinen Nikita CCA 797
141. Sevonius Jani MPT 795
142. Taponen Arttu Siima 793
143. Viitanen Marko TBK 793
144. Pakarinen Mika Röda 793
145. Tuominen Niko MPT 792
146. Hellman Matias Bilo 792
147. Nieminen Aki KBT 789
148. Riipinen Tuomas CFC 786
149. Kangas Ilkka CFC 786
150. Hakulinen Tomi MPT 785
151. Nieminen Jarno Room 780
152. Rautell Jarkko CCA 778
153. Sampo Jouni FBT 776
154. Nuutinen Petteri CCA 775
155. Timonen Henri EBK 765
156. Abdelraziq Amir MPT 764
157. Putaja Mikko GU 751
158. Iivonen Jani Iso8 750
159. Kotinurmi Jalo Iso8 750
160. Hämäläinen Sami HyvBK 750
161. Kaksonen Henri Jack 750
162. Muhebullah Abai BCK 750
163. Oksanen Teemu Pelika 750
164. Marjamäki Mikko PmP 744
165. Ohtonen Joonas BDB 743
166. Kilpinen Harri Jack 736
167. Ronkainen Tuomas EBK 734
168. Alanen Eelis JäKe 733
169. Setälä Jarkko PBK 712
170. Kinnunen Juha CCA 712
171. Sandström Tobias PGL 704
172. Huhtanen Toni Stars 704
173. Niemi-Nikkola Nora CCA 701
174. Karjaluoto Jukka CCA 697
175. Vanhanen Heikki EP 692
176. Saarholm Jussi RBS 692
177. Sandelin Mika PBK 681
178. Koivumäki Simo HBS 677
179. Ronkonen Miio Pelika 664
180. Alanen Perttu JäKe 663
181. Ikonen Mikko CCA 652
182. Eronen Satu RBS 648
183. Kotilainen Strömberg Teja Bari 647
184. Wigelius Pauli EBK 646
185. Klingberg Krista MPT 642
186. Lahtinen Joonas NoBil 635
187. Heinonen Masa Bilo 633
188. Elmur Rabiah PmP 631
189. Forsström Peter BB 626
190. Taavila Arto KsBK 612
191. Narvola Pasi SaiBi 612
192. Eloranta Arto CCA 611
193. Hautamäki Pyry TBK 600
194. Mattila Antti MSC 600
195. Aaltonen Sami TBK 600
196. Sirenius Ville Pelika 600
197. Siljander Miku LBS 600
198. Vehmasaho Marko KEBIC 600
199. Rekilä Panu Siima 600
200. Wetterstrand Sami FBT 600
201. Karjaluoto Joona CCA 600
202. Rönn Mika CCA 594
203. Rantanen Teppo TAK 593
204. Jokitie Jesse TAK 593
205. Niemi Harri BDB 589
206. Lehtonen Janne JamP 588
207. Shirazi Shervin Jack 584
208. Ohvo Joona MPT 583
209. Visakko Tuomo MPT 579
210. Anttinen Kimmo HyvBK 577
211. Teittinen Joonas FBT 574
212. Manninen Jari Iso8 559
213. Suomalainen Olli JamP 557
214. Peltonen Turo Siima 549
215. Mertsalmi Jussi MPT 545
216. Kamotskin Kimmo PJP 543
217. Lindroos Jan Room 540
218. Kuuslehto Aleksi PMM 534
219. Janatuinen Jani Jack 533
220. Piiroinen Harri MPT 527
221. Tuomi Mikko KK-79 512
222. Sippola Aleksi PBK 512
223. Kinnari Timo KsBK 510
224. Malinen Tuomo RBS 499
225. Heinonen Jarno TBK 494
226. Wolff Timo VaBi 494
227. Laine Tommi GU 493
228. Räsänen Sakari TyBi 493
229. Kaivonen Tero TAK 493
230. Makkonen Juha GU 493
231. Rinne Jorma LP-90 487
232. Korpisaari Pirkka PmP 486
233. Törmänen Juuso PBK 484
234. Sirniö Tuomo SeBK 483
235. Korpela Tiia VaBi 483
236. Roni Henri FBT 471
237. Granström Ted EBK 464
238. Hynynen Harri CCA 455
239. Huikkola Joonas LP-90 450
240. Forsten Jyri GU 450
241. Mikkola Tony CCA 450
242. Keituri Joonas Iso8 450
243. Pöyri Henrik Siima 450
244. Lakka Juuso HSK 450



Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

Tulokset ja rankinglistat

245. Laaksonen Mika LP-90 450
246. Karjalainen Jukka GU 450
247. Mäkinen Ville PaKlu 448
248. Heiskanen Antti BCK 447
249. Virkki Jyri Siima 447
250. Vieresjoki Heikki PGL 445
251. Alaluusua Janne TBO 439
252. Nguyen Binh VaBi 436
253. Granqvist Sami MPT 434
254. Pylkkönen Santeri MPT 434
255. Roni Daniel FBT 432
256. Hannukkala Akseli HyvBK 427
257. Virtanen Olli TBO 426
258. Utriainen Jani HyvBK 424
259. Palviainen Mika HyvBK 421
260. Kiiski Janne HyvBK 415
261. Limo Jukka KK-79 414
262. Bräysy Pasi JamP 412
263. Hiltunen Lauri FBT 412
264. Virolainen Jussi Pelika 409
265. Johansson Jani CCA 408
266. Paavilainen Ari Iso8 401
267. Mäntylä Petri Bilo 398
268. Satomaa Joona RBS 398
269. Vuori Lasse PBK 397
270. Koskinen Antti LP-90 397
271. Kokko Kirsi MPT 397
272. Kanerva Sami JamP 393
273. Johansson Kari GU 393
274. Luostarinen Jyrki PPP 393
275. Panula Tuuliina HyvBK 392
276. Loponen Ille PMM 384
277. Pulkkinen Petri CCA 377
278. Honkasalo Henri RBS 373
279. Mellins Maris JäKe 370
280. Pirttiniemi Jukka MPT 370
281. Piironen Ville Iso8 364
282. Vainio Risto TBK 363
283. Ruotsalainen Pasi CCA 363
284. Kalela Esa EBK 361
285. Luototie Mikko PaKlu 355
286. Puhalainen Mirko LP-90 347
287. Stenlund Jonne TBK 344
288. Kauppinen Jari VaBi 344
289. Väätäinen Minna GU 343
290. Tikkanen Jouni JamP 343
291. Joki Jaakko JBS 339
292. Pyykönen Ville BDB 339
293. Wilhelms Albert JBS 339
294. Räsänen Jarkko JäKe 339
295. Sahanen Oskar LP-90 337
296. Turkki Marko Pelika 333
297. Tainio Tatu PVK 327
298. Kalenius Jesse LP-90 324
299. Järvi Joonas PaKlu 320
300. Järvinen Niko PaKlu 320
301. Kuopila Juuso TBK 319
302. Leppänen Emilia MPT 313
303. Koivunen Ari Iso8 312
304. Jutila Jani NoBil 312
305. Rautiainen Ville Siima 307
306. Innilä Otto Pelika 306
307. Venho Tuomo CCA 305
308. Hietanen Janne PmP 300
309. Kautto Petri LS Pool 300
310. Toropainen Tuomas MPT 300
311. Jokinen Sami TBK 300
312. Korpela Simo VaBi 300
313. Pöyry Mikko MPT 300
314. Kangas Tomi TBK 300
315. Vaininen Lauri ABTku 300
316. Helminen Timo Stars 297
317. Tyyster Taito FBT 296
318. Vilen Kimmo 7Pool 295
319. Heilakka Antti RBS 295
320. Seppälä Ronny CCA 295
321. Mäkelä Jari LP-90 293
322. Suuronen Mika BB 293
323. Svarvars Frida VaBi 290
324. Koistinen Simo KCM 289
325. Vuorela Jarno GU 289
326. Hollanti Jukka Pelika 289
327. Rakkolainen Henrik GU 278
328. Mustonen Katja Pelika 276
329. Jokinen Joona PaKlu 275
330. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 274
331. Sydänmaanlakka Saku RB 273
332. Savolainen Antero KouBK 273
333. Vähänen Teemu VaBi 272
334. Lehtonen Aarno Stars 270
335. Näsi André VaBi 269
336. Hiltunen Vesa CCA 265
337. Nieminen Matti NoBil 261
338. Ahonen Kimmo Röda 261
339. Huhtamella Eetu FBT 260
340. Mäkinen Jarno GU 258
341. Grahn Henry EBK 252
342. Korpela Miika VaBi 249
343. Rantala Reijo LP-90 247
344. Träff Tuomo EBK 247
345. Peltonen Tommi EBK 246
346. Mäensivu Aku 7Pool 245
347. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 244
348. Järvinen Juha-Matti VaBi 244
349. Laikkamaa Heikki GU 240
350. Nikkinen Tatu RBS 237
351. Hänninen Riku Pelika 223
352. Rautiainen Jyri RB 223
353. Saarivirta Janne JamP 223
354. Welling Jonne VaBi 222
355. Salmela Marko NoBil 220
356. Huhtanen Sami LS Pool 219
357. Vainio Joona CCA 216
358. Tarhasaari Jaakko 7Pool 215
359. Halme Juuso CCA 215
360. Huttunen Jesse Jack 212
361. Majakero Pyry TBS 212

362. Nieminen Vesa PBK 212
363. Honkanen Niko PMM 211
364. Loponen Oliver PMM 211
365. Nurmela Esa Pelika 211
366. Aaltonen Mika GU 207
367. Mäkelä Aki Röda 207
368. Ahonen Mikko Shamr 205
369. Paajanen Mikko EBK 202
370. Seppälä Timo CCA 202
371. Strellman Oskari Shamr 197
372. Suuronen Mikko VaBi 197
373. Palo Petri LS Pool 197
374. Valtonen Leevi Pelika 195
375. Halme Ville CCA 195
376. Kuronen Kimmo 7Pool 195
377. Norrena Miika VaBi 194
378. Välimäki Antti Siima 193
379. Pitkänen Jouko NoBil 193
380. Kärnä Tomi KBT 189
381. Päivinen Tero PVK 187
382. Niemi Mika RBS 186
383. Laine Jussi-Pekka Siima 186
384. Mikkonen Susanna MPT 183
385. Männistö Jarkko Iso8 182
386. Tarvainen Jesse Pelika 177
387. Korhonen Moona PaKlu 177
388. Talvio Kai Siima 177
389. Veteläinen Joni CCA 177
390. Rytkönen Tony Jack 174
391. Kujala Erno RB 173
392. Reponen Joona FBT 173
393. Fick Jukka KsBK 173
394. Myyryläinen Taavi MSC 172
395. Lahti Janne VaBi 172
396. Järvensivu Tomi PBK 172
397. Wikström Ben Luna 172
398. Saraskari Myrsky LP-90 172
399. Shakil Saani Biklu 171
400. Malmivuori Jarmo CCA 170
401. Manninen Pasi EP 168
402. Kuronen Toni CCA 165
403. Niyomyat Darika FBT 163
404. Käyhty Arto FBT 153
405. Sivonen Jani Story 152
406. Vinni Rami BDB 150
407. Vihervirta Harry ABTku 150
408. Jokela Matti CCA 150
409. Pohjola Teemu KsBK 150
410. Palm Kata SSC 150
411. Virtanen Jarno GU 150
412. Piira Jarkko KsBK 150
413. Kaikkonen Maiju GU 150
414. Pilli Saku KsBK 150
415. Alanen Sakari PmP 150
416. Hurmansalo Jonna Siima 150
417. Mansikka Mikko PaKlu 149
418. Nguyen Duong EP 149
419. Kovanen Jari MSC 147
420. Viljakainen Otto KEBIC 147
421. Lindström Jari KouBK 147
422. Karvonen Juha LS Pool 147
423. Huusari Roope KouBK 147
424. Hallikas Jani TBK 147
425. Salomaa Vili-Petteri Biklu 146
426. Tennilä Iiro Biklu 146
427. Salute Adrian CCA 145
428. Silvennoinen Mauri Room 137
429. Silvennoinen Antti TBS 137
430. Salonen Juha Room 137
431. Heikurinen Miska HyvBK 129
432. Gadd Kennet RBS 127
433. Bergius Juha KK-79 127
434. Rantala Eerik GU 125
435. Kuitunen Vili PMM 123
436. Huusko Ari KoKa 122
437. Tuloisela Mikko HyvBK 122
438. Johansson Kaj VaBi 122
439. Timperi Juho FBT 122
440. Hakkola Esko VaBi 122
441. Hietanen Sami VaBi 122
442. Junni Juuso FBT 118
443. Saarinen Vesa Siima 116
444. Romppainen Pasi FBT 116
445. Lehtonen Petri Pelika 114
446. Hyvönen Tuomas EBK 114
447. Tuovinen Yrjö RBS 112
448. Tietäväinen Emmi JäKe 109
449. Grahn Janne KoKa 102
450. Salmela Heidi VaBi 102
451. Neijonen Seppo Room 102
452. Fajic Malik VaBi 102
453. Rantanen Jesse GU 102
454. Kuivalainen Elina EP 100
455. Karjalainen Jonna BB 100
456. Serenius Tia CCA 96
457. Tarvainen Efren Röda 96
458. Nieminen Sini MPT 96
459. Häkkänen Helinä EBK 96
460. Gröning Marko MPT 95
461. Tomminen Marko JamP 93
462. Rautsiala Tomi FBT 91
463. Lopperi Juha FBT 91
464. Rosenius Marko Room 87
465. Huhtamella Tapio FBT 87
466. Petre Claudiu VaBi 72
467. Mannila Jari VaBi 72
468. Keskinen Kari KoKa 72
469. Haapavuo Jarno FBT 61
470. Hietamies Saana FBT 56

Haastajasarja 5.10.2023, kausi 2023-2024 
(edelliset 10 RG-kilpailua)
1. Younis Qaser RBS 1181
2. Pekkola Jani Pelika 1163
3. Lähteenmäki Juha CCA 1079
4. Soramies Kimmo CCA 998
5. Kujansuu Miska Pelika 968

6. Ström Janika CCA 950
7. Kinnunen Pertti CCA 914
8. Palm Paul BB 897
9. Manninen Antti Iso8 896
10. Kiviniemi Konsta VaBi 889
11. Lauronen Sami Jack 883
12. Venho Eetu Pelika 860
13. Marttinen Timo JamP 851
14. Sirenius Onni Pelika 847
15. Renkola Juha RBS 819
16. Pakarinen Mika Röda 793
17. Koivumäki Juhani HBS 790
18. Karhunen Markus Jack 787
19. Sampo Jouni FBT 776
20. Nuutinen Petteri CCA 775
21. Alanen Eelis JäKe 733
22. Kinnunen Juha CCA 712
23. Huhtanen Toni Stars 704
24. Niemi-Nikkola Nora CCA 701
25. Saarholm Jussi RBS 692
26. Alanen Perttu JäKe 663
27. Eronen Satu RBS 648
28. Klingberg Krista MPT 642
29. Heinonen Masa Bilo 633
30. Elmur Rabiah PmP 631
31. Rautell Jarkko CCA 606
32. Lehtonen Janne JamP 588
33. Shirazi Shervin Jack 584
34. Anttinen Kimmo HyvBK 577
35. Teittinen Joonas FBT 574
36. Koivumäki Simo HBS 550
37. Lindroos Jan Room 540
38. Karjaluoto Jukka CCA 511
39. Viitanen Marko TBK 493
40. Roni Henri FBT 471
41. Myllymäki Marko RBS 470
42. Hynynen Harri CCA 455
43. Roni Daniel FBT 432
44. Virtanen Olli TBO 426
45. Virolainen Jussi Pelika 409
46. Johansson Jani CCA 408
47. Paavilainen Ari Iso8 401
48. Mäntylä Petri Bilo 398
49. Satomaa Joona RBS 398
50. Sandström Tobias Iso8 389
51. Hakulinen Tomi MPT 386
52. Vaherto Ville Room 384
53. Mertsalmi Jussi MPT 383
54. Wigelius Pauli EBK 377
55. Mellins Maris JäKe 370
56. Pirttiniemi Jukka MPT 370
57. Ruotsalainen Pasi CCA 363
58. Putaja Mikko GU 358
59. Moisas Niko CCA 356
60. Luototie Mikko PaKlu 355
61. Tikkanen Jouni JamP 343
62. Räsänen Jarkko JäKe 339
63. Sihvo Daniel FBT 338
64. Turkki Marko Pelika 333
65. Järvi Joonas PaKlu 320
66. Järvinen Niko PaKlu 320
67. Pylkkönen Santeri MPT 307
68. Innilä Otto Pelika 306
69. Pyykkinen Kimmo RB 304
70. Tyyster Taito FBT 296
71. Vilen Kimmo 7Pool 295
72. Seppälä Ronny CCA 295
73. Suuronen Mika BB 293
74. Nampajärvi Toni HyvBK 291
75. Svarvars Frida VaBi 290
76. Kiiski Janne HyvBK 288
77. Visakko Tuomo MPT 280
78. Rakkolainen Henrik GU 278
79. Mustonen Katja Pelika 276
80. Jokinen Joona PaKlu 275
81. Hiltunen Vesa CCA 265
82. Kovala Konsta NoBil 262
83. Huhtamella Eetu FBT 260
84. Karjaluoto Joona CCA 259
85. Mäkinen Jarno GU 258
86. Korpela Miika VaBi 249
87. Vieresjoki Heikki Iso8 248
88. Termonen Ville MPT 248
89. Peltonen Tommi EBK 246
90. Mäensivu Aku 7Pool 245
91. Vanhanen Heikki EP 243
92. Mäkelä Kimi Bilo 237
93. Nikkinen Tatu RBS 237
94. Kokko Kirsi MPT 225
95. Saarivirta Janne JamP 223
96. Wolff Timo VaBi 222
97. Nolvi Markus PBK 222
98. Salmela Marko NoBil 220
99. Huhtanen Sami LS Pool 219
100. Vainio Joona CCA 216
101. Tarhasaari Jaakko 7Pool 215
102. Bräysy Pasi JamP 215
103. Halme Juuso CCA 215
104. Nguyen Binh VaBi 214
105. Kotilainen Strömberg Teja Bari 211
106. Aaltonen Mika GU 207
107. Mäkelä Aki Röda 207
108. Seppälä Timo CCA 202
109. Suuronen Mikko VaBi 197
110. Valtonen Leevi Pelika 195
111. Halme Ville CCA 195
112. Kuronen Kimmo 7Pool 195
113. Laine Jussi-Pekka Siima 186
114. Ohvo Joona MPT 184
115. Mikkonen Susanna MPT 183
116. Männistö Jarkko Iso8 182
117. Rytkönen Tony Jack 174
118. Kauppinen Jari VaBi 172
119. Lahti Janne VaBi 172
120. Shakil Saani Biklu 171
121. Malmivuori Jarmo CCA 170
122. Manninen Pasi EP 168

123. Kuronen Toni CCA 165
124. Niyomyat Darika FBT 163
125. Reponen Joona FBT 162
126. Hiltunen Lauri FBT 162
127. Lahtinen Joonas NoBil 162
128. Sirniö Tuomo SeBK 161
129. Helminen Timo Stars 161
130. Granström Ted EBK 161
131. Käyhty Arto FBT 153
132. Mansikka Mikko PaKlu 149
133. Nguyen Duong EP 149
134. Riiki Tomi VaBi 147
135. Korpela Tiia VaBi 147
136. Näsi André VaBi 147
137. Salomaa Vili-Petteri Biklu 146
138. Tennilä Iiro Biklu 146
139. Salute Adrian CCA 145
140. Silvennoinen Mauri Room 137
141. Silvennoinen Antti TBS 137
142. Nieminen Jarno Room 137
143. Salonen Juha Room 137
144. Heikurinen Miska HyvBK 129
145. Rantala Eerik GU 125
146. Timonen Henri EBK 123
147. Lehtonen Aarno Stars 123
148. Huusko Ari KoKa 122
149. Johansson Kaj VaBi 122
150. Timperi Juho FBT 122
151. Järvinen Juha-Matti VaBi 122
152. Junni Juuso FBT 118
153. Saarinen Vesa Siima 116
154. Romppainen Pasi FBT 116
155. Piironen Ville Iso8 116
156. Lehtonen Petri Pelika 114
157. Hyvönen Tuomas EBK 114
158. Tuovinen Yrjö RBS 112
159. Tietäväinen Emmi JäKe 109
160. Ronkainen Tuomas EBK 109
161. Grahn Janne KoKa 102
162. Salmela Heidi VaBi 102
163. Neijonen Seppo Room 102
164. Fajic Malik VaBi 102
165. Kuivalainen Elina EP 100
166. Karjalainen Jonna BB 100
167. Hellman Matias Bilo 99
168. Serenius Tia CCA 96
169. Tarvainen Efren Röda 96
170. Nieminen Sini MPT 96
171. Rautiainen Ville Siima 96
172. Häkkänen Helinä EBK 96
173. Gröning Marko MPT 95
174. Tomminen Marko JamP 93
175. Rautsiala Tomi FBT 91
176. Lopperi Juha FBT 91
177. Rosenius Marko Room 87
178. Huhtamella Tapio FBT 87
179. Petre Claudiu VaBi 72
180. Mannila Jari VaBi 72
181. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 72
182. Norrena Miika VaBi 72
183. Keskinen Kari KoKa 72
184. Haapavuo Jarno FBT 61
185. Hietamies Saana FBT 56

Naiset 5.10.2023, kausi 2023-2024 (edelli-
set 4 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Saarinen Laura HyvBK 5835
2. Väyrynen Riikka MPT 4983
3. Soininen Tuija PaKlu 4982
4. Virtanen Miia SaBik 4882
5. Kuutti Julia RBS 3837
6. Laitinen Sari MPT 3379
7. Ahtiainen Emmi BCK 3313
8. Saaranen Riikka CCA 3090
9. Vartiainen Johanna Iso8 3033
10. Tiengtam Nam Rotjana PaKlu 2986
11. Panula Tuuliina HyvBK 2386
12. Kosonen Julia HyvBK 1862
13. Holtari Elisa Ritz 1829
14. Virtanen Tuuli MPT 1811
15. Nakari Tiina KoKa 1512
16. Väätäinen Minna GU 1454
17. Tiihonen Tuija CFC 1412
18. Leppänen Emilia MPT 1308
19. Korpela Tiia VaBi 1307
20. Klingberg Krista MPT 1234
21. Hartikainen Laura HyvBK 1211
22. Ojala Minna MSC 1114
23. Forsström Janina Iso8 1091
24. Hurmansalo Jonna Siima 988
25. Reinikainen Tea Pelika 934
26. Vuorio-Wilson Hanna Luna 912
27. Saarinen Ella HyvBK 911
28. Moilanen Jenny HyvBK 807
29. Oravainen Emmi BDB 792
30. Gerkman Maarit EP 784
31. Miettinen Mira Pelika 755
32. Mikkonen Susanna MPT 650
33. Jokinen Jenna HyvBK 587
34. Makkonen Laura BDB 541
35. Niemi-Nikkola Nora TBS 534
36. Tietäväinen Emmi JäKe 520
37. Ström Janika CCA 477
38. Palm Kata SSC 457
39. Nieminen Anne BB 434
40. Hirvonen Niina Pelika 416
41. Korhonen Moona PaKlu 407
42. Häkkänen Helinä EBK 397
43. Kokko Kirsi MPT 350
44. Itkonen Nina BDB 230
45. Andrianova Lidia HyvBK 224
46. Iivonen Hanna TBK 222
47. Sjöblom Minna Pelika 180
48. Eronen Satu RBS 177
49. Kuukasjärvi Launa BCK 176
50. Rusi Marianne TBK 130
51. Viita-aho Marjut BDB 130
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Seniorit MN45, 5.10.2023, kausi 2023-2024 
(edelliset 5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpai-
lua) 
1. Hämäläinen Asko MPT 5206
2. Laakso Pauli TyBi 5116
3. Taavila Arto KsBK 4412
4. Mikkola Tony CCA 3743
5. Ahonen Tomi MPT 3716
6. Karttunen Sami CCA 3662
7. Virtanen Vesa-Ville Ritz 3441
8. Ratinen Ari HyvBK 3074
9. Kaksonen Henri Jack 2862
10. Heiskanen Aki GU 2836
11. Huttunen Janne MPT 2566
12. Welling Tommi PmP 2541
13. Schmandt Dennis PaKlu 2461
14. Blomqvist Johan VaBi 2291
15. Kalela Esa EBK 2238
16. Pöyry Mikko MPT 1543
17. Yliniemi Juha JäKe 1534
18. Feldmann Peter PaKlu 1261
19. Korpela Simo VaBi 1216
20. Vehman Aki MPT 1180
21. Engblom Jani JäKe 1093
22. Pekkarinen Juha EBK 1038
23. Laaksonen Juha RBS 978
24. Paalasmaa Jani HBS 857
25. Rautiainen Ville Siima 838
26. Virtanen Valtteri Ritz 829
27. Forsten Jyri GU 810
28. Sellberg Stefan VaBi 778
29. Häkkinen Janne CSS 717
30. Auresto Toma HyvBK 679
31. Wigelius Pauli EBK 614
32. Väyrynen Riikka MPT 555
33. Saaranen Riikka RBS 539
34. Härkönen Reijo KBT 536
35. Sevonius Jani MPT 529
36. Tanttu Patrick Bari 528
37. Vilponen Joni KsBK 528
38. Kotinurmi Jalo Iso8 525
39. Kännö Juhani Iso8 523
40. Aaltonen Janne HyvBK 523
41. Wetterstrand Sami FBT 520
42. Viljakainen Jere KEBIC 491
43. Kotilainen Strömberg Teja Bari 482
44. Palviainen Mika HyvBK 476
45. Räisänen Sami GU 436
46. Hakulinen Tomi MPT 433
47. Ikonen Mikko CCA 428
48. Hyyryläinen Juha PVK 419
49. Similä Jari BCK 411
50. Hietanen Janne PmP 404
51. Johansson Kaj VaBi 366
52. Granqvist Sami MPT 347
53. Pietarila Ari MPT 319
54. Palander Sami MPT 304
55. Häkli Ville KGB 263
56. Loihuranta Kalle LP-90 263
57. Saarinen Vesa Siima 263
58. Heikkilä Joachim PJP 228
59. Kauppinen Jari VaBi 228
60. Lauronen Sami Jack 226
61. Palm Paul BB 226
62. Lohikoski Antti EBK 225
63. Lehtelä Ari Pelika 215
64. Panula Tuuliina HyvBK 179
65. Utriainen Jani HyvBK 179
66. Vuorela Jarno GU 179
67. Järvinen Juha-Matti VaBi 178
68. Hollanti Petteri KoKa 178
69. Vanhanen Heikki EP 178
70. Rantanen Antti PBK 178
71. Virtanen Jarno GU 178
72. Takanen Mikko KEBIC 178
73. Piiroinen Harri MPT 176
74. Karhunen Markus Jack 176
75. Knight Paul HyvBK 175
76. Heininen Pete PVK 175
77. Sallinen Janne TyBi 175
78. Nieminen Jarno Room 173
79. Kokko Kirsi MPT 128
80. Termonen Ville MPT 128
81. Pesäkivi Pekka EBK 128
82. Aaltonen Ari VaBi 128

Seniorit MN55, 5.10.2023, kausi 2023-2024 
(edelliset 5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpai-
lua) 
1. Johansson Kari GU 7710
2. Laine Tommi GU 4442
3. Alho Janne EBK 4161
4. Wolff Timo VaBi 3368
5. Kujansuu Antero Stars 3211
6. Hyyryläinen Juha PVK 3162
7. Kilpivaara Pasi EBK 3005
8. Saarinen Jari LP-90 2820
9. Rantala Reijo LP-90 2760
10. Välimäki Antti Siima 2690
11. Ahola Markku MPT 2394
12. Tamminen Jari GU 2108
13. Nikula Pentti C-PL 2095
14. Jaakkola Jari Stars 2024
15. Mannila Jari VaBi 1605
16. Mäkelä Jouko PGL 1517
17. Träff Tuomo EBK 1505
18. Rantanen Antti PBK 1500
19. Hartikainen Tommi PVK 1452
20. Pohjanen Jukka SaBik 1381
21. Kaivola Ari VaBi 1341
22. Vuorela Petteri Bari 1323
23. Vähäsöyrinki Pia LP-90 1277
24. Pakkanen Heikki KGB 1252
25. Nurmi Vesa HyvBK 1238
26. Nikkola Jaakko MPT 1199

27. Alanen Sakari PmP 1180
28. Kankaanpää Risto TBK 1170
29. Nurmela Esa Pelika 1145
30. Vainio Risto TBK 1055
31. Poussa Kalle PPP 1030
32. Pulkki Juha Stars 1003
33. Sallinen Janne TyBi 1000
34. Kiveliö Aarno C-PL 948
35. Okko Veli-Pekka PGL 924
36. Anttinen Kimmo HyvBK 883
37. Hjort Timo PVK 788
38. Puronheimo Sari VaBi 753
39. Hirvonen Rauli GU 753
40. Niemelä Ari TBK 727
41. Huupponen Janne SaBik 706
42. Bräysy Pasi JamP 686
43. Mansikka-aho Veli-Matti VaBi 652
44. Vanhanen Heikki EP 630
45. Virtanen Olli TBO 593
46. Mertsalmi Jussi MPT 592
47. Mäntylä Petri Bilo 572
48. Koso Ismo MoBi 496
49. Jantunen Juha PVK 490
50. Vaari Paavo GU 452
51. Gerkman Maarit EP 439
52. Sirniö Tuomo SeBK 425
53. Grahn Henry EBK 364
54. Frosterus Marjella Ritz 363
55. Heinonen Mike MPT 350
56. Panula Tuuliina HyvBK 328
57. Kohtala Reijo TBO 320
58. Pulkki Vesa Stars 314
59. Niemelä Mika MPT 264
60. Jääskeläinen Juha GU 228
61. Rautakorpi Jari VaBi 220
62. Talvio Kai Siima 220
63. Hakkola Esko VaBi 220
64. Pesäkivi Pekka EBK 189
65. Saastamoinen Pauli IBS 188
66. Nordberg Mikael Ritz 188
67. Janzon Tor EBK 178
68. Härkönen Reijo KBT 178
69. Aaltonen Ari VaBi 170
70. Visakko Tuomo MPT 170

Seniorit MN65, kausi 2023-2024 (edelliset 
5 RG-kilpailua ja 4 SM-kilpailua)
1. Kiveliö Aarno C-PL 6477
2. Nikula Pentti C-PL 5934
3. Järvenpää Raimo Stars 5065
4. Koivumäki Simo HBS 3934
5. Virtanen Olli TBO 3800
6. Hakkola Esko VaBi 3126
7. Hirvonen Rauli GU 2771
8. Kohtala Reijo TBO 2724
9. Hyyryläinen Juha PVK 2145
10. Visakko Tuomo MPT 1999
11. Grahn Henry EBK 1729
12. Bräysy Pasi JamP 1708
13. Rautakorpi Jari VaBi 1429
14. Honkanen Pertti MPT 1195
15. Halonen Eero MPT 1145
16. Kankkunen Lauri EBK 1047
17. Pesäkivi Pekka EBK 947
18. Repo Markku MPT 936
19. Lähteenmäki Heikki C-PL 825
20. Neijonen Seppo Room 710
21. Pyykönen Jari MPT 632
22. Mäkinen Veikko VaBi 547
23. Mannila Jari VaBi 534
24. Nyyssönen Jukka CSS 523
25. Kovero Väinö VaBi 508
26. Malma Simo KBT 434
27. Vaari Paavo GU 419
28. Järvinen Pauli PmP 419
29. Myllylä Ari PVK 324
30. Karlsson Harri PaKlu 316
31. Suokas Jukka C-PL 313
32. Övermark Kari VaBi 308
33. Järvinen Matti GU 224
34. Grünn Lennart C-PL 213
35. Viitanen Tony PVK 174
36. Puronheimo Sari VaBi 173
37. Ritari Aulis KGB 116

Kara tuloksia
Karan mestaruussarjan osakilpailu RG2, 
Espoo/Helsinki 09.-10.09.2023
1. Hjort Timo PVK
2. Figueroa Paul PCB
3. Ahola Jarno EBK
4. Solhagen Sauli PCB
5. Soinisalo Tapio PCB
6. Hannula Toni CST
7. Muurainen Pertti KK-79
8. Vierula Miika PVK
9. Toivonen Jyri EBK
10. Niittylä Tuomas PCB
11. Moon Jongyun CST
12. Harju Jukka PCB
13. Asp Niklas EBK
14. Kaustinen Mikko PVK
15. Lounamaa Joonas EBK
16. Järvinen Otto PVK
17. Nyyssönen Jukka CSS
18. Teittinen Jari I-HBS
19. Matilainen Markus PVK
20. Sutinen Mikko PCB
21. Gumberg Joonas PVK
22. Nurmi Rami TBK
23. Öhman Kaj PVK
24. Tainio Jarmo PVK

Karan mestaruussarjan osakilpailu RG1, 
Espoo/Helsinki 19.08.2023  
1. Solhagen Sauli PCB
2. Soinisalo Tapio PCB
3. Moon Jongyun CST
4. Hjort Timo PVK
5. Figueroa Paul PCB
6. Kaipainen Janne Iso8
7. Ahola Jarno EBK
8. Matilainen Markus PVK
9. Nyyssönen Jukka CSS
10. Teittinen Jari I-HBS
11. Kaustinen Mikko PVK
12. Nuutinen Mauno PVK
13. Hannula Toni CST
14. Toivonen Jyri EBK
15. Vierula Miika PVK
16. Sutinen Mikko PCB
17. Gumberg Joonas PVK
18. Nurmi Rami TBK

Karan SM-kilpailut, yleinen sarja, Espoo/
Helsinki 13.-14.05.2023  
1. Hjort Timo PVK
2. Ahola Jarno EBK
3. Hannula Toni CST
4. Moon Jongyun CST
5. Muurainen Pertti KK-79
6. Figueroa Paul PCB
7. Väyrynen Matti TBO
8. Nyyssönen Jukka CSS
9. Vierula Miika PVK
10. Gumberg Joonas PVK
11. Järvinen Otto PVK
12. Wigelius Pauli EBK
13. Öhman Kaj PVK
14. Harju Jukka PCB
15. Hilli Joona TBO
16. Komi Tuomas EBK
17. Kaustinen Mikko PVK
18. Niittylä Tuomas PCB
19. Manninen Antti Iso8

Kara rankinglista
Karan mestaruussarja 5.10.2023, kausi 
2023-2024 (8 parasta RG-kilpailua ja edelli-
nen SM-kilpailu)  
 
1. Hjort Timo PVK 1270
2. Figueroa Paul PCB 800
3. Hannula Toni CST 790
4. Solhagen Sauli PCB 710
5. Ahola Jarno EBK 550
6. Moon Jongyun CST 470
7. Öhman Kaj PVK 455
8. Soinisalo Tapio PCB 380
9. Nyyssönen Jukka CSS 340
10. Kaipainen Janne Iso8 270
11. Toivonen Jyri EBK 260
12. Vierula Miika PVK 260
13. Järvinen Otto PVK 255
14. Niittylä Tuomas PCB 245
15. Sutinen Mikko PCB 230
16. Kaustinen Mikko PVK 195
17. Harju Jukka PCB 155
18. Väyrynen Matti TBO 150
19. Muurainen Pertti KK-79 150
20. Komi Tuomas EBK 150
21. Nuutinen Mauno PVK 135
22. Gumberg Joonas PVK 130
23. Tanttu Patrick Bari 115
24. Nurmi Rami TBK 95
25. Teittinen Jari I-HBS 80
26. Matilainen Markus PVK 80
27. Kaikkonen Kimmo HyvBK 70
28. Virtanen Jarno GU 70
29. Vaininen Lauri ABTku 50
30. Asp Niklas EBK 40
31. Wigelius Pauli EBK 40
32. Lounamaa Joonas EBK 30
33. Tainio Jarmo PVK 20
34. Manninen Antti Iso8 15
35. Hilli Joona TBO 10
36. Asikainen Petri KK-79 10
37. Laine Kim PVK 5

Pyramidi tuloksia
Seniorien MN50 pyramidin SM-kilpailut 
(Amerikanka), Helsinki 30.09.2023
1. Zhukov Oleksiy PVK
2. Lomakin Nikolai PVK
3. Koponen Markku HSK
3. Träff Tuomo EBK
5. Asp Kaj EBK
5. Tainio Jarmo PVK
7. Kotilainen Timmo LaSno
7. Laine Kim PVK
9. Mattila Nesto PVK
9. Puuska Kari HBK
9. Rantanen Pauli HBK
9. Saarinen Jari LP-90
13. Meronen Valtteri PVK
13. Myllylä Ari PVK

The Finnish Master Series RG2  
(Amerikanka), Helsinki 03.09.2023 
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Peresada Aleksandr IntSt
3. Parikka Tero P-HBK
3. Suomalainen Jari PPK
5. Koprinen Aleksi EP
5. Uitti Terho PVK

7. Frolov Vitali PVK
7. Puuska Kari HBK
9. Baskov Dmitri PVK
9. Julin Lassi PVK
9. Meronen Valtteri PVK
9. Tainio Jarmo PVK
13. Zhukov Oleksiy PVK

The Finnish Master Series RG1  
(Nevskaja), Helsinki 02.09.2023 
1. Kotinurmi Jalo Iso8
2. Suomalainen Jari PPK
3. Uitti Terho PVK
3. Zhukov Oleksiy PVK
5. Baskov Dmitri PVK
5. Julin Lassi PVK
7. Meronen Valtteri PVK
7. Parikka Tero P-HBK
9. Frolov Vitali PVK
9. Lomakin Nikolai PVK
9. Peresada Aleksandr IntSt
9. Sholomov Konstantin EP
13. Koprinen Aleksi EP
13. Puuska Kari HBK
13. Tainio Jarmo PVK

Pyramidin pari-SM (Amerikanka), Helsinki 
29.04.2023  
1. Kotinurmi Jalo Iso8
 Sevastyanov Arseni Iso8
2. Asp Niklas EBK
 Saarinen Santeri Iso8
3. Komi Tuomas EBK
 Lounamaa Joonas EBK
3. Lomakin Nikolai PVK
 Uitti Terho PVK
5. Hämäläinen Jesse PVK
 Manninen Jori PVK
5. Meronen Valtteri PVK
 Tainio Jarmo PVK
7. Julin Lassi PVK
 Lukkari Juuso EBK
7. Parikka Tero P-HBK
 Suomalainen Jari PPK

Pyramidi rankinglista 
The Finnish Master Series / mestaruus-
sarja 5.10.2023, kausi 2023-2024 (edelliset 
8 RG-kisaa ja 1 SM-kisa) 
1. Kotinurmi Jalo Iso8 6000
2. Sevastyanov Arseni Iso8 4000
3. Uitti Terho PVK 2900
4. Parikka Tero P-HBK 2750
5. Zhukov Oleksiy PVK 2450
6. Suomalainen Jari PPK 2300
7. Manninen Jori PVK 2300
8. Julin Lassi PVK 2000
9. Kovaljov Igor EP 1900
10. Golubin Yuri P-HBK 1600
11. Kainulainen Jani EP 1600
12. Frolov Vitali PVK 1600
13. Baskov Dmitri PVK 1550
14. Gustafsson Jesse EBK 1450
15. Muotka Olli HBK 1300
16. Kovalevskiy Konstantin IntSt 1200
17. Hannukkala Jussi HSK 1200
18. Peresada Aleksandr IntSt 1150
19. Lomakin Nikolai PVK 1150
20. Komi Tuomas EBK 1100
21. Tainio Jarmo PVK 1050
22. Mäki Henri TBO 1000
23. Hämäläinen Jesse PVK 800
24. Meronen Valtteri PVK 800
25. Ahola Jarno EBK 700
26. Ahola Joni EBK 700
27. Manninen Anna IntSt 650
28. Asp Niklas EBK 600
29. Ruotsi Pekka PVK 600
30. Pohjola Petri PVK 500
31. Koprinen Aleksi EP 500
32. Ustiukhin Artemii Biklu 400
33. Timokhin Kirill EP 400
34. Lounamaa Joonas EBK 400
35. Wilhelms Albert JBS 400
36. Puuska Kari HBK 400
37. Koponen Markku HSK 300
38. Sholomov Konstantin EP 200
39. Pekkala Panu EBK 200
40. Gorozanin Sergei IntSt 150
41. Verho Pekka EBK 150
42. Myllylä Ari PVK 100
43. Jyläs Sami PVK 100
44. Voroncova Svetlana IntSt 100

Snooker tuloksia
Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG1, Espoo 09.-10.09.2023  
1. Tiihonen Patrik ABTku
2. Kananen Jani TS
3. Leinonen Tomi CSS
3. Pirilä Ville KeraS
5. Oikarinen Esa JBS
5. Ojala Seppo CSS
5. Salovaara Timo OBK
5. Tolvanen Antti CSS
9. Alvesalo Lasse KeraS
9. Haapasaari Jussi GU
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Hiltunen Antti TBO
9. Koivula Lauri TS
9. Koskela Joona OB
9. Maaranen Jirka JSA
9. Salo Pertti CSS
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17. Ikonen Antti CSS
17. Järvi Niko KoKa
17. Nappari Tero TS
17. Peltoniemi Marko LaSno
17. Salama Pyry CSS
17. Santala Riku BCR
17. Savonen Toni ABTku
17. Sormunen Jason CSS
25. Aalto Osmo KeraS
25. Heino Timo KeraS
25. Keinänen Kari CSS
25. Lehto Juha SaBik
25. Pällijeff Pentti CSS
25. Rajainmäki Matti GU
25. Tauriainen Tommi ABTku
25. Ylitalo Juho CSS
33. Kaitarinne Niko CSS
33. Salama Mikko CSS
33. Uusitalo Olavi KeraS

Snookerin pari-SM, 
Turku 30.09.-01.10.2023 
1. Sirkiä Iiro WCS
 Virho Olli-Pekka WCS
2. Savonen Toni ABTku
 Tauriainen Tommi ABTku
3. Oikarinen Esa JBS
 Tiihonen Patrik ABTku
3. Sormunen Jason CSS
 Tolvanen Antti CSS
5. Heikkilä Jari JBS
 Pitkänen Petri JBS
5. Heino Timo KeraS
 Salama Pyry CSS
5. Kokkonen Vili MPT
 Långström Karo MPT
5. Nappari Tero TS
 Sevastyanov Arseni Iso8
9. Ahola Petri FBT
 Romppainen Pasi FBT
9. Haapasaari Jussi GU
 Laihonen Paavo GU
9. Ikonen Antti CSS
 Ojala Seppo CSS
9. Koskelin Juhani CSS
 Salama Mikko CSS
9. Lappalainen Eelis ABTku
 Lappalainen Tuure ABTku
9. Leinonen Tomi CSS
 Salo Pertti CSS
9. Liuksia Saku LaSno
 Peltoniemi Marko LaSno
9. Parantainen Vesa Jyvis
 Raja-aho Juhana Jyvis
17. Aho Tero CSS
 Tiusanen Timo CSS
17. Heinonen Jesse CST
 Rahkonen Jori-Ville CST
17. Kartio Ilkka ABTku
 Uro Kalle ABTku
17. Keinänen Kari CSS
 Kortesalmi Aleksi CSS
17. Lehti Jukka WBS
 Parkkola Marko ABTku
17. Lehtinen Patrik ABTku
 Vaininen Lauri ABTku
17. Paatelainen Risto ABTku
 Vaininen Pyry-Lassi ABTku

Snookerin divisioonan osakilpailu RG1, 
Helsinki 16.-17.09.2023  
1. Salama Pyry CSS
2. Kotilainen Timmo LaSno
3. Karjalainen Mika KBT
3. Välimäki Anssi CSS
5. Haukimäki Ville KeraS
5. Kaksonen Kimmo SSC
5. Seppänen Miika TS
5. Tauriainen Tommi ABTku
9. Aalto Osmo KeraS
9. Immonen Saku CSS
9. Keinänen Kari CSS
9. Koskelin Juhani CSS
9. Käyhty Arto FBT
9. Määttänen Risto CSS
9. Rytkinen Rauno CSS
9. Tuomaala Pekka LS
17. Ahola Petri FBT
17. Halttunen Tero JBS
17. Jussila Eero BDB
17. Kartio Ilkka ABTku
17. Koskinen Victor VaBi
17. Kyyrä Sami KeraS
17. Mäkilä Markus LaSno
17. Sampo Jouni FBT
25. Asunmaa Miika GU
25. Hirvonen Jukka LaSno
25. Häkkinen Petri FBT
25. Kiukas Simo ABTku
25. Liuksia Saku LaSno
25. Paajanen Mikko EBK
25. Pällijeff Pentti CSS
25. Romppainen Pasi FBT
33. Grünbaum Daniel VaBi
33. Johansson Jani CCA
33. Joukanen Jonne KouBK
33. Kiukas Umut LaSno
33. Lillkåll Veni KeraS
33. Niiranen Ilari TS
33. Nupponen Tapio CSS
33. Pällijeff Aarne CSS
33. Roni Henri FBT
33. Salama Mikko CSS
33. Salo Tommi GU
33. Virtanen Aleksi KeraS

Snookerin SM-kilpailut, yleinen sarja, 
Espoo/Helsinki 19.-21.05.2023
1. Hull Robin ABTku
2. Niva Heikki EBK
3. Kananen Jani TS
3. Tiihonen Patrik ABTku
5. Koskela Joona OB
5. Leinonen Tomi CSS
5. Pirilä Ville KeraS
5. Sirkiä Iiro WCS
9. Alvesalo Lasse KeraS
9. Erkinmikko Juha CSS
9. Kaikumaa Esa TSK
9. Maaranen Jirka JSA
9. Oikarinen Esa JBS
9. Ojala Seppo CSS
9. Salo Pertti CSS
9. Venäläinen Jani JBS
17. Ahola Petri FBT
17. Haapakoski Jukka CSS
17. Haapasaari Jussi GU
17. Heikkilä Jari JBS
17. Helminen Harri TS
17. Hummastenniemi Janne CSS
17. Järvi Niko KoKa
17. Lam Tien Duc OB
17. Mäkilä Markus LaSno
17. Romppainen Pasi FBT
17. Saarinen Kimmo HBS
17. Salovaara Timo OBK
17. Santala Riku BCR
17. Savonen Toni ABTku
17. Tauriainen Tommi ABTku
17. Tolvanen Antti CSS
33. Aalto Osmo KeraS
33. Asunmaa Miika GU
33. Halttunen Tero JBS
33. Haukimäki Ville KeraS
33. Hiltunen Antti TBO
33. Hummelin Mika CST
33. Häkkinen Janne CSS
33. Joutsen Antti BCR
33. Kaitarinne Niko CSS
33. Kaksonen Kimmo SSC
33. Karjalainen Mika KBT
33. Kiukas Umut LaSno
33. Koivula Lauri TS
33. Kortesalmi Aleksi CSS
33. Kotilainen Timmo LaSno
33. Laihonen Paavo GU
33. Lappalainen Eelis ABTku
33. Lehtinen Patrik ABTku
33. Nieminen Aki KBT
33. Paajanen Mikko EBK
33. Peltoniemi Marko LaSno
33. Pitkänen Petri JBS
33. Pällijeff Pentti CSS
33. Rajainmäki Matti GU
33. Ronkainen Tuomas EBK
33. Salama Pyry CSS
33. Seppänen Miika TS
33. Silvo Antti CSS
33. Silén Joonas KouBK
33. Sormunen Jason CSS
33. Vehman Aki MPT
33. Villman Juho JSA
65. Husu Atte CSS
65. Immonen Saku CSS
65. Joukanen Jonne KouBK
65. Lehto Juha WCS
65. Nappari Tero TS
65. Sahi Oskari KouBK
65. Toropainen Ari CCA

Juniorien MN21 snookerin SM-kilpailut, 
Turku 13.-14.05.2023  
1. Lappalainen Eelis ABTku
2. Savonen Toni ABTku
3. Romppanen Riku CFC
3. Sevastyanov Arseni Iso8
5. Auresto Leevi HyvBK
5. Lappalainen Tuure ABTku
5. Lehtinen Patrik ABTku
5. Salama Pyry CSS
9. Hannukkala Akseli HyvBK
9. Haukimäki Ville KeraS
9. Virtanen Verneri BCR
9. Vuoristo Valtteri JBS
13. Aalto Osmo KeraS
13. Auresto Lenni HyvBK
13. Bagge Miro Bilo
13. Tran Daniel KeraS

Seniorien MN40 snookerin SM-kilpailut, 
Turku 13.-14.05.2023  
1. Pirilä Ville KeraS
2. Venäläinen Jani JBS
3. Johansson Kari GU
3. Kananen Jani TS
5. Koivula Lauri TS
5. Ojala Seppo CSS
5. Parkkola Marko ABTku
5. Peltoniemi Marko LaSno
9. Auresto Toma HyvBK
9. Erkkilä Timo BDB
9. Heino Timo CSS
9. Helminen Harri TS
9. Joutsen Antti BCR
9. Keinänen Kari CSS
9. Santala Riku BCR
9. Uusitalo Mikko LS
17. Aho Tero CSS
17. Ahola Petri FBT
17. Haapakoski Jukka CSS
17. Häkkinen Janne CSS
17. Koskelin Juhani CSS

17. Lam Tien Duc OB
17. Lehmus Antti Ritz
17. Lehto Juha WCS
17. Mustonen Pasi OB
17. Nappari Tero TS
17. Salovaara Timo OBK
17. Tuomaala Pekka LS
17. Vehman Aki MPT

Snookerin mestaruussarjan osakilpailu 
RG8, Joensuu 22.-23.04.2023  
1. Hull Robin ABTku
2. Piipponen Eetu KBT
3. Leinonen Tomi CSS
3. Pirilä Ville KeraS
5. Haapakoski Jukka CSS
5. Kananen Jani TS
5. Maaranen Jirka JSA
5. Oikarinen Esa JBS
9. Kaikumaa Esa TSK
9. Koivula Lauri TS
9. Kuusela Juha BCK
9. Ojala Seppo CSS
9. Salo Pertti CSS
9. Sormunen Jason CSS
9. Tauriainen Tommi ABTku
9. Villman Juho JSA
17. Ahola Petri FBT
17. Huoso Jukka JoKK
17. Saukkonen Janne JSA
17. Savonen Toni ABTku
17. Tikka Juha JSA

Snooker rankinglista

Snookerin mestaruussarja 5.10.2023, 
kausi 2023-2024 (arvokisaranking noin 
kahden vuoden ajalta) 
1. Hull Robin ABTku 38000
2. Niva Heikki EBK 32500
3. Tiihonen Patrik ABTku 28300
4. Kananen Jani TS 26500
5. Kaikumaa Esa TSK 23100
6. Tolvanen Antti CSS 22700
7. Maaranen Jirka JSA 20700
8. Pirilä Ville KeraS 18600
9. Erkinmikko Juha CSS 18300
10. Sirkiä Iiro WCS 18100
11. Haapakoski Jukka CSS 15300
12. Leinonen Tomi CSS 14400
13. Oikarinen Esa JBS 12500
14. Ojala Seppo CSS 11800
15. Salo Pertti CSS 10600
16. Koivula Lauri TS 9600
17. Sormunen Jason CSS 9200
18. Hummastenniemi Janne CSS 8700
19. Peltoniemi Marko LaSno 8700
20. Saarinen Kimmo HBS 8500
21. Hummelin Mika CST 8100
22. Savonen Toni ABTku 8000
23. Järvi Niko KoKa 7400
24. Santala Riku BCR 6800
25. Komppa Taneli GU 6400
26. Lappalainen Eelis ABTku 6200
27. Silvo Antti CSS 5900
28. Joutsen Antti BCR 5900
29. Nappari Tero TS 5700
30. Salama Pyry CSS 5500
31. Haapasaari Jussi GU 5400
32. Lehto Juha WCS 5300
33. Lehmus Antti Ritz 5100
34. Alvesalo Lasse KeraS 5000
35. Hiltunen Antti TBO 4800
36. Lappalainen Tuure ABTku 4700
37. Virtaranta Jere CCA 4500
38. Koskela Joona OB 4300
39. Haukimäki Ville KeraS 4000
40. Lehtinen Patrik ABTku 3900
41. Husu Atte CSS 3800
42. Häkkinen Janne CSS 3600
43. Heino Timo CSS 3400
44. Ikonen Antti CSS 3300
45. Piipponen Eetu KBT 3100
46. Miettinen Tuukka BCR 3000
47. Venäläinen Jani JBS 3000
48. Laihonen Paavo GU 3000
49. Nivasalo Tuomas TBO 2900
50. Heikkilä Jari JBS 2900
51. Tauriainen Tommi ABTku 2900
52. Kaitarinne Niko CSS 2900
53. Parkkola Marko ABTku 2800
54. Halttunen Tero JBS 2600
55. Lam Tien Duc OB 2500
56. Salovaara Timo OBK 2500
57. Pällijeff Pentti CSS 2500
58. Rajainmäki Matti GU 2400
59. Sevastyanov Arseni Iso8 2000
60. Seppänen Miika TS 2000
61. Kuutamo Kai CSS 2000
62. Mäkilä Markus LaSno 2000
63. Koskelin Juhani CSS 1900
64. Villman Juho JSA 1800
65. Ylitalo Juho CSS 1700
66. Hämäläinen Jukka CSS 1600
67. Nieminen Aki KBT 1600
68. Virho Olli-Pekka WCS 1500
69. Rajaniemi Juha TBO 1500
70. Kokko Henri JoKK 1500
71. Immonen Saku CSS 1500
72. Ahola Petri FBT 1500
73. Erlingsson Tryggvi CSS 1400
74. Romppainen Pasi FBT 1300
75. Hautala Juhana BCR 1300
76. Karttunen Sami CCA 1200

77. Helminen Harri TS 1200
78. Ylitalo Jarkko TBO 1100
79. Toropainen Ari CCA 1100
80. Väyrynen Matti TBO 1000
81. Yaghoubi Nabi ABTku 1000
82. Nevalainen Teemu JSA 1000
83. Häkämies Eerik JoKK 1000
84. Pietilä Arttu JSA 1000
85. Kokkonen Vili SSC 1000
86. Joki Jaakko JBS 1000
87. Pallaspuro Petri CSS 1000
88. Kuusela Juha BCK 900
89. Ollila Sami WCS 900
90. Karjalainen Mika KBT 900
91. Tanttu Patrick Bari 800
92. Voutilainen Hannu JSA 800
93. Ahtinen Lasse LS 800
94. Asunmaa Miika GU 800
95. Paajanen Mikko EBK 800
96. Silén Joonas KouBK 700
97. Vehman Aki MPT 700
98. Kaksonen Kimmo SSC 700
99. Kortesalmi Aleksi CSS 700
100. Aalto Osmo KeraS 700
101. Stormbom Tom CSS 600
102. Romppanen Riku MPT 600
103. Romppanen Eero MPT 600
104. Huttunen Jesse Jack 600
105. Jokinen Jaromir HBS 600
106. Kotilainen Timmo LaSno 600
107. Ronkainen Tuomas EBK 600
108. Kiukas Umut LaSno 600
109. Hynynen Henry CCA 500
110. Sahi Oskari KouBK 500
111. Joukanen Jonne KouBK 500
112. Salama Mikko CSS 400
113. Uro Kalle ABTku 400
114. Glader Magnus KK-79 400
115. Kemppainen Toni LS 200
116. Tikka Juha JSA 200
117. Saukkonen Janne JSA 200
118. Aho Tero CSS 100
119. Tammenlehto Janne LS 100
120. Räty Jukka OB 100
121. Krokvik Jeremias OB 100
122. Rimpilä Lasse TBO 100
123. Väänänen Ari-Kalle OB 100
124. Korpinen Hannu CSS 100
125. Laine Leevi SSC 100
126. Hurri Eino FBT 100
127. Kinnunen Mika JSA 100
128. Taivainen Eetu JSA 100
129. Holopainen Jari-Pekka JSA 100
130. Hollanti Tuomas KoKa 100
131. Ilola Marko OB 100
132. Väätäinen Matti BDB 100
133. Lyyra Pessi JBS 100
134. Räinä Juha JBS 100
135. Tuomaala Pekka LS 100
136. Uusitalo Olavi KeraS 100
137. Moisas Niko CCA 100
138. Vaininen Lauri ABTku 100

Snookerin divisioona 5.10.2023, 
kausi 2023-2024 
1. Salama Pyry CSS 2500
2. Kotilainen Timmo LaSno 2000
3. Karjalainen Mika KBT 1500
4. Välimäki Anssi CSS 1500
5. Kaksonen Kimmo SSC 1000
6. Haukimäki Ville KeraS 1000
7. Seppänen Miika TS 1000
8. Tauriainen Tommi ABTku 1000
9. Immonen Saku CSS 800
10. Koskelin Juhani CSS 800
11. Tuomaala Pekka LS 800
12. Rytkinen Rauno CSS 800
13. Käyhty Arto FBT 800
14. Määttänen Risto CSS 800
15. Keinänen Kari CSS 800
16. Aalto Osmo KeraS 800
17. Mäkilä Markus LaSno 600
18. Sampo Jouni FBT 600
19. Koskinen Victor VaBi 600
20. Kartio Ilkka ABTku 600
21. Halttunen Tero JBS 600
22. Kyyrä Sami KeraS 600
23. Jussila Eero BDB 600
24. Ahola Petri FBT 600
25. Häkkinen Petri FBT 400
26. Paajanen Mikko EBK 400
27. Pällijeff Pentti CSS 400
28. Kiukas Simo ABTku 400
29. Asunmaa Miika GU 400
30. Romppainen Pasi FBT 400
31. Liuksia Saku LaSno 400
32. Hirvonen Jukka LaSno 400
33. Lillkåll Veni KeraS 200
34. Salama Mikko CSS 200
35. Grünbaum Daniel VaBi 200
36. Virtanen Aleksi KeraS 200
37. Johansson Jani CCA 200
38. Kiukas Umut LaSno 200
39. Roni Henri FBT 200
40. Pällijeff Aarne CSS 200
41. Nupponen Tapio CSS 200
42. Joukanen Jonne KouBK 200
43. Salo Tommi GU 200
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Kaisa tuloksia

Kaisan yleisen sarjan RG2 (Rovaniemen 
turnaus), Rovaniemi 09.-10.09.2023
1. Korkala Martti RBK 7 / 445
2. Tuhkanen Arto KLK 7 / 512
3. Kallio Kari RKK 6 / 429
4. Saarinen Kimmo HBS 6 / 401
5. Suomalainen Jari PPK 5 / 413
6. Rajaniemi Juha TBO 5 / 384
7. Hälvä Matti RKK 4 / 338
8. Ronkainen Mika RBK 4 / 302
9. Mettälä Pasi KK-79 4 / 295
10. Kuusela Toni RBK 4 / 262
11. Asikainen Petri KK-79 3 / 257
11. Kulju Matti TBO 3 / 257
13. Kotinurmi Jalo Iso8 3 / 256
14. Maijala Juha TBO 3 / 218
15. Malmi Jari OBK 3 / 214
16. Korhonen Kimmo RBK 2 / 183
17. Salo Pentti TBO 2 / 175
18. Kähkönen Jouni RKK 2 / 171
18. Tunturi Kari OBK 2 / 171
20. Määttä Mika TAK 2 / 170
21. Karjalainen Antero RBK 2 / 142
21. Lyytikäinen Pasi TBO 2 / 142
23. Halvari Heikki RBK 2 / 140
24. Portaankorva Jouni RBK 1 / 147
25. Karjalainen Oskari OBK 1 / 145
26. Tuomilehto Rauno RBK 1 / 141
27. Kylmälä Jyrki TBO 1 / 121
28. Räisänen Jouni KeMK 1 / 119
29. Tahvanainen Kristian RBK 1 / 112
30. Karjalainen Antti OBK 1 / 103
31. Kangas Jani SeBK 1 / 92
32. Laakso Veli-Mikko RKK 0 / 83
33. Alaluusua Sampo RBK 0 / 79
34. Kumpula Jouni RBK 0 / 61
35. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 0 / 56
36. Heikkinen Juha OBK 0 / 51
36. Närä Erkki RKK 0 / 51
38. Viitala Matti OBK 0 / 45
39. Frantti Kimmo ToK 0 / 43
40. Näykki Aulis KeMK 0 / 39
41. Laakso Risto RKK 0 / 35
42. Väntsi Kimmo TBO 0 / 32
43. Hernesniemi Pekka RBK 0 / 31
44. Kaikkonen Raimo RKK 0 / 27
45. Kajanne Kari KeMK 0 / 23
46. Heikkinen Petri ToK 0 / 17

Kaisan yleisen sarjan RG1 (Puhvelitur-
naus), Helsinki 26.-27.08.2023 
1. Sevastyanov Arseni Iso8 8 / 533
2. Pasanen Ville HBK 8 / 549
3. Muotka Olli HBK 6 / 426
4. Kotinurmi Jalo Iso8 6 / 407
5. Lakka Juuso HSK 5 / 389
6. Sipiläinen Jani SaiBi 5 / 322
7. Auresto Lenni HyvBK 4 / 325
8. Heikkinen Jouna HBK 4 / 313
9. Laitila Juha HyvBK 4 / 307
10. Hälvä Matti RKK 4 / 294
11. Asp Niklas EBK 4 / 283
12. Suomalainen Jari PPK 4 / 274
13. Turtiainen Jussi TAK 3 / 238
14. Lounamaa Joonas EBK 3 / 233
15. Leppänen Ari-Pekka TAK 3 / 226
16. Savolainen Jani PVK 3 / 221
17. Nuutinen Mauno PVK 2 / 224
18. Pöyhönen Aki TAK 2 / 217
19. Asikainen Petri KK-79 2 / 197
20. Pohjanen Jukka SaBik 2 / 175
21. Asp Kaj EBK 2 / 174
22. Mattila Nesto PVK 2 / 171
23. Teittinen Jari I-HBS 2 / 167
24. Kuuras Jere HBS 2 / 166
25. Rantanen Karlo TAK 2 / 164
26. Lindroos Toni HBK 2 / 154
27. Koponen Markku HSK 0 / 0
28. Poikolainen Mika I-HBS 1 / 161
29. Viimala Isto HBK 1 / 158
30. Ahola Jarno EBK 1 / 155
31. Laine Kim PVK 1 / 151
31. Paronen Ilari JoKK 1 / 151
31. Tainio Tatu PVK 1 / 151
34. Palviainen Mika HyvBK 1 / 140
35. Mettälä Pasi KK-79 1 / 134
36. Saarinen Kimmo HBS 1 / 133
37. Ylisuutari Tommi KouBK 1 / 129
38. Salo Pentti TBO 1 / 116
39. Hakkarainen Annika HyvBK 1 / 112
40. Jyläs Sami PVK 1 / 107
41. Peltola Juha HBK 1 / 98
42. Nykänen Petteri HBK 1 / 85
43. Thoménius Kari HBK 0 / 92
44. Vainio Risto TBK 0 / 89
45. Korhonen Kimmo RBK 0 / 88
46. Jantunen Juha PVK 0 / 79
47. Rantanen Teppo TAK 0 / 67
48. Rantanen Pauli HBK 0 / 59
49. Holopainen Jussi KLK 0 / 54
50. Tainio Jarmo PVK 0 / 52
51. Makkonen Jorma KK-79 0 / 51
51. Väntsi Kimmo TBO 0 / 51
53. Gerkman Maarit EP 0 / 36
54. Saira Tero HyvBK 0 / 34
55. Nikunen Jussi-Pekka PVK 0 / 23
56. Häkkinen Juha PK 0 / 2

Seniorien MN60 kaisan RG1 (Oulun 
turnaus), Oulu 02.09.2023
1. Tuhkanen Arto KLK 9 / 540
2. Koskinen Arvi TBO 7 / 463
3. Alakunnas Ilkka RBK 5 / 300

4. Ruonala Esko TBO 4 / 321
5. Liimatta Auvo TBO 4 / 305
6. Jussila Ari TBO 4 / 276
7. Tertsunen Simo OSK 3 / 264
8. Malmi Jari OBK 3 / 262
9. Kantokivi Kari IK 3 / 207
10. Juusela Juha-pekka KymKe 3 / 205
11. Viitala Matti OBK 2 / 225
12. Kaakinen Kari OBK 2 / 169
13. Tunturi Kari OBK 2 / 165
14. Hatunen Hannu TBO 2 / 156
15. Kohtala Reijo TBO 2 / 138
16. Larinen Simo EBK 1 / 122
17. Halvari Heikki RBK 1 / 120
18. Keränen Matti OBK 1 / 107
19. Nuutinen Mauno PVK 1 / 104
20. Väisänen Ossi OBK 1 / 98
21. Makkonen Jorma KK-79 0 / 83
22. Kärsämänoja Tomi TBO 0 / 72
23. Kumpula Jouni RBK 0 / 64
24. Närä Erkki RKK 0 / 62
24. Virtanen Olli TBO 0 / 62
26. Kantanen Juha WKS 0 / 61
26. Kokkaret Raimo TBO 0 / 61
28. Kaikkonen Raimo RKK 0 / 52
29. Tulkki Jorma TBO 0 / 45
30. Ulen Heikki KeMK 0 / 31
31. Laakso Risto RKK 0 / 24

Kaisan yleisen sarjan RG12 (Rovaniemen 
Kesäkisat), Rovaniemi 27.-28.05.2023
1. Ahola Jarno EBK 8 / 520
2. Kallio Kari RKK 8 / 528
3. Rajaniemi Juha TBO 7 / 490
4. Sevastyanov Arseni Iso8 5 / 375
5. Kulju Matti TBO 5 / 362
6. Asikainen Petri KK-79 5 / 287
7. Ronkainen Topi TBO 4 / 330
8. Frantti Kimmo ToK 4 / 242
9. Tunturi Kari OBK 3 / 264
10. Hernesniemi Pekka RBK 3 / 263
11. Mettälä Pasi KK-79 3 / 254
12. Räisänen Tero TBO 3 / 252
13. Tuhkanen Arto KLK 3 / 249
14. Rautiainen Marko JBS 3 / 237
15. Rissanen Arttu RBK 2 / 207
16. Kaijansaari Simo OBK 2 / 170
17. Määttä Mika TAK 2 / 164
18. Koskinen Arvi TBO 2 / 162
19. Närä Erkki RKK 2 / 148
20. Keto Vesa PPK 2 / 133
21. Kähkönen Jouni RBK 1 / 155
22. Laine Hannu HyvBK 1 / 153
23. Hälvä Matti RKK 1 / 148
24. Piiroinen Jani JoKK 1 / 146
25. Väntsi Kimmo TBO 1 / 143
26. Tuomilehto Rauno RBK 1 / 136
27. Heikkinen Petri ToK 1 / 122
28. Karjalainen Antti OBK 1 / 117
29. Maijala Juha TBO 1 / 116
30. Korhonen Kimmo RBK 1 / 113
31. Kumpula Jouni RBK 1 / 108
32. Ronkainen Mika RBK 1 / 100
33. Tahvanainen Kristian RBK 1 / .77
34. Asp Niklas EBK 0 / 105
35. Paronen Ilari JoKK 0 / 75
36. Asp Kaj EBK 0 / 65
37. Ylitalo Vilho TBO 0 / 57
38. Kaikkonen Raimo RKK 0 / 56
39. Autio Matti ToK 0 / 54
40. Laakso Risto RKK 0 / 50
41. Lyytikäinen Pasi TBO 0 / 44
42. Kajanne Kari KeMK 0 / 42
43. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 0 / 25
44. Karjalainen Oskari OBK 0 / 22
45. Portaankorva Jouni RBK 0 / 19

Seniorien MN60 kaisan RG4 (Helsingin 
Alppila), Helsinki 13.05.2023
1. Paronen Ilari JoKK 7 / 443
2. Rontu Tomi TAK 6 / 428
3. Grünn Lennart C-PL 4 / 335
4. Stenman Eerik TSK 4 / 291
5. Lahtinen Harri P-HBK 4 / 282
6. Makkonen Jorma KK-79 3 / 242
7. Kantanen Juha WKS 2 / 221
8. Juusela Juha-pekka KymKe 2 / 209
9. Piipponen Reijo JoKK 2 / 198
10. Thoménius Kari HBK 2 / 190
11. Ajomo Pertti RKS 2 / 174
12. Kantokivi Kari IK 1 / 141
13. Häkkinen Juha PPK 1 / 136
14. Peltola Juha HBK 1 / 135
15. Hämäläinen Heimo HBK 1 / 134
16. Nuutinen Mauno PVK 1 / 133
17. Liimatta Auvo TBO 1 / 132
18. Karppinen Ari KBK 1 / 129
19. Laakso Risto RKK 1 / 124
20. Tainio Jarmo PVK 1 / 114
21. Helläkoski Altti KymKe 0 / 92
22. Ajomo Martti RKS 0 / 81
23. Sutinen Pentti KymKe 0 / 46
24. Gerkman Maarit EP 0 / 35

Naisten kaisan SM-kilpailut, Hyvinkää 
29.04.2023
1. Nakari Tiina KoKa 7 / 414
2. Saaranen Riikka CCA 7 / 448
3. Jokinen Jenna HyvBK 3 / 221
4. Vartiainen Johanna Iso8 3 / 165
5. Väyrynen Riikka MPT 2 / 193
6. Holtari Elisa Ritz 2 / 178
7. Hakkarainen Annika HyvBK 2 / 153
8. Tiihonen Tuija HyvBK 2 / 152
9. Saarinen Laura HyvBK 1 / 156
10. Reinikainen Tea Pelika 1 / 102
11. Wongwai Ulaiporn EBK 1 / .95

12. Virtanen Tuuli MPT 1 / .85
14. Laitinen Sari MPT 0 / 100
15. Hartikainen Laura HyvBK 0 / 66
16. Gerkman Maarit EP 0 / 49
17. Kosonen Julia HyvBK 0 / 45

Kaisan SM-kilpailut, yleinen sarja, Oulu 
22.-23.04.2023
1. Sevastyanov Arseni Iso8 11 / 660
2. Ahola Jarno BK 9 / 644
3. Muotka Olli HBK 8 / 524
4. Rajaniemi Juha TBO 7 / 473
5. Rautiainen Marko JBS 6 / 434
6. Kallio Kari RKK 6 / 417
7. Kotinurmi Jalo Iso8 6 / 410
8. Asp Kaj EBK 6 / 380
9. Stark Mika TBO 5 / 416
10. Kunnari Hannu JoKK 5 / 364
11. Asikainen Petri KK-79 5 / 359
12. Auresto Toma HyvBK 5 / 335
13. Turtiainen Jussi TAK 4 / 320
14. Paloma Jari TBO 4 / 317
15. Määttä Mika TAK 4 / 312
16. Tunturi Kari OBK 4 / 308
17. Ronkainen Topi TBO 4 / 287
18. Schmandt Dennis PaKlu 4 / 274
19. Suomalainen Jari PPK 4 / 262
20. Auresto Lenni HyvBK 3 / 264
21. Tuhkanen Arto KLK 3 / 261
22. Kauhanen Arto OB 3 / 259
23. Räisänen Tero TBO 3 / 254
24. Mettälä Pasi KK-79 3 / 252
25. Asp Niklas EBK 3 / 233
25. Kiviaho Tero KoKa 3 / 233
27. Rantanen Teppo TAK 3 / 232
28. Palviainen Mika HyvBK 3 / 214
29. Heikkinen Jouna HBK 3 / 209
30. Rantanen Pauli HBK 3 / 208
31. Poikolainen Mika I-HBS 2 / 225
32. Holopainen Jussi KLK 2 / 214
33. Uusitalo Kari TBO 2 / 206
34. Kulju Matti TBO 2 / 197
35. Hälvä Matti RKK 2 / 191
36. Ylitalo Jarkko TBO 2 / 173
37. Ruonala Esko TBO 2 / 155
38. Heikkinen Juha OBK 2 / 138
39. Väyrynen MattiTBO 2 / 130
40. Karjalainen Antti OBK 2 / 126
41. Koskinen Arvi TBO 1 / 137
42. Kaijansaari Simo OBK 1 / 129
43. Ronkainen Mika RBK 1 / 124
44. Juusela Juha-pekka KymKe 1 / 120
45. Tapio Juha-Matti TBO 1 / 112
46. Maijala Juha TBO 1 / 103
47. Lounamaa Joonas EBK 1 / 99
48. Ahola Risto EBK 1 / 93
49. Savolainen Iivari JoKK 1 / 92
50. Heino Tapani KK-79 1 / 83
51. Tuomilehto Rauno RBK 1 / 81
52. Kajanne Kari KeMK 1 / 6
53. Tulkki Jorma TBO 0 / 95
54. Saarenpää Ari KouBK 0 / 80
55. Karjalainen Oskari OBK 0 / 79
56. Rissanen Arttu RBK 0 / 64
57. Tertsunen Simo OSK 0 / 55
58. Kähkönen Jouni RBK 0 / 54
59. Laine Hannu HyvBK 0 / 52
59. Ylitalo Vilho TBO 0 / 52
61. Kuuras Jere HBS 0 / 51
61. Lyytikäinen Pasi TBO 0 / 51
63. Väntsi Kimmo TBO 0 / 50
64. Korhonen Kimmo RBK 0 / 46
65. Mehtälä Arto TBO 0 / 38
66. Hilli Joona TBO 0 / 37
67. Oinonen Mikko KLK 0 / 32
68. Jääskeläinen Petri TBO 0 / 27
69. Lisko Ilkka KouBK 0 / 17

Kaisa rankinglista

Kaisan yleinen sarja 5.10.2023, kausi 
2023-2024 (9 parasta RG-kilpailua ja 
edellinen SM-kilpailu)
1. Sevastyanov Arseni Iso8 14
2. Korkala Martti RBK 13
3. Pasanen Ville HBK 13
4. Kotinurmi Jalo Iso8 13
5. Tuhkanen Arto KLK 12
6. Suomalainen Jari PPK 12
7. Hälvä Matti RKK 11
8. Saarinen Kimmo HBS 11
9. Kallio Kari RKK 10
10. Muotka Olli HBK 10
11. Lakka Juuso HSK 7
12. Rajaniemi Juha TBO 7
13. Sipiläinen Jani SaiBi 7
14. Asikainen Petri KK-79 7
15. Mettälä Pasi KK-79 7
16. Auresto Lenni HyvBK 6
17. Heikkinen Jouna HBK 6
18. Ronkainen Mika RBK 6
19. Laitila Juha HyvBK 5
20. Asp Niklas EBK 5
21. Kuusela Toni RBK 5
22. Salo Pentti TBO 5
23. Kulju Matti TBO 4
24. Turtiainen Jussi TAK 4
25. Lounamaa Joonas EBK 4
26. Leppänen Ari-Pekka TAK 4
27. Savolainen Jani PVK 4
28. Maijala Juha TBO 4
29. Malmi Jari OBK 4
30. Korhonen Kimmo RBK 4
31. Nuutinen Mauno PVK 3
32. Pöyhönen Aki TAK 3

33. Pohjanen Jukka SaBik 3
34. Asp Kaj EBK 3
35. Tunturi Kari OBK 3
36. Mattila Nesto PVK 3
37. Kähkönen Jouni RKK 3
38. Määttä Mika TAK 3
39. Teittinen Jari I-HBS 3
40. Kuuras Jere HBS 3
41. Rantanen Karlo TAK 3
42. Lindroos Toni HBK 3
43. Karjalainen Antero RBK 3
44. Lyytikäinen Pasi TBO 3
45. Halvari Heikki RBK 3
46. Poikolainen Mika I-HBS 2
47. Viimala Isto HBK 2
48. Ahola Jarno EBK 2
49. Paronen Ilari JoKK 2
50. Tainio Tatu PVK 2
51. Laine Kim PVK 2
52. Portaankorva Jouni RBK 2
53. Karjalainen Oskari OBK 2
54. Tuomilehto Rauno RBK 2
55. Palviainen Mika HyvBK 2
56. Ylisuutari Tommi KouBK 2
57. Kylmälä Jyrki TBO 2
58. Räisänen Jouni KeMK 2
59. Tahvanainen Kristian RBK 2
60. Hakkarainen Annika HyvBK 2
61. Jyläs Sami PVK 2
62. Karjalainen Antti OBK 2
63. Peltola Juha HBK 2
64. Kangas Jani SeBK 2
65. Nykänen Petteri HBK 2
66. Väntsi Kimmo TBO 2
67. Thoménius Kari HBK 1
68. Vainio Risto TBK 1
69. Laakso Veli-Mikko RKK 1
70. Jantunen Juha PVK 1
71. Alaluusua Sampo RBK 1
72. Rantanen Teppo TAK 1
73. Kumpula Jouni RBK 1
74. Rantanen Pauli HBK 1
75. Vaarala-Sarajärvi Antti RKK 1
76. Holopainen Jussi KLK 1
77. Tainio Jarmo PVK 1
78. Makkonen Jorma KK-79 1
79. Heikkinen Juha OBK 1
80. Närä Erkki RKK 1
81. Viitala Matti OBK 1
82. Frantti Kimmo ToK 1
83. Näykki Aulis KeMK 1
84. Gerkman Maarit EP 1
85. Laakso Risto RKK 1
86. Saira Tero HyvBK 1
87. Hernesniemi Pekka RBK 1
88. Kaikkonen Raimo RKK 1
89. Nikunen Jussi-Pekka PVK 1
90. Kajanne Kari KeMK 1
91. Heikkinen Petri ToK 1
92. Häkkinen Juha PPK 1

Seniorien MN60 kaisan RG-kilpailusarja, 
kausi 2023-2024
1. Tuhkanen Arto KLK 15
2. Koskinen Arvi TBO 12
3. Alakunnas Ilkka RBK 9
4. Ruonala Esko TBO 7
5. Liimatta Auvo TBO 6
6. Jussila Ari TBO 6
7. Tertsunen Simo OSK 5
8. Malmi Jari OBK 5
9. Kantokivi Kari IK 4
10. Juusela Juha-pekka KymKe 4
11. Viitala Matti OBK 3
12. Kaakinen Kari OBK 3
13. Tunturi Kari OBK 3
14. Hatunen Hannu TBO 3
15. Kohtala Reijo TBO 3
16. Larinen Simo EBK 2
17. Halvari Heikki RBK 2
18. Keränen Matti OBK 2
19. Nuutinen Mauno PVK 2
20. Väisänen Ossi OBK 2
21. Makkonen Jorma KK-79 1
22. Kärsämänoja Tomi TBO 1
23. Kumpula Jouni RBK 1
24. Virtanen Olli TBO 1
25. Närä Erkki RKK 1
26. Kokkaret Raimo TBO 1
27. Kantanen Juha WKS 1
28. Kaikkonen Raimo RKK 1
29. Tulkki Jorma TBO 1
30. Ulen Heikki KeMK 1
31. Laakso Risto RKK 1
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PELIKA BILJARDILIIGA JOUKKUELIIGA 
Kausi 2022-2023 

Lohko A Pääkaupunkiseutu
1 CUE MOTION
2 JÄKE
3 TEAM JISTO
4 SHAMROCK SHARKS
5 MYPOOL TEAM I
6 LOVE STORY
7 GTA
8 JAMPOOL KÜLLIMYRSKY
 
RS 1 CUE MOTION
MVP Jukka Tarvainen (cue motion)
Lohko A1 Pääkaupunkiseutu
1 JAMPOOL KÄDET
2 JAMPOOL PROBLEMOS
3 ISO8
4 GREEN EFFECT
5 STORYN LADIES
6 PUKINMÄKI POOL PLAYERS
7 ALL STAR
8 MYPOOL TEAM II
 
RS 1 JAMPOOL KÄDET
MVP Jouni Nykänen (jampool problemos)
Lohko A2 Pääkaupunkiseutu
1 TEAM DILLO
2 JAMPOOL ROLLATORS
3 LUMIKKI JA 7 ÄLYKÄÄPIÖTÄ
4 JAM POOL KASIPÄKKI
5 MPT LADIES
6 GARAGE PEOPLE
7 VIHERIN BILIS & BAR
8 JAM POOL MWB
9 DILLOS BILLIARD CLUB
 
RS 1 TEAM DILLO
MVP Jyrki Tuovinen (jampool rollators)
Lohko C  Hyvinkää, Rajamäki, Nurmijärvi, Karkkila
1 MUSTA KASI VILTTIKETJU
2 GRANDE FINALE
3 2R DREAM TEAM
4 VENLA TEAM
5 M8 OLD SOULS
6 TEAM PIKKUPÄSSI
7 WANHAT TROKARIT
 
RS 1 VENLA TEAM
MVP Joonas Vartia (musta kasi vilttiketju)
Lohko D Rajamäki, Riihimäki, Karkkila, Oitti
1 TEAM POOL BAR
2	 2R’s	DREAM	TEAM	III
3 TEAM ILONA
4	 2R’s	DREAM	TEAM	II
5 PILETIN PELURIT
6 RCB
7 BILISHAIT
8 TEAM BULLDOG
9 TEAM PIKKUPÄSSI 2
10	 2R’s	DREAM	TEAM	IV
 
RS	1	2R’s	DREAM	TEAM	III
MVP Juha Laaksonen (team poolbar)
Lohko E Hämeenlinna, Parola
1 UUSIOPERHE
2 THUNDER
3 TEAM KAKKONE
4 PAPUKAIJA BILIS
5 HC HÖNÖT
6 NUMMEN NIILOT
 
RS 1 TEAM KAKKONE
MVP Mikko Luototie (team kakkone)
Lohko GS  Kotka, Karhula, Hamina, Kouvola
1 KB UNOHTU LEIKATA
2 THE BAR SUPER
3 SAMIN SORKAT
4 FISHSTICKS
5 KB OHI MENI
6 BAR Q KOUVOLA
7 KB 1
 
RS 1 KB UNOHTU LEIKATA
MVP Antti Harjula (samin sorkat)
Lohko G1  Kotka, Karhula, Hamina
1 TEAM HAKA-PIRTTI
2 THE BAR 1
3 THE VAN
4 TEAM ITIS-CORNER
5 KASIPÄÄT
6 TEAM HAKIS
7 KB VHLP
8 PIKA MOCCA 
 
RS 1 THE BAR 1
MVP Joni Eväkoski (team haka-pirtti)
Lohko G2  Kotka, Karhula, Hamina
1 PELOTTOMAT
2 TEAM CORNER
3 AVS LANKILA
4 NAKATAPPILEXA
5 HEMULIT
6 THE BAR JUNIORIT
7 AURORAN NASUT
 
RS 1 PELOTTOMAT
MVP Jesse Hjelt (team corner)
Lohko HJ Lappeenranta, Imatra, Joutseno, Ruokolahti
1 BAR Q AGENT
2 BAD DAY BC
3 KASIKONE
4 HARE2
5 HAARIKKA TEAM
6 TÄYSIQ
7 LENINGRAD COWBOYS
8 LUHTIKAMMARI BC
 
RS 1 BAR Q AGENT
MVP Olli Turkulainen (bar q-agent)
Lohko K Sysmä, Hämeenkoski, Järvelä 
1 SILVER ARROW
2 STOP
3 SC KOPO
 
RS 1 STOP
MVP Juha Karjalainen (STOP)

Lohko O Nivala, Kannus, Haapajärvi
1 MENO MONO
2 MY TEAM
3 TEAM MYLLYPUB
4 MENO MONO 2
5 TEAM MYLLYPUB 2
 
RS 1 MENO MONO
MVP Kai Pätsi (myteam)
Lohko PS Jyväskylä, Säynätsalo
1 BLACK DIAMOND
2 HURU-UKOT
3 TEAM SPIRIT
4 KONTTORIROTAT
5 SHERWOOD TEAM
6 LADY LUCK
7 GLUTEUS MINIMUS
 
RS 1 BLACK DIAMOND
MVP Ilkka Aaltonen
Lohko R Jämsänkoski
1 MESTARIT
3 BAR MONTTU
2 MAISTINAISET
 
RS 1 MESTARIT
MVP Joonas Asala (mestarit)
Lohko S Juva, Mikkeli
1 BAR YLÄ I
2 BAR YLÄ II
3 PELIMANNI
 
RS 1 BAR YLÄ I
MVP Vili Kokkonen (bar ylä 1)
Lohko U Kuopio, Leppävirta, Lapinlahti, Nilsiä
1 TUURIHAUKAT
2 TEAM VESILEPPIS
3 GANGBANG
4 PUB KARHU
5 TEAM HUNTER
 
RS 1 TEAM VESILEPPIS
MVP Lassi Laitinen (tuurihaukat)
Lohko V Joensuu, Outokumpu 
1 MALMI-BILIS
2 KOLUMBUS TEAM
3 MALMI-BILIS II
4 KOLUMBUS CREAM
5 TAKATASKU
 
RS 1 MALMI-BILIS
MVP Niilo Hartikainen (malmi-bilis II)
 
PELIKA BILJARDILIIGA JOUKKUEFINAALI 2023 
1. Tuurihaukat Lapinlahti
2.  Black Diamond Jyväskylä
3.-4. Myteam Haapajärvi
 Meno Mono Kannus
5.-8. Bad Day BC Joutseno
 Jam Pool Problemos Vantaa
 Bar Ylä 1 Juva
 Bar Ylä 2 Juva
9.-16. 2R’s Dream Team Rajamäki
 Team Poolbar Riihimäki
 Jäke Järvenpää
 Cue Motion Kerava
 STOP Sysmä
 Musta Kasi Vilttiketju Hyvinkää
 Mestarit Jämsänkoski
 Jam Pool Kädet Vantaa

 
PELIKA BILJARDILIIGA NAISTEN JOUKKUEFINAALI 2023 
1. Team Ellit Hyvinkää
2. Gangbang Kuopio
3.-4. MPT Ladies Vantaa
 Storyn Ladies Vantaa
 
KYMPPICUP 2023 
1. Bar Ylä 1 Juva
2. Jam Pool Kädet Vantaa
3.-4. Green Side Effect Espoo
 Old Story Vantaa
 
PELAAJAFINAALI 2023 
1. Olli Turkulainen
2. Vili Kokkonen
3.-4. Janne Autio
 Janne Stenberg
 
NAISTEN PELAAJAFINAALI 2023 
1. Tuija Soininen
2. Emilia Leppänen
3.-4. Sari Laitinen
 Terhi Lyytinen
 
PELAAJAFINAALI 2023 44+ 
1. Miikka Hirvonen
2. Jalo Kotinurmi
3.-4. Mikko Ikonen
 Pete Pesonen
 
PELAAJAFINAALI 2023 54+ 
1. Petteri Toivonen
2. Tommi Saarinen
3.-4. Jori Seppänen
 Juha-Pekka Jantunen
 
SEKAPARICUP 2023 
1. Sari Laitinen & Aleksi Annanmäki
2. Tiia Toivonen & Jani Iivonen
3.-4. Mikko Ikonen & Saara Ojanne
 Annica Tomminen & Niko Viitala
 
VUODEN PELAAJA 2023 
 Joonas Vartia Hyvinkää
 
LAS VEGAS VNEA WORLDCHAMPIONSHIP 2023 
Regular Open 8-ball Teams 
33. Cue Motion
49. Grande FinAle
 
Regular	Women’s	8-ball	Teams	
33. Storyn Ladies
 
Singles 9-ball Regular 
9. Jukka Tarvainen
13. Mikko Ikonen
 
Singles 8-ball Sportsmen 
3. Jukka Tarvainen
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Suomen parhaat pelipaikat

“Stadin paras pelipaikka”
- 3 Snookerpöytää

- 9 Poolpöytää
Baari, darts ym.

Et. Hesperiankatu 22
 00100 HELSINKI
Puh. (09) 449 383
www.ritzbiljardi.fi

Helsinki Hyvinkää

Helsinki Helsinki Helsinki

Avoinna ke-la 12-02, su-ti 12-24
Perämiehenkatu 6-8, 00150 Helsinki 

(09) 673 525
baribal@elisanet.fi 

3-snookerpöytää, 10-biljardipöytää, 
2-pöytäcurling ja 2-darts taulua.

Musta Kasi Oy
Hämeenkatu 2-4 05800 Hyvinkää

Puh. 0400 232 227
info@mustakasi.fi • www.mustakasi.fi

10 Pool pöytää, 5 Kaisa pöytää ja  
2 Snooker pöytää

su-ti 14-22 • ke-to 14-24 • pe-la 14-02bowling.fi

Avoinna :
ma-la 10-22

su 11-18

Talin keilahalli
huopalahdentie 28
p.044-7004301

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Lisäksi: ravintola,
tilaussauna, kokoustiloja,

 peliautomaatteja, 36 keilarataa..

Edullinen
biljardisarjakortti saatavilla !

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

3 snookerpöytää
4 poolpöytää

darts
golfsimulaattori

Groovetown Jack
Bar & Billiard

SU-TI 12-00
KE-TO 12-01
PE-LA 12-02

Iso Roobertinkatu 4
Punavuori, Helsinki
www.groovetownjack.fi

Clubitoimintaa • Snooker-harrasteliiga • Pool-viikkokisat • Darts • Sport TV lounge

Helsinki

Biljardi 3-4/2023 23
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Kouvola

Suomen parhaat pelipaikat

Helsinki Espoo

Nurmijärvi Tuusula

Sulantie 24
04300 Tuusula
0504330606

info@tuusulankeilahalli.fi
www.tuusulankeilahalli.fi

Avoinna:
MA-TO 12-21
PE-LA 12-24

SU 12-21

24 Biljardi 3-4/2023
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Suomen parhaat pelipaikat

Suomen Biljardiliitto Ry Pohjola Sporttiturva 1.7.2023–30.6.2024  
Vakuutusnumero 06-21873

Sporttiturvasta korvataan, kun loukkaannut äkillisen tapahtuman seurauksena - 
esimerkiksi akillesjänne repeää tai polvi menee sijoiltaan. Myös rasitusmurtuma tai 
sen esiaste korvataan, mikäli se ilmenee äkillisen tapahtuman yhteydessä. Äkillisen 
tapahtuman tulee sattua Sporttiturvan voimassa ollessa.

• Hoitokorvaus 15 000 € jokaista äkillistä tapahtumaa kohti • Haittakorvaus 30 000 
€. • Kuolinkorvaus 8 500 €. Lisätietoja ja toimintaohjeet sivuilta vahinkoapu.pohjo-
la.fi ja op.fi sekä palvelunumerosta 0303 0303. Sporttiturvan vakuutusehdot L2204

Sporttiturva on voimassa kaiken ikäisille seuraavissa lajiin liittyvissä tilanteissa: ot-
telu/kilpailu/turnaus, harjoitus, joka on lajille ominaista tai valmennusohjelman 
mukaista, kilpailumatkalla ja koulutus-, liikunta- sekä 
valmennusleirillä koko ajan sekä näihin välittömästi 
liittyvillä meno- ja paluumatkoilla niin kotimaassa kuin 
ulkomaillakin enintään 3 kk pituisilla matkoilla.

Katso tarkemmin menettelytapaohjeet ym. 
vahingon sattuessa Sporttiturvan tuoteop-
paasta liiton internetsivulta www.sbil.fi 

Turku

BOWLCIRCUS FLAMINGO

6 Brunswickin kilpatason pöytää
&

Yksityinen biljarditila

Tasetie 8, 01510 Vantaa     www.bowlcircus.com

Vantaa

Vantaa

TIKKURILAN URHEILUTALO
01300 VANTAA

Puh. 041 441 0948

3 kpl Kaisapöytää
3 kpl 9-jalan Poolpöytää
5 kpl 8-jalan Poolpöytää

Avoinna: ma-pe 11-20, la 11-19, su 12-19

Vantaa

SBiL:n lisenssimaksuihin sisältyy Pohjola Vakuutuksen Sporttiturva

Kotka

Kaikkea biljardista, 
pöydistä keppeihin

Kotkankatu 20
48100 KOTKA

Puh. 046 813 0405

8 Pool 9 ft.
3 Snooker 12 ft.

1 Kaisa 10 ft.

Katso tarkat aukioloajat 
Facebookista.

Liity meihin Facebookissa!

Biljardi 3-4/2023 25
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Poolin alkeiskursseja kaikilla pääilmansuunnilla
Edellisessä biljardilehden numerossa ilmoitettiin liiton valmennusjaoston tuottamasta alkeiskurssimate-

riaalista ja mahdollisuudesta saada tukea alkeiskurssien järjestämiselle tänä syksynä.  
Viidellä eri paikkakunnalla tartuttiin mahdollisuuteen ja kursseja on käynnistetty syys-lokakuun aikana. 

Keräsimme kuulumiset eri paikkakunnilta.

Ennen kurssien alkua ohjaajille pi-
dettiin etänä toteutettu ohjaajakou-
lutus. SBIL:n valmennusvastaava 

Eero Hammais kävi läpi alkeiskurssima-
teriaalin pääkohtia sekä alkeisohjauksen 
kannalta oleellisimpia perusasioita, kuten 
ohjaajan roolia, ohjaustilanteen hallintaa, 
harjoituskerran aikataulutusta, motorisen 
oppimisen perusteita sekä lyhyesti myös 
alkeiskurssien markkinointia. Vaikka etä-
koulutus rajasi pois ohjaustilanteen opas-
tamisen pöydän äärellä, mahdollisti se 
osallistumisen eri puolilta Suomea – ete-
läisimmät osallistujat olivat Helsingistä, 
kun taas pohjoisin osallistuja liittyi linjoil-
le Utsjoelta.

Syyskuun lopussa tunnelmat eri järjes-
täjien taholla ovat positiivisen odottavai-
sia, suunnitelmat ovat pääosin valmiina 
ja kursseja on osittain jo käynnistetty. Pie-
ni kontaktointikierros luo käsitystä, mitä 
on tulossa.

Billiard Club Kuopio:n Janne Fabrici-
us kuvailee kuopiolaisten suunnitelmia. 
Muutama vuosi sitten seuran pelaajat 
pääsivät uusiin hyviin tiloihin, josta löy-
tyy viisi snookerpöytää sekä neljä Bruns-
wickin pool-pöytää. Olosuhteet ovat siis 
kunnossa.

– Meillä kurssit käynnistyvät lokakuun 
alussa. Yhtä aikaa alkaa kaksi kurssia, toi-
nen on snookerkurssi, ja toinen on tämä 
liiton speksien mukaisesti toteutettava 
pool-kurssi. Osallistujamäärä kursseilla 
on rajattu kymmeneen. Snooker-kurssi 
onkin jo ehtinyt tulla täyteen – meillähän 
BCK:ssa on enemmän snookerin harras-
tajia kuin pool-harrastajia. On tervetullut-
ta, että liiton puolelta pyritään aktiivises-
ti viemään alkeisvalmennusta eteenpäin. 
Tämä otetaan varmasti hyvin vastaan. 
Toimijoita koulutuksen ja valmennuksen 
parissa ei koskaan ole liikaa, ja toivonkin, 

että saadaan jengiä liikkeelle.

Matti Hälvä, Rovaniemen Kunnallisklu-
bin alkeiskouluttaja, kertoo alkeiskurssin 
aloituksen olevan lokakuussa.

– Fiilis on mukavan odottava ja in-
nostunut ja kurssin harjoituskertoja on 
jo sijoitettu kalenteriin. Aikomuksena on 
vielä ensin itse treenata kokonaisuus läpi 
kellon kanssa, jotta aikataulut saadaan 
hiottua. Innokkaita harjoittelijoita on 
jo ilmoittautunut kurssille, heistä lähes 
kaikki ovat junioreita. Kolmella pöydällä 
mennään, eli muutama vielä mahtuu mu-
kaan, jonka jälkeen kurssi täynnä.

Vaasa Billiardin Jari Kauppinen toteaa 
vaasalaisten olevan valmiudessa startata 
kurssi syyskuun lopussa. Vaasassa tunne-
tusti puitteet harrastamiselle ovat olleet 
hyvät. Seuran sivuille oli tehty selkeä il-
moitus kurssista, josta löytyi myös ilmoit-
tautumislomake, jolla ilmoittautumisen 
voi hoitaa helposti.

– Tähän mennessä kurssille on ilmoit-
tautunut viisi henkilöä, joista kaikki ovat 
naisia. Mukaan kaivataan vielä lisää osal-
listujia. Meillä on mahdollisuus siirtää 
kurssin aloitusta vielä viikolla eteenpäin, 
jotta saataisiin osallistujamäärää kas-



Biljardi 3-4/2023 27

vatettua. Facebookissa ja Instagramissa 
kurssista pyörivät maksulliset mainokset.

Porin Biljardikerhon Lauri Raittio istuu 
Arctopolis Billiards Clubilla suunnittele-
massa alkeiskurssin käytännön järjestely-
jä. Hän toimii kurssilla PBK:n vastuuoh-
jaajana.

– Kurssin kaksi ensimmäistä kertaa 
on jo takana, eli liikkeelle on päästy hy-
vin. Aiemmin seuramme 50-vuotisjuhlan 
kunniaksi pidetty nuorten ilmainen bil-
jardikoulu toi meille hyvää pohjaa tämän-
kin kurssin järjestämiseen. Eeron tekemä 
alkeismateriaali on tullut ohjaajille tutuk-
si ja siihen palataan kurssin eri osioissa. 
Kiitokset jälleen Rantasen Antille klubin 
upeista puitteista.

Nurmijärven Seven Poolin Kimmo Vi-
len kertoo koulutuksen lähteneen hyvin 
käyntiin.

– Kurssi ei aluksi näyttänyt herättä-
vän kiinnostusta, mutta ensimmäisen 
päivän lähestyessä osallistujat heräsivät, 
ja nyt joudummekin järjestämään vielä 
toisen kurssin. Pöytämäärät ja koulutta-
jien lukumäärät huomioon ottaen mak-
simimäärä kurssille valikoitui kuudeksi. 
Nyt kolmannen harjoituskerran jälkeen 
on ollut upeaa huomata kuinka osallistu-
jat oppivat, ja alkavat jo aloittamaan lau-
seitaan vokaalilla: ”AAA! Siis TON takia 
otetaan noin kiinni kepistä…” ja ”OOOO! 
Mä sain sen säkkiin...” Osallistujien ikä-
haarukka on aivan juniorista eläkeikäisiin 
asti. Kaikki ovat lähteneet salilta hymy 
kasvoillaan, mikä tässä on tarkoituksena-
kin, eikö vain?

Pilottivaiheesta kohti koko Suomen 
kattavaa alkeismateriaalia

Kurssien lopuksi ohjaajilta kerätään pa-
laute, jonka perusteella valmennusjaosto 
arvioi materiaalin jatkokehitystarpeita. 
Eero Hammais visioi ensi vuoden tavoit-
teita.

– Toiveena on saada hiottua ensi vuo-
deksi hyvä perusmateriaali, joka voi vas-
tata Suomen laajuisesti alkeisopetuksen 
ja valmennuksen tarpeisiin. Tavoitteena 
on saada kynnys alkeisopetuksen toteut-
tamiselle niin alhaalle kuin mahdollista, 
olipa paikka sitten biljardisali, klubi, nuo-
risotalo tai mikä tahansa.

Suomen Biljardiliiton 
valmennuskoulutukset 
päivitetään
Suomen Biljardiliiton koulutus- ja val-
mennuspäällikkö Heikki Aunio on tyy-
tyväinen tämänhetkiseen tilanteeseen 
ja siitä mihin suuntaan Suomessa ollaan 
valmennuksellisesti menossa: 

– Tilanne näyttää hyvältä. Alkeismate-
riaali on luotu vastaamaan tämän hetken 
tarvetta kentällä. Tarve on saada moni bil-
jardin parissa oleva seura, toimija ja yrit-
täjä mahdollisimman pienellä kynnyk-
sellä tarjoamaan alkeisopetusta. Näin jo 
pienellä aikavälillä saadaan tietoisuutta 
biljardista kasvatettua ja lisää mahdollisia 
harrastajia. Alkeismateriaali auttaa meitä 
luomaan tavoitteenamme olevan kolmi-
portaisen valmennuskoulutuksen - val-
mentajan polun.

Biljardivalmentajan polku

Valmentajan polku pitää siis sisällään 
kolme vaihetta. Ensimmäinen vaihe on 
tätä nyt luotua alkeismateriaalia myötäi-
levä Biljardiohjaajakoulutus, joka on tar-
koitettu keille tahansa ohjaamisesta kiin-
nostuneille. Tämän koulutuksen myötä 
osaa ohjata aloittelijoita lajin pariin sekä 
opettaa perusasiat lyöntiasennosta, lyön-
titekniikasta sekä säännöistä ja etiketistä. 
Tästä seuraava taso on jo pitkään olemas-
sa ollut Seuravalmentaja taso 1-koulu-
tus, jonka sisältö päivitetään tähän päi-
vään tätä kolmiportaista mallia ajatellen. 
Koulutuksen suorittanut osaa järjestää 
alkeiskursseja, pitää yksilövalmennuksia 
aloittelijalle sekä harrastajalle ja järjestää 

harjoitustapahtumia omassa seurassaan. 
Tämän jälkeen kolmannella portaalla on 
Seuravalmentaja taso 2-koulutus, joka 
liittyy kilpailemista aloittelevan pelaajan 
valmentamiseen. Koulutuksen käynyt 
osaa valmentaa kilpailemista aloittavaa 
pelaajaa sekä luoda tähän kokonaisuu-
teen liittyviin osiin nousujohteisia harjoi-
tuksia ja kulkea tätä matkaa pelaajaa tu-
kien. 

– Näitä kaikkia kolmen portaan ma-
teriaaleja luodaan parhaillaan ja ne val-
mistuvat hyvää vauhtia. Tavoitteena on 
saada vuoden 2024 alkupuolella lukittua 
kalentereihin ensimmäisten koulutusten 
aikataulut, kiteyttää Aunio.

Lauri Raittio.

Eero Hammais.

Heikki Aunio.
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Kaisa

Tiina Nakarille naisten 
SM kultaa

Tiina Nakari (vas.), Riikka Saaranen ja Jenna Jokinen.

Uusi kausi on taas pyörähtänyt käyntiin kesän jälkeen vaik-
ka ilmat ovat tätäkin kirjoittaessa vielä hyvinkin kesäiset. Suo-
ritimme kesällä lajipäällikön vaihdon kun Tuomas ”Tube” 
Komi toteutti uhkauksensa ja jätti toimen minulle, äänestys oli 
nopea kun muita ehdokkaita ei ollut. Tuben jättämät saappaat 
ovat valtavan kokoiset ja tämä palsta ei riitä alkuunkaan ker-
tomaan mitä hän on lajin hyväksi tehnyt, itse näen asian niin 
että jos minä pystyisin samaan niin Kaisabiljardista tulisi olym-
pialaji. Kiitos Tube näistä kymmenestä vuodesta. Moni minut 
kyllä tuntee mutta pieni esittely on varmaan paikallaan. Olen 
tutustunut kaisabiljardiin vuonna 1978 Turussa missä myös 
edelleen asun. 80-luvulla pelailtiin lähinnä omaksi iloksi mut-
ta vuonna 1987 perustimme Aura biljardin, jolloin siitä tuli hiu-
kan isompi merkitys itselleni mutta samalla kaisabiljardi jäi it-
seltäni tauolle ja snooker vei miehen mennessään, mutta niin 
kuin monelle muullekin tuli 90-luvulla tauko, joka rikkoontui 
vuonna 2007 Kultakelloihin osallistumalla ja siitä se kaikki taas 
lähti ja tässä sitä nyt ollaan.

RG-kisat ovat alkaneet kahdella yleisen sarjan kisalla ja yh-
dellä seniorikisalla. RG kisoista tulee kyselyjä jonkin verran ke-
nelle niitä annetaan ja millä perusteilla, nykyisillä RG kisojen 
määrällä ei kaikki halukkaat ole saanut yleisen sarjan kisoja, 
kilpailukalenteri ei nykyisellään ole samanlainen vuodesta toi-
seen vaan siinä tapahtuu muutoksia, joku paikka lopettaa kiso-
jen järjestämisen kun taas jossain paikassa myönteinen kehitys 
johtaa siihen että kilpailukalenteriin aukeaa paikka. Kilpailuja 
järjestetään myös RG-sarjan ulkopuolella joista ilmoituksia löy-
tyy keskustelupalstalta, näihin kilpailuihin näkyvyys ulospäin 
on myös tärkeää, tulospalvelu, live scoret, streamit jne. Ihmi-

Kaisa lajipäällikön katsaus

set seuraavat näitä ympä-
ri Suomea ja tämä antaa 
positiivisen kuvan kisa-
järjestäjästä.  Kuluvan 
syksyn aikana on kuu-
lunut hyviä uutisia Pie-
tarsaaresta ja Joensuus-
ta, jossa molemmissa on 
uudet klubitilat työnalla 
ja kaisapöytien määrä li-
sääntyy. MM kisoista kysellään myös ja niistä ei tällä hetkel-
lä ole mitään uutta kerrottavaa, vastaavasti kilpailukalente-
rissa on kaksi erikoiskilpailua eli Tampereen Ammattiklubin 
100-vuotis juhlakisat syyskaudella ja kevätkaudella Waltikka 
Open Valkeakoskella. 

Sääntöjä kannattaa kerrata sekä tutustua muutoksiin, joita 
on viime vuosina tullut, esimerkiksi toiminta erilaisien virhei-
den sattuessa, näitä sääntöjä kannattaa toteuttaa klubilla eikä 
ainoastaan kisoissa. Seniorivastaava on vielä hakusessa, voi-
si ehkä olla niin että kyseisiä kavereita olisi vaikka kaksi, toi-
nen pohjoisesta ja toinen etelästä. Tarkoitus olisi, että saataisiin 
pientä vapaamuotoista raporttia kisoista sekä erilaiset ehdo-
tukset ja uudistustoiveet pelipaikoilta saataisiin jaostolle kuul-
tavaksi, tällä tavalla yritämme saada kisoista pelaajien näköi-
set.

Nähdään kisoissa!
 
Petri Asikainen 
Kaisa lajipäällikkö

Huhtikuun viimeisenä viikonloppuna naiset ratkoivat kaisan 
Suomenmestaruuden kohtalon Hyvinkäällä 17 pelaajan voimin. 
Turnauksen kuningattareksi pelasi Kokkolan Tiina Nakari, joka 
voitti finaalissa riihimäkeläisen ja Keravan CCA:n edustajan 
Riikka Saarasen ratkaisevassa finaalissa 60-33. Pronssimitali jäi 
isäntäseura Hyvinkään biljardikerhon Jenna Jokiselle.

Kaisan Suomen mestaruus 
toistamiseen Sevastyanoville

Arseni Sevastyanov (vas.), Jarno Ahola ja Olli Muotka.

69 pelaajaa osallistui kaisan kevään päätapahtumaan, kun 
SM-kilpailu pelattiin Terwa Biljardi Oulun hienolla seitsemän 
pöydän salilla. 

Kahden pelipäivän päätteeksi kuluneen kauden rankingin 
kolmen kärki oli myös SM-kisojen mitalikolmikko. Finaalissa 
kohtasivat Espoon Biljardikerhon Jarno Ahola ja edellisen vuo-
den Suomenmestari ja rankingkakkonen Iso8:n kotkalainen Ar-
seni Sevastyanov, joka uusikin mestaruutensa finaalituloksella 
60-54. SM-pronssimitalin arvoisesti pelasi Helsingin Biljardiker-
hon Olli Muotka, joka teki kisojen pisimmän sarjan, 52 pistettä.
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Kaisa
RG1 Arseni Sevastyanov aloitti kauden vahvasti

Helsingin Puhveliklubilta starttasi uu-
den kauden kaisakilpailut. RG1 voitta-
jaksi pelasi Arseni Sevastyanov (Iso8), 
finaalissa kukistui Ville Pasanen (HBK) 
lukemin 60-23. Kolmanneksi pelasi Olli 
Muotka (HBK).

Suomen Puolustusvoimissa palveleva 
Arseni Sevastyanov on saanut pidettyä 
lajitaidot ennallaan armeijasta huolimat-
ta. Arsenin armeija-aika alkoi heinäkuus-
sa.

Arseni, miten armeijassa on sujunut?
– Armeija eli Intti on alkanut leppoi-

sasti. Heinäkuussa, kun astuin palveluk-
seen niin alokaskausi Haminassa sujui 
mallikkaasti ja kivasti, sillä sää oli hyvin 
aurinkoinen ja lämmin. Alokaskauden 
jälkeen jatkui Koulutushaarajakso, joka 
on parhaillaan menossa. Tällä hetkellä 
olen ollut palveluksessa 8,5 viikkoa, jon-
ka aikana olen oppinut, että asiat hoituu 
nopeasti ja sujuvasti. 

Oletko saanut vapaita harjoitteluun / 
kilpailuihin ja miten arvioit kuluvan bil-
jardikauden sujuvan?

– Harjoitteluihin en ole hakenut, koska 
olen viettänyt vapaa-aikani enimmäkseen 
kuntoiluun ja lenkkeilyyn. Olen hakenut 
vapautuksia niihin kilpailuihin kun on ol-

lut kiinni palveluksessa.
Entä kuluva biljardikausi?
– Vielä vaikea arvioida miten se su-

juu. Mutta havaitsin, että oma pelitaso on 
vähän heikentynyt ja peli on keinuva sil-
leen, että välillä pystyy omaan tasoon ja 
välillä lihasmuisti kädessä pettää, jonka 
myötä en pysty tekee asioita omilla par-
hailla taidoilla.

Miltä tämä kauden ensimmäinen kil-
pailu tuntui?

– Kauden ensimmäinen kilpailu pitkän 
tauon jälkeen tuntui ihan niin kuin olisin 
7:ssä taivaassa, kun pääsin näkemään tut-
tuja ihmisiä sekä pääsin viimein lyömään 
kisapalloja. Vähän samalla tavalla niin 
kuin oma ensimmäinen rankingkilpai-
lu vuonna 2016, jossa olin innoissani nä-
kemään miltä peliareena näyttää ja mitä 
kaikkea uutta siellä on.

Mikä ratkaisi mielestäsi kisan voiton 
sinulle?

– Ehkäpä enimmäkseen halusta pelata 
ja pärjätä, oli ilo päästä kisailemaan pit-
kästä aikaa niin siitä karttui myös peli-
into, nautin jokaisesta lyödystä pallosta. 
Sen kautta syntyi myös luovuus ja halu 
pärjätä ja sain uskon itteeni ja omiin tai-
toihin.

Lopuksi voin sanoa, että armeija ei ole 
ikinä helppoa ja se ei ole lepokoti, jossa 
voi herätä ja toimia milloin itse haluaa. 
Armeija-aika tulee tuntumaan pitkältä ja 
halu kotiutua kasvaa päivästä päivään 
yhä enemmän. Tällä hetkellä palvelusai-
kaa on jäljellä 106 päivää, jonka jälkeen 
14.12.2023 olisi päivä, jonka tulen muista-
maan koko loppuelämän, sillä silloin olisi 
minun kotiutumisaika!

– Jääkäri Arseni ”Arska” Sevastyanov.

RG2 Kaisan toinen RG Korkalan voittoon
Kaisa RG2, Rovaniemi 
9.-10.9.2023

46 pelaajaa aloitti kauden 
toisen osakilpailun, jossa 
toiselle pelipäivälle sel-
vitti tiensä noin kolman-
nes osallistujista. Koko 
turnauksen paras pelaaja 
oli kotikaupungin ilok-
si Rovaniemen Martti 
Korkala, joka kukisti ää-
rimmäisen jännässä fi-
naalissa Kuopion Arto 
Tuhkasen lukemin 60-59. 
Turnauksen kolmannek-
si tuli Rovaniemen Kari 
Kallio, joka nappasi vii-
meisen podiumpaikan 
parempien tappiopis-
teiden turvin ennen Hä-
meenlinnan Kimmo Saa-
rista.

Turnauksen pisim-
mästä sarjasta vastasi 
upeasti täyden 60 pisteen 
sarjan tehtaillut Jalo Ko-
tinurmi.

Kisan kolme parasta; Tuhkanen (2), Korkala (1) ja Kallio (3). 
Kuva: Toni Kuusela

Arto Tuhkanen 
paras seniorisarjan 

avauksessa

Kaisan seniorit pelasivat kauden 
ensimmäisen kilpailun Oulussa. 
TBO:n isännöimän kisan ykkönen oli 
Arto Tuhkanen (KLK), joka voitti ki-
san puhtaalla pelillä. Finaalissa pela-
si myös isäntäseuran Arvi Koskinen 
ja kolmanneksi kipusi vielä Ilkka 
Alakunnas (RBK).

Arto Tuhkanen. Kuva: Tatu Tainio

Arseni Sevastyanov.
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Kara lajipäällikön katsaus

Hei kaikille,

Syksyn kilpailukausi on käynnistynyt positiivisella pö-
hinällä ja kaksi RG kisaa on tällä hetkellä pelattuna. Pelaa-
jia kahdessa ensimmäisessä kisassa on käynyt mukavasti yli 
kahdenkymmenen (21 tarkalleen) keskiarvolla. Tälle kaudelle 
onkin mukavasti tarjolla kilpailuja kaiken kaikkiaan 11 kpl, 
kun pelataan 9 RG kisaa sekä yleisen SM ja Pari SM kilpai-
lu. Lisäksi kansainvälisistä kilpailuista PM kilpailut pelataan 
Norjassa, Oslossa 13 - 15.10.2023. Tähän kilpailuun lähtee 
Suomea edustamaan sama kaksikko kuin vuosi sitten eli Jar-
no Ahola ja Sauli Solhagen.    

Tämän kauden kolmas RG kisa pelataankin sitten uudel-
la pelipaikalla, kun Oulussa järjestetään RG kilpailut, viikol-
la 43, ja jotka pelataan yhdellä pöydällä. Formaatin pohjana 
käytetään viime vuodesta tuttua ns. lyhyen pelin formaattia, 
joka tarkentuu sitten lähempänä kilpailua osallistujamäärän 
tarkentuessa. Vastaavia yhden pöydän RG kilpailuja järjeste-
tään Oulun lisäksi myös Tampereella sekä Turussa, joten näi-
tä kilpailuja yhteensä 3 kpl. kalenterissa. 

Timo Hjort on tällä hetkellä RG listalla varsin vakuutta-
vasti 1. sijalla ja pienellä karkumatkalla seuraaviin. Seuraa-
villa sijoilla on sitten hieman tasaisempaa taistelua, mutta on 
sanottava, että mielestäni taso on noussut kilpailuissa ja kär-

ki leventynyt ja tänä vuonna 
on saatu todistaa jo hyvinkin 
tasokasta peliä paikoittain. 
Lisäksi pelaajamäärän kasva-
essa myös ns. kärjen haastajat 
ovat lisääntyneet. Kehotan-
kin tässä pelaajia ja lajia ko-
keilleita rohkeasti mukaan kilpailuihin, lisäksi myös muiden 
lajien harrastajat ovat enemmän kuin tervetulleita kara kil-
pailuihin pelaamaan.  

Jatketaan kautta samalla hyvällä pöhinällä ja hengellä, ja 
kasvatetaan lajia entisestään niin pelaaja kuin miksei myös 
pöytämäärissä. Lajin pariin juuri saapuneille vielä kehotukse-
na, että vaikka laji on haastava ja paikoittain melko vaikea op-
pia niin rohkeasti mukaan toimintaan, niin RG kisoihin kuin 
seurojen/salien viikkokilpailuihin. Kysykää neuvoa, opas-
tusta, ideoita, valmennusta rohkeasti ja nostetaan Kara bil-
jardi sen ansaitsemalle tasolle, ja pyritään haastamaan, jos ei 
vielä, niin lähitulevaisuudessa pohjoismaiden ja miksei myös 
Euroopan kärkeä. 

Hyvää biljardikauden jatkoa sekä alkavaa syksyä. 

Jarno Ahola
Kara lajipäällikkö

Kara

Timo Hjortista Karan Suomenmestari 2023
Äitenpäiväviikonloppu 13-14.5.2023 tarjosi karabiljardin ys-
täville kahden päivän rupeaman, kun Helsingin PVK:lla ja Es-
poon PCB:llä pelattiin kolmen vallin karan SM-kilpailu. Suo-
menmestariksi pelasi PVK:n Timo Hjort, joka päihitti finaalissa 
viime vuoden mestarin EBK:n Jarno Aholan lukemin 30-18. SM-
pronssimitalien arvoisesti pelasivat CST:n kaksikko Toni Han-

nula ja Jongyun Moon.
Timo Hjortin opit karabiljardissa ulottuvat aina 1970-80 lu-

vun taitteeseen asti, jolloin hän toimi Suomen maajoukkueen 
edustuspelaajana, eli jo yli 40 vuotta sitten. Nyttemmin 2020-lu-
vulla Hjort on edelleen taitava sillä hän nappasi neljään vuoteen 
jo kolmannen Suomenmestaruutensa (2020, 2021 ja 2023).

Kara SM-mitalistit vasemmalta 3. Toni Hannula, Turku, 1. Timo Hjort, Helsinki, 3. Jongyun Moon, Turku, 2. Jarno Ahola, Espoo
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Kara RG2 finalistit Timo Hjort ja Paul Figueroa.

RG1 RG2

Hjort RG2 voittoon.

Kara

Karan maailmantähti Dick Jaspers oli 
Suomessa valmentamassa

Solhagen RG1 voittoon.

Karan valmennusleirille osallistujia, itse maailmantähti Dick Jaspers on kolmas vasemmalta ja leirin isäntänä toiminut Sauli Solhagen neljäs 
oikealta.

Maailman rankinglistan ykköspaikkaa jo vuosien ajan hallin-
nut hollantilainen Dick Jaspers antoi valmennusta suomalaisille 
karapelaajille huhtikuussa PVK:n ja PCB:n saleilla. Mukana oli 
yhteensä 16 kaikenikäistä ja -tasoista pelaajaa.

Osallistujat pääsivät haastamaan Jaspersin 10 lyöntivuoron 
otteluun. Tämän jälkeen käytiin läpi ottelussa tehtyjä lyöntejä yk-
sityiskohtaisemmin ja harjoiteltiin niiden oikeaa suorittamista. 

Jaspersin pelifilosofia on innostavaa myös vähemmän kokeneil-
le pelaajille ja sitä on helppo soveltaa valmennukseen. Jaspers 
kertoi, ettei hän käytä timanttipohjaisia systeemejä pelatessaan 
ja ohjasi valmennettavia hahmottamaan pallon reitin katseellaan 
laskemisen sijaan. Sen lisäksi on tietenkin opeteltava lyönnin oi-
kea tekninen toteutus. Jaspers oli hyvin innostunut valmennus-
vierailustaan ja tulee mielellään uudelleen, kun kutsu käy.

Karakausi alkoi kokeneen Sauli Solhagen (PCB) voitolla. Finaa-
lissa tappion sai kokea toinen kokenut konkari Tapio Soinisalo 
(PCB). Solhagenin keskiarvo oli 0,616 ja paras sarja mukavasti 8. 
Kolmanneksi sijoittui Moon Jongyun (CST) ja neljänneksi Timo 
Hjort (PVK).

Karan toinen osakilpailun paras oli PVK:n Timo Hjort 24 pe-
laajan joukosta. Finaalissa tiukan vastuksen antoi Paul Figueroa 
(PCB), tulos 30-26 (36 lv). Hjortin keskiarvo oli 0,681 ja paras 
sarja 6. Kolmas oli Jarno Ahola (EBK) ja neljäs Sauli Solhagen 
(PCB).
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Pyramidi lajipäällikön katsaus

Syyskausi on lähtenyt hyvin käyntiin yhdellä RG-viikon-
lopulla ja EEBC-Helsingin osakilpailulla. On ollut mukava 
nähdä osallistujalistoilla runsaasti pysyvyyttä edustavia ku-
ten myös uudempia lajin löytäneitä kilpailijoita. Vaikka piik-
kipaikalla on täysin ansaitusti olleetkin kestomenestyjät, niin 
olen kuitenkin havaitsevani kehittyvää ja haastamiskykyistä 
pelaajistoa. Vaikka se kärki vaikuttaisi olevan kaukana, niin 
se on varmasti saavutettavissa rohkealla ja kunnianhimoisel-
la tavoitteenasettelulla sekä kovalla määrätietoisella ja laa-
dukkaalla työllä.

Ikäväkseni työkiireet ovat pitäneet minut poissa peliken-

tiltä liian pitkään ja tulevat 
pitämään vielä muutaman 
kuukauden. Kuitenkin ta-
voitteeni on tulla haasta-
maan kärkeä heti vuoden-
vaihteen jälkeen ja toivon 
muitakin lähtemään samaan jahtiin. On kaikkien etu, että kil-
pailujen taso on korkea ja tasaväkinen. Hauskoja peli- ja kil-
pailuhetkiä kaikille! 

Juuso Lukkari
Pyramidi lajipäällikkö

Moro!

Uusi Pyramidikausi alkoi kahdella kilpailulla

Pyramidi RG1 parhaat (vas.) Jalo Kotinurmi (1.), Terho Uitti (3.) ja 
Jari Suomalainen (2.). Kuva: Jarmo Tainio.

Pyramidi

Helsingin Puhveliklubilla kauden avauskilpailun voittoon 
2.9.2023 pelasi vakuuttavalla esityksellä Jalo Kotinurmi (Iso8), 
joka ei hävinnyt turnauksen aikana yhtään erää. Toiseksi pelasi 
Jari Suomalainen (PPK). Semifinaalipaikat menivät Terho Uitil-
le (PVK) ja Oleksiy Zhukoville (PVK).

Myös toinen RG voitto Kotinurmelle
Pyramidin toinen kilpailu pelattiin Amerikankaa eli ”The Free 
Pyramidia”. Avauskisan lauantaina voittanut Jalo Kotinurmi 
(Iso8), jatkoi edelleen vahvasti ja nappasi voiton myös sunnun-
taina. Finaalissa Kotinurmi päihitti Viron Aleksander Peresadan 
lukemin 5-1. Semifinaaleihin asti pelasivat Jari Suomalainen 
(PPK) ja Tero Parikka (P-HBK).

Arseni Sevastyanoville toistamiseen 
Pyramidin SM kultaa

Kotkalainen Arseni Sevastyanov (Iso8) oli jälleen iskussa ja 
uusi pyramidin Suomenmestaruuden Helsingin Puhveliklubilla 
15-16.4.2023. Turnauksen finaali oli todella murskaava Sevasty-
anovin voittaessa Helsingin Biljardikerhon Olli Muotkan suo-
raan 5-0, erälukemin 8-2, 8-1, 8-1, 8-1 ja 8-0. Semifinaalissa Muot-
ka päihitti rankingkärki Jalo Kotinurmen 5-3. 

Toisessa semifinaalissa oli puolestaan Oulun Henri Mäellä 
mahdollisuus kukistaa Sevastyanov jo toisen kerran turnauksen 
aikana sillä oululainen oli sysännyt kotkalaisen tappiopuolelle 
lauantain alkukierroksen peleissä. Semifinaalissa Sevastyanovin 
revanssi oli kuitenkin selvä 5-1 voitolla.

Pyramidi SM finalistit (vas.) Arseni Sevastyanov ja Olli Muotka.
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Pyramidi

Arseni Sevastyanov ja Jalo Kotinurmi voittivat 
Pyramidin pari SM-kultaa

Pyramidin nelinpelin Suomenmesta-
ruus ratkottiin huhtikuun viimeisenä vii-
konloppuna Helsingin puhveliklubilla. 
Ykkössuosikkipari eli Iso8:n Arseni Se-
vastyanov ja Jalo Kotinurmi ottivat odo-
tetusti Suomenmestaruuden nimiinsä. 
Parivaljakko voitti EBK:n Niklas Aspin 
ja Iso8:n Santeri Saarisen finaalissa suo-
raan 5-0. 

Pronssimitaleille pelasivat EBK:n Tuo-
mas Komi ja Joonas Lounamaa sekä 
PVK:n Tero Uitti ja Nikolai Lomakin.

Pyramidi Pari SM 29.4.2023 mitalistit va-
semmalta: 3. Terho Uitti (PVK), 3. Tuomas 

Komi (EBK), 3. Joonas Lounamaa (EBK), 1. 
Arseni Sevastyanov (Iso8), 1. Jalo Kotinurmi 

(Iso8), 2. Niklas Asp (EBK), 2. Santeri Saa-
rinen (Iso8)

Arseni Sevastyanoville EEBC:n osakilpailun voitto
Helsingin Puhveliklubilla pelattiin Py-
ramidin kansainvälinen EEBC:n osakil-
pailu. Kyseessä oli Suomen historian toi-
nen EEBC osakilpailu ja voittajaksi pelasi 
kisojen selkeä ennakkosuosikki, Arseni 
Sevastyanov. Armeijan leivissä parhail-
laan varusmiespalvelustaan suorittava 
kotkalainen ei ole menettänyt otettaan 
vaan pystyi pelaamaan turnauksen läpi 
voitosta voittoon. Finaalissa Sevastyanov 
sai vastaansa Olli Muotkan voittaen tä-
män lukemin 4-2.

Kisan neljä parasta vasemmalta: 2. Olli 
Muotka, 1. Arseni Sevastyanov, 3. Jalo Ko-

tinurmi, 3. Markku Koponen ja kilpailun 
johtaja EEBC:n puheenjohtaja Marcin Krze-

minski.

Petri Pohjola viides Vilnassa
Pyramidin Baltic Cupin osakilpailu pelattiin 
Liettuan Vilnassa syyskuun lopulla. The Combin-
ed Pyramidia eli tutummin Moskovskajaa pelat-
tuun osakilpailuun osallistui täyden 64 kaavion 
verran pelaajia. Mukana oli myös muutama pelaa-
ja Suomesta. Kolmipäiväisen turnauksen voittoon 
pelasi Georgian Sandro Chitaia, joka kukisti finaa-
lissa isäntämaan Aleksandr Isajenkon 4-0. Suomen 
edustajista parhaiten menestyi Petri Pohjola sijoit-
tuen pitkässä ja raskaassa turnauksessa hienosti 
viidenneksi. Pohjola oli turnauksen aikana mones-
sa ottelussa hyvinkin tukalassa paikassa ja yli puo-
let hänen pelaamistaan otteluista ratkesi Pohjolan 
voittoon vasta ratkaisuerässä.Petri Pohjola.
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Snooker lajipäällikön katsaus

Snookerkausi sai hienon aloituksen, kun Oulussa ratkot-
tiin elokuun lopussa Pohjoismaiden mestaruus. Robin Hull 
voitti mestaruuden suvereeniin tyyliin ja Patrik Tiihosel-
le uran kolmas PM-hopea. PM-turnaus pelataan ensi kesänä 
Tanskassa. Tanskalaisilla on isoja suunnitelmia oman liitton-
sa juhlavuoden kunniaksi. Jos suunnitelmat toteutuvat, niin 
kisapaikka on Herningissä.

Kotimainen sarjakausi avattiin syyskuun alussa Espoon 
mestiskisalla ja Helsingin divarikisalla. Kera Snookerin oli il-
moittautunut 34 pelaajaa. Hullin ja Nivan poissaollessa voitto 
meni pitkästä aikaa Patrik Tiihoselle. Patrik tekee hyvää nou-
sua kohti rankingkärkeä. 

Espoon kisassa nousi esille pelaajien nikotiinipussien käyt-
tö. Säännöt kieltävät tällä hetkellä ainoastaan nuuskan, mikä 
sisältää tupakkaa. Nikotiinipussien käyttö näyttäytyy ulos-
päin nuuskaamisena, vaikka ne eivät sisälläkään tupakkaa. 
Valtio on ilmoittanut siirtävänsä nikotiinipussit kattavammin 
tupakkalain sääntelyn alle, joten liitto miettii parhaillaan suh-
tautumista asiaan. Toivon, että pelaajat pitäytyisivät käyttä-
mästä nikotiinipusseja otteluiden aikana mukaanlukien erä-
tauot, kunnes sääntö on selkeytynyt myös nikotiinipussien 
osalta.

Cabin Streetin divarikisaan ilmoittautui peräti 44 pelaajaa. 
Tällä kertaa päätettiin kokeilla tuplakaaviota + 16-cuppia, 
jotta sunnuntaille tulisi yksi kierros vähemmän pelattavaa. 
Tämä lisäsi luonnollisesti lauantain kestoa, kun piti pelata 
seitsemän pöytäkierrosta. Yksi pöytä tuli valmiiksi vasta yh-
den aikaan yöllä. Mikäli haluamme pelata jatkossakin diva-
rissa tuplakaaviolla, niin ottelujen keskimääräistä kestoa pi-
täisi saada lyhennettyä. Otteluformaattina on bo3, joten ainoa 
mahdollisuus on lyhentää eriä. Siihen ei ole olemassa kuin 
yksi vaihtoehto eli punaisten pallojen vähentäminen. Kuu-
si punaista muuttaa lajia liikaa, mutta kymmenellä punaisel-
la ei ole itse peliin niin suurta merkitystä. Se lyhentäisi erien 
kestoa arviolta noin kymmenellä minuutilla. Tämä merkitsi-
si noin kahta tuntia lyhempää pelipäivää. Törmäsin itse Kii-
nassa saleilla kymmenen punaisen peliin, jonka käyttö tuntui 

olevan enemmän sääntö 
kuin poikkeus. Snooker-
jaosto on keskustellut ai-
heesta keskenään ja päät-
tänyt kokeilla kymmenen 
punaisen pakkaa jossakin 
divarikisassa.

Kuluvasta kaudesta on syytä vielä mainita historian ensim-
mäinen snookerin Shoot Out SM-kilpailu, joka järjestetään Jy-
väskylässä toteutettavan monilaji SM-viikon yhteydessä ensi 
vuoden maaliskuussa. YLE on tapahtumassa taas vahvasti 
mukana ja TV2 kanavalla nähdään eri lajien finaaleja. Peli-
paikkana on Hippos-halli. Ilmoittautuminen avataan hyvissä 
ajoin ennen tapahtuman alkua, tule sinäkin mukaan!

Naiset pelaavat lokakuun lopulla pitkästä aikaa suomen-
mestaruudesta. Naisten SM on järjestetty ainoastaan vuosi-
na 1993-1995, joten oli jo aikakin saada naisille oma kisa lähes 
kolmenkymmenen vuoden tauon jälkeen.

Tälle kaudella saadaan myös yksi uusi kisapaikkakunta. 
Keilaamo ja PPS järjestävät yhteistyönä Nokialla divisioonan 
rg-turnauksen. Olemme nyt saaneet parissa vuodessa mu-
kaan monta uutta järjestäjää, mikä on erittäin hyvä asia la-
jin kannalta.

Robin Hull järjestää joulukuussa näytösottelun, kun hallit-
seva maailmanmestari Luca Brecel kohtaa Neil Robertsonin 
Tampere-talolla. Suomi vetää puoleensa maailmanmestareita 
liukuhihnalta. Mark Williams ja Stuart Bingham olivat Val-
keakoskella alkukesästä ja Jussi Tyrkön järjestämä Waltikka 
Cup saa jatkoa jälleen ensi kesänä. Enää ei siis tarvitse mat-
kustaa Englantiin tai Saksaan nähdäkseen maailman parasta 
snookeria. Pelaajan ja fanin on hyvä olla Suomessa, kun on 
tarjolla paljon upeita turnauksia ja tapahtumia.

Terveisin
Petri Pallaspuro
Snooker lajipäällikkö

Snooker

Snooker Waltikka Cup 
Kesäkuussa Valkeakoskella koettiin 
hieno snookertapahtuma, kun ammatti-
laispelaajat Stuart Bingham ja Mark Wil-
liams kohtasivat Suomen kärkikaksikon 
Robin Hullin ja Heikki Nivan. Turnauk-
sen voitti lopulta Bingham kukistaen Wil-
liamsin finaalissa 9-6.

Robin Hullin ja Mark Williamsin ottelu käynnissä. Kuva: Pertti Salo.
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Snooker

Robin Hull vakuuttavasti snookerin 
Suomenmestariksi 2023

Robin Hull (ABTku) oli jälleen ”Herra & Hidalgo”, kun Snoo-
kerin kilpailukausi huipentui viime keväänä 19-21.5.2023 kolmi-
päiväiseen SM-kilpailuun Helsingin Cabin Streetillä ja Espoon 
KeraSnookerissa. Suomen ykköspelaaja naputti heti avauskier-
roksilla huikean upean maksimisarjan, eli 147 pisteen pötkön 
matkallaan jo 14:een henkilökohtaiseen SM-kultaansa snookerin 
SM-kilpailujen osalta. 

SM-finaalissa Robin Hull kohtasi Heikki Nivan (EBK) päi-
hittäen tämän finaalissa lukemin 4-1. Viime vuonna SM-kultaa 
voittanut vantaalainen Niva pystyi tasoittamaan finaalin vielä 
lukemiin 1-1, mutta tämän jälkeen kolme selkeähköä erävoittoa 
Hullille siivitti tamperelaisen mestariksi.

Snookerin juniorit ja seniorit mittelivät 
SM-mitaleista Turun AuraBiljardissa

Snooker juniorien MN21 SM-kilpailu, Turku 13.-14.05.2023

Kotiseura ABTku:n Eelis Lappalainen voitti uran ensimmäi-
sen junioreiden Suomen mestaruuden. Finaali päättyi Lappa-
laisen hyväksi 3-1. Seurakaveri Toni Savoselle SM-hopeaa ja 
pronssimitalit saivat Vantaan Riku Romppanen ja Kotkan Ar-
seni Sevastyanov. 

Snooker seniorien MN40 SM-kilpailu, 
Turku 13.-14.05.2023
Senioreiden kilpailussa mestariksi pelasi KeraSnookerin Ville 

Pirilä, joka päihitti finaalissa JBS:n Jani Venäläisen lukemin 4-1. 
Pirilä nousi tiukassa semifinaalissa yhtä kisojen ennakkosuosik-
kia TS:n Jani Kanasta vastaan 2-3 tilanteesta 4-3 voittoon kah-
della todella tiukalla trillerierävoitolla, jättäen Kanasen pronssil-
le. Toinen semifinalisti oli kotikaupungin iloksi Galaxie Unitedin 
Kari ”Brady” Johansson. 

Biljardin Hall of Fameen vastikään valittu turkulainen osoitti 
jälleen monipuoliset taitonsa saaden nyt myös Snookerin senio-
reiden SM-pronssia.

Eelis Lappalainen. Kuva: Marko Parkkola. Ville Pirilä. Kuva: Marko Parkkola.

SM finaali alkamassa. Robin Hull (vas.), tuomarina toiminut Jarkko 
Savolainen, Heikki Niva sekä Erik Lindblom.
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Snooker

Mestaruussarja RG1 Espoo Kera Snooker 9.-10.9.2023

Salama divarin valtias

Patrik Tiihoselle kauden avauskisan voitto

Anssi Välimäki (vas), Timmo Kotilainen, tuomarit Erik Lindblom ja Klaus Mäkinen, Pyry Sa-
lama ja Mika Karjalainen.

Ennakkoon kovimmat nimet Patrik Tii-
honen ja Jani Kananen etenivät varmoin 
ottein loppuotteluun, josta muodostui 
AuraBiljardia edustavan Tiihosen näytös. 
Nuori turkulainen sai vauhdin päälle heti 
alussa ja kuittasi turnausvoiton alle puo-
lessatoista tunnissa erin 4-0. Pelkästään fi-
naalissa viisi listabreikkiä, joista kaksi oli 
yli 50 pisteen sarjoja. Voitto maistui ma-
kealta, kun edellisistä täysosumista oli 
kulunut aikaa.

Vain neljä eri pelaajaa on tehnyt Kera 
Snookerin kolmivuotisen historian ai-
kana yli satasen breikin. Patrik Tiihonen 
pääsi sunnuntain aamuottelussa Seppo 
Ojalaa vastaan hyvin lähelle himoittua 
rajaa, mutta viimeisen punaisen jälkeen 
pilkkumusta livahti ohi, kun tulostaulu 
näytti jo lukemaa 98. Kotiseuran mestari 
Ville Pirilä kukisti samaan aikaan Timo 
Salovaaran, joka pudotti lauantaina Jirka 
Maarasen ja teki päivän parhaan breikin 
82 pistettä. Pirilä pisti sitten tiukasti kam-
poihin Patrik Tiihoselle välierässä, joka 
venähti lähes neljän tunnin mittaiseksi. 
Tiihonen vei ensin kolme erää, mutta Pi-
rilä onnistui kahdessa seuraavassa ennen 
lopullista ratkaisua.

Jani Kanasen tie loppuotteluun oli 
suoraviivainen. Joona Koskela ja Esa Oi-
karinen joutuivat poistumaan vain rei-
lun tunnin pelin jälkeen. Antti Tolvasen 

pitkässä puolivälierässä selättänyt Tomi 
Leinonen sai yhden erän, mutta todellista 
taistelua voitosta ei syntynyt. Finaalissa 
tilanne kääntyi Kanasen kannalta päälael-
leen, kun Tiihonen upotti palloja toisensa 
perään.

Kilpailuun osallistui 34 pelaajaa ja pe-
räti kuusi tuomaria. Viime talvena har-
rastustaan syventäneet Anu Sivonen, 
Siv Hartikainen, Klaus Mäkinen, Mar-
ko Jantunen ja Tapani Laakso ahersivat 
Kerassa koko lauantaipäivän, jolloin pai-

kalla käväisi työnsä jälkeen myös Sami 
Erkkilä. Siv Hartikainen tuomitsi sunnun-
tain finaalin, ja Klaus Mäkinen tuli apuun 
markkeriksi, kun nettiyhteydet aiheuttivat 
ongelmia tekniselle laitteistolle.

Aikatauluissa oli pelivaraa, eikä otte-
luiden kesto aiheuta tällä tasolla yleensä 
muutenkaan ongelmia. Puheenaiheeksi 
nousi tällä kertaa nuuskan käyttö ottelui-
den aikana. Siitä tuntuisi olevan toistaisek-
si erilaisia tulkintoja, vaikka se on kilpailu-
ohjekirjassa yksiselitteisesti kielletty.

Snookerissa tuomaritoiminta on edelleen laadukasta, sillä yhtäkään RG- tai SM-kilpailua ei 
ole tarvinnut pelata enää vuosiin ilman asiantuntevaa tuomaritoimintaa. Kuvassa tuomarina 
toiminut Siv Hartikainen ja markkeri Klaus Mäkinen toiseksi tulleen Jani Kanasen (toinen va-
semmalta) ja turnauksen voittaja Patrik Tiihosen vierellä. Kuva: Erik Lindblom.

Teksti: Tero Sipakko

Kauden ensimmäinen Snooker divisi-
oonakisa työnneltiin Cabin Street Snoo-
kerin erinomaisilla veroilla 16.-17.9.2023. 
Pelaajia ilmoittautui mukavat 44, peli-
muotona käytettiin tuplaeliminaatiota 16 
pelaajan CUP:lla.

Lauantain suurimmasta breikistä vas-
tasi Tommi Tauriainen, joka sai kivipal-
lon haltuun 53 pisteen arvoisesti. Tommi 
eteni vaivatta kolmella voitolla jatkoon 
voittajien puolelta.

Kotisalin hegemoniaotteluista mai-
nittakoon Risto Määttäsen ensimmäisen 
kierroksen voitto nuoresta Aarne Pällijef-
fistä. Päivän viimeisessä ottelussaan Risto 
pudotti myös toisen Pällijeffin! CSS:n pu-
heenjohtaja koki Aarnen kohtalon ja pu-
tosi juuri ennen loser-finaalia.

CUP-vaiheessa kotisalin tykki Pyry 
Salama kuritti lauantain kurittajaa Risto 
Määttästä nopealla 2-0 voitolla. Pyrylle 

hieno 70 pisteen lyöntisarja toiseen erään, 
Pyry tosin harmitteli hyvän satasen pai-
kan hukkaamista. Semeissä Pyry voitti 
Kajaanin Mika Karjalaisen 2-0 ja Ans-
si taipui Timmo Kotilaiselle niin ikään 
2-0. Timmo oli tämän kisan urakoija, en-
sin lauantaina loser-puolelta jatkoon illan 

viimeisinä tunteina, sitten sunnuntaina 
aamulla jatkamaan loser-finaalissa, josta 
paikka CUP:iin. Urakointi kantoi lopul-
ta finaaliin asti Pyryä vastaan, eikä voit-
tokaan kaukana ollut. Turnauksen voitto 
kuitenkin meni ansaitusti Pyrylle erin 2-1. 
Onnittelut Pyrylle!

Teksti ja kuva: Tero Aho
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Snooker

Robin Hull voitti snookerin PM-kultaa

Nordic Snooker Championship 23.-26.8.2023 Oulu, CityBiljard

Snookerin Pohjoismaiden mestaruus-
kilpailun finaalista tuli suomalaisten koh-
taaminen, kun Robin Hull ja Patrik Tii-
honen selvittivät kumpikin tiensä PM 
kilpailun loppuotteluun. Vakuuttavas-
ti läpi turnauksen pelannut Robin Hull 
voitti finaalin 5-1. Tiihoselle upeasti ho-
peaa. Pronssimitaleille pelasivat Tanskan 
Daniel Kandi ja Norjan Nassim Sekat.

Robin Hull voitti perjantaina ensin last 
16 ottelussa Esa Oikarisen 4-2 ja last 8 
pelissä Islannin ykköspelaajan Sigurdur 
Kristjanssonin 4-0. Lauantaiaamun semi-
finaalissa Robinia vastaan asettui monin-
kertainen PM-voittaja ja Tanskan ykkös-
pelaaja Daniel Kandi. Kandi oli tiputtanut 
perjantaina Ruotsin Henrik Svedstedtin 
ja Oulun Joona Koskelan, joka siis pela-
si upeasti kahdeksan parhaan joukkoon 
Suomen joukkueen varamiesten varamie-
henä.

Semifinaalissa Kandi voitti ensimmäi-
sen erän, mutta sen jälkeen Robin vei sel-
keästi paikan finaaliin lukemin 4-1. Ro-
binille neljä listabreikkiä suurimman 
ollessa 72. Kandi sai ottelussa varoituksen 
epäurheilijamaisesta käytöksestä, koska 
luovutti erän vaikka pisteitä oli vielä riit-
tävästi pöydällä.

Robin Hull kohtasi finaalissa Suomen 
kakkossijoitetun Patrik Tiihosen. Tii-
honen tiputti last 16 vaiheessa Ruotsin 
Andy Nettletonin 4-2 ja last 8:ssa Norjan 
Reidar Rundsveenin puhtaasti 4-0. Tii-
hosen vastustaja semifinaalissa oli Nor-

jan ykkössijoitettu Nassim Sekat, joka ti-
putti perjantaina Jani Kanasen ja Jason 
Sormusen jatkosta. Kolmatta suomalais-
ta Sekat ei enää kyennyt voittamaan, kun 
Tiihonen lunasti paikan finaaliin lukemin 
4-2.

Finaali alkoi Hullin 76 pisteen sarjal-
la, johon Tiihonen vastasi seuraavassa 
89 breakillä tasoittaen tilanteeksi 1-1. Tä-
män jälkeen Hull meni menojaan mesta-
ruuteen saakka selvällä 5-1 voitolla. Paras 

break oli upea 133 pisteen pöydän putsa-
us. 

Onnittelut Robinille ensimmäisestä 
mestaruudesta ja Patrikille jo kolmannes-
ta PM-hopeasta. Kiitokset pelaajien lisäk-
si kuuluu tuomaritiimille, joka jaksoi vä-
symättä puurtaa veran äärellä. Minnalle 
suurkiitos kisakanslian pyörittämisestä ja 
pallojen pesusta sekä Antille pöytien ja 
striimien kunnossapidosta. City Biljard ja 
henkilökunta, kiitos!

Finaali: Robin Hull, Marko Kekkonen, Patrik Tiihonen ja Sami Liimatainen.

Finaali: Robin Hull, Marko Kekkonen, Patrik Tiihonen ja Sami Liimatainen

Janne Häkkinen EM-kisoissa 12 vuoden tauon jälkeen. Senioreiden EM Bulgaria 5-17.6.2023. Kuva: EBSA. Muita suomalais- 
pelaajia kisoissa olivat Jani Kananen, Esa Kaikumaa, Jukka Haapakoski. Tuomareina Satu Isolehto sekä Tryggvi Erlingsson.

Snooker seniori EM
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Tammer shootout Tiihoselle
Snooker

Tampereella hotelli Rosendahlilla pidettiin kautta aikain toi-
nen Tammer Shootout pääsiäisenä 7.4.-8.4.2023. Turnauksen yk-
könen oli Patrik Tiihonen voittamalla finaalissa Toni Savosen. 
Tiihonen pudotti Robin Hullin 8 cupissa. 

Upean turnauksen järjesti Pyykkiojan Pool & Snooker ry (PPS). 
Katso kisaraportti  

https://www.biljardisuomi.fi/tammer-shootout-7-4-8-4-2023/

Snooker shootout 
SM 2024 

Jyväskylässä
Maaliskussa 2024 järjestetään 
kautta aikojen ensimmäinen snooke-
rin shootout SM kilpailu. Pelipaikka-
na tulee olemaan Jyväskylän Hippos-
halli, jossa kisaillaan samaan aikaan 
myös useammassa muussa eri ur-
heilulajissa Olympiakomitean or-
ganisoiman SM-viikko tapahtuman 
yhteydessä. Biljardi on ollut usein 
mukana SM-viikko tapahtumassa, 
mutta aikaisemmin lajina on ollut 
poolbiljardi.

Laita kalenteriin ylös päivämäärä 
9-10.3.2024 ja tule mukaan! Kilpai-
luun ilmoittautuminen avataan hy-
vissä ajoin ennen ajankohtaa, lisää 
tietoa liiton ja snookerin nettisivuilta.

Kuvat: Jussi Aho

Sirkiä ja Virho pari SM 
voittoon

Turun AuraBiljardissa järjes-
tettiin 30.9.-1.10.2023 snooke-
rin pari-SM kilpailut, mukana 
23 peliparia. Finaalissa koh-
tasivat WCS:n Iiro Sirkiä & 
Olli-Pekka Virho ja ABTku:n 
Toni Savonen & Tommi Tau-
riainen, tiukan ottelun tulos 
ensin mainitulle parille 4-3. 
SM pronssin arvoisesti pela-
sivat edellisen vuoden mesta-
rit Patrik Tiihonen (ABTku) 
& Esa Oikarinen (JBS) sekä 
CSS:n Jason Sormunen & 
Antti Tolvanen.

Snooker pari SM voittajat Iiro 
Sirkiä (vas.) ja Olli-Pekka Virho. 

Kuva: Marko Parkkola.
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Kilpailukalenteri

KAISA
4.-5.11. Kaisa RG5 Yleinen Kultakellokilpailu KouBK & RB & 
   Kymi / Kouvola
11.11. Kaisa Nuoret MN21 SM-kilpailu  HyvBK / Hyvinkää
11.-12.11. Kaisa RG3 Seniorit MN60 Helsinki Syksy Open
   PVK / Helsinki
17.-19.11. Kaisa YT-Klubien Seniori SM  TAK / Tampere
25.-26.11. Kaisa RG6 Yleinen Kristallikilpailu HBK & PVK / Helsinki
2.-3.12. Kaisa Pohjois-Suomen mestaruuskilpailut TBO / Oulu
9.-10.12. Kaisa Yleinen Joukkue SM  TBO / Oulu
2024
6.-7.1. Kaisa RG7 Yleinen Oulun Terva-Cup TBO / Oulu
13.-14.1. Kaisa RG4 Seniorit MN60 Kuusaa Open KymKe / Kouvola
20.-21.1. Kaisa RG8 J. Wessmannin 40. muistokilpailu 
  I-HBS Vantaa / PVK Helsinki   
27.-28.1. Kaisa RG9 Yleinen Saimaa Turnaus SaiBi / Lappeenranta
17.-18.2. Kaisa R10 Yleinen Johacon Open  HyvBK / Hyvinkää
2.-3.3. Kaisa Yleinen Mixed Doubles SM-kilpailu 
  HyvBK / Hyvinkää
16.-17.3. Kaisa RG11 Yleinen Kymin Kerhon Open KymKe / Kouvola
23.-3. Kaisa Yleinen Pari SM-kilpailu 

KARA
25.-26.11. Kara RG4 Mestaruussarja  PCB / Espoo
2.-3.12. Kara Yleinen Pari SM-kilpailu  PVK / Helsinki
2024
13.-14.1. Kara RG5 Mestaruussarja  CST / Turku
27-28.1. Kara RG6 Mestaruussarja  PVK / Helsinki
24.-25.2. Kara RG7 Mestaruussarja  PmP / Tampere
16.-17.3. Kara RG8 Mestaruussarja  PCB / Espoo
21.-24.3. International Kara Joukkue MM-kilpailu 
   Viersen / Saksa

POOL
4.-5.11. 14.1 (Straight) Yleinen SM-kilpailu 
  MPT / Vantaa & CCA / Tuusula
4.11. 9-pallo Haastajasarja RG3-1  FBT / Lappeenranta
4.11. 9-pallo Haastajasarja RG3-2  HyvBK / Hyvinkää
11.-12.11. 14.1 (Straight) Naiset SM-kilpailu HyvBK / Hyvinkää
11.11. Pool Seniorit Joukkue SM-kilpailu  MPT / Vantaa
18.-19.11. Finnish Pool Tour: RG2  MPT / Vantaa
18.-19.11. 9-pallo Divisioonamestaruus RG3 
  HyvBK / Hyvinkää & RBS / Riihimäki
18.11. 8-pallo Haastajasarja RG4-1  Röda / Kerava
18.11. 8-pallo Haastajasarja RG4-2 
24.-27.11. 9-pallo Eurotour Dynamic Billiard Treviso Open 
   Treviso / Italia
26.11. 8-pallo MN18 Juniorikilpailu  MPT / Vantaa
2.12. 8-pallo MN45 Seniorit RG3 
2.12. 8-pallo MN55 Seniorit RG3  MPT / Vantaa
2.12. 9-pallo Naiset RG2  CCA / Tuusula
3.12. 8-pallo MN65 Seniorit RG3  MPT / Vantaa
2024                                    
6.-7.1. 8-pallo 1-divisioona RG4  
6.1. 8-pallo 2-divisioona RG4-1  HyvBK / Hyvinkää
6.1. 8-pallo 2-divisioona RG4-2 
6.1. 9-pallo Haastajasarja RG5-1  MPT / Vantaa
6.1. 9-pallo Haastajasarja RG5-2 
20.-21.1. 10-pallo MN45 Seniorit SM-kilpailu CCA / Tuusula
20.1. 10-pallo MN55 Seniorit SM-kilpailu LP-90 / Lahti
21.1. 10-pallo MN65 Seniorit SM-kilpailu LP-90 / Lahti
21.1. 10-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu CCA / Tuusula
3.-4.2. 10-pallo Finnish Pool Tour: RG3 / tenball
   BDB / Jyväskylä

3.-4.2. 14.1 (Straight) 1-divisioona RG5  RBS / Riihimäki
3.2. 9-pallo 2-divisioona RG5-1  CCA / Tuusula
3.2. 9-pallo 2-divisioona RG5-2  KaKa / Kotka
3.2. 8-pallo Haastajasarja RG6-1  FBT / Lappeenranta
3.2. 8-pallo Haastajasarja RG6-2  HyvBK / Hyvinkää
6.2. 9-pallo Biljardi Kehitysvammaisten SM-kilpailu 
   MPT / Vantaa
10.2. 14.1 (Straight) MN45 Seniorit RG4 HyvBK / Hyvinkää
10.2. 14.1 (Straight) MN55 Seniorit RG4
11.2. 14.1 (Straight) MN65 Seniorit RG4 
11.2. 9-pallo MN18 Juniorikilpailu  HyvBK / Hyvinkää
17.2. 9-pallo Naiset B-mestaruus  MPT / Vantaa
2.-3.3. 8-pallo MN45 Seniorit SM-kilpailu MPT / Vantaa
2.-3.3. 8-pallo MN55 Seniorit SM-kilpailu VaBi / Vaasa
2.-3.3. 8-pallo MN65 Seniorit SM-kilpailu VaBi / Vaasa
3.3. 8-pallo MN18 Juniorit SM-kilpailu FBT / Lappeenranta
9.-10.3. 9-pallo Peyton Place Open  PPP / Tampere
9.-10.3. 8-pallo Naiset RG3  BDB / Jyväskylä
16.-17.3. 8-pallo Divisioonamestaruus RG6 
  MPT / Vantaa & CCA / Tuusula
16.3. 9-pallo Haastajasarja RG7-1  Röda / Kerava
16.3. 9-pallo Haastajasarja RG7-2  RBS / Riihimäki
23.3. 9-pallo MN45 Seniorit RG5  BDB / Jyväskylä
23.3. 9-pallo MN55 Seniorit RG5  LP-90 / Lahti
24.3. 9-pallo MN65 Seniorit RG5  LP-90 / Lahti
24.3. 8-pallo MN18 Juniorikilpailu  CCA / Tuusula

PYRAMIDI
18.-19.11. Finnish Masters “Kruunu” RG4 KING OF KRUUNU 
   PVK / Helsinki
24.-26.11. Baltic Cup Final Stage (Pepsi Piljard) Tallinna / Viro
2024
3.2. Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG5 
   PVK / Helsinki
4.2. Finnish Masters The Free Pyramid RG6 
   PVK / Helsinki
9.-10.3. Finnish Masters The Dynamic Pyramid RG7 
  NEVSKAJA OPEN PVK / Helsinki
30.-31.3. Pyramidin Pääsiäiskilpailu  ei varmistettu

SNOOKER
4.-5.11. Divisioona RG3 Kuopio
5.-10.11. IBSF MM (Miehet, 6Reds, Teams) Doha, Qatar
25.-26.11. Mestaruussarja RG3 Helsinki
2.-3.12. Mestaruussarja RG4 Jyväskylä
7.12. Snooker Showdown Tampere
  Luca Brecel v Neil Robertson
9.-10.12. Divisioona RG4 Oulu
16.-17.12. 6 Reds SM Turku
2024
5.-7.1. Cabin Open Helsinki 
13.-14.1. Mestaruussarja RG5 Oulu
20.-21.1. Divisioona RG5                 Nokia, Keilaamo + PPS
27.-28.1. Joensuu Masters IV Joensuu
29.1. - 2.2. WSF Junior Championship Golem, Albania
3.-11.2. WSF Open Championship Golem, Albania
10.-11.2. Divisioona RG6 Helsinki
24.-25.2. Mestaruussarja RG6 Turku
x.x. Karhu Open Oulu
9.-10.3. Shoot Out SM           Jyväskylä, Hipposhalli (SM-viikko)
10.-24.3. EBSA EM                  Sarajevo, Bosnia ja Hertsegovina
  (U16, U18, U21, Yleinen)
16.-17.3. Divisioona RG7 Jyväskylä
23.-24.3. Mestaruussarja RG7 Helsinki 
29.-31.3. Tammer Shoot Out Tampere

Katso kaikkien lajien kilpailukalenterit (muutokset / päivitykset mahdollisia kauden aikana) kokonaisuudessaan liiton internetsivulta 

https://www.sbil.fi/liitto/kilpailutoiminta/kilpailukalenterit/

Kilpailukausi 1.7.2023 – 30.6.2024. Kilpailulisenssit ostetaan https://info.suomisport.fi/
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Timo Hjort huhtikuun pelaaja

Kuukauden pelaajat

Timo Hjort (PVK) on valittu lii-
ton huhtikuun pelaajaksi. Hjort 
pelasi vahvan kevätkauden voit-
taen neljästä osakilpailusta kolme 
ja kruunaten kevään lopulta myös 
karan Suomen mestaruuteen. 
Näillä tuloksilla oli itsestään selvä, 
että Timo Hjort oli myös ylivoi-
maisesti koko kauden rankingyk-
könen.

1. Lähdit kevätkauteen vahvasti ja se jatkui loppuun saakka. 
Mistä hyvä tuloskunto johtui?

– Hyvät treeniolosuhteet PVK:lla sekä paljon uusia innokkaita 
pelaajia.
2. Voitko avata minkälainen on pelifilosofiasi, mihin asioihin 
kiinnität huomiota pelissä?

– Että pystyn lyömään teknisesti hyviä lyöntejä läpi pelin.
3. Olet ollut mukana karassa jo vuosikymmeniä, miten kara 
on kehittynyt / muuttunut alkuajoista nykypelaamiseen ja 
onko omassa pelaamisessasi tapahtunut muutoksia?

– Kaikki välineet verat, pallot ja kepit ovat kehittynyt 40 vuo-
den aikana valtavasti mutta pelin idea/ kautta ajatus on pysynyt 
samana. Jokaisessa osa-alueessa on tapahtunut pienoista kehitys-
tä.
4. Mikä karassa erityisesti viehättää ja saa pysymään edel-
leen kisapeleissä mukana?

– Pelin vaikeus ja monipuolisuus kiehtoo.
5. Mitä sanoisit kannustuksena uudelle alkavalle karaharras-
tajalle?

– Aivan ensimmäiset pelikokemukset saattavat tuntua häm-
mentävän vaikeilta mutta heti kun pääsee vähän jyvälle ni peli 
muuttuu mielenkiintoisemmaksi ja mielenkiintoisemmaksi.

Petri Makkonen toukokuun pelaaja

Hyvinkään Biljardikerhon Petri 
Makkonen on valittu liiton touko-
kuun pelaajaksi. Petri Makkonen 
pelasi vahvan kevätkauden. Koti-
maan saavutuksista mainittakoon 
Mixed Doubles SM kulta yhdessä 
Laura Saarisen kanssa, yleisen 
sarjan 8-pallon SM kulta sekä 
FPT:n rankingosakilpailun voitto. 
Kansainvälisesti Makkosen tulok-

sia olivat 9-pallon MM kisassa sija 17 ja 10-pallo MM kisassa 32.
1. Miten arvioit itse kevätkauden tuloksiasi kotimaassa ja 
kansainvälisten kisojen osalta?

– Tulokset ovat olleet hyviä Suomessa ja ihan mukiinmeneviä 
kansainvälisesti. Mutta silti vielä paljon töitä tehtävänä että pää-
see taas noista mainituista sijoista eteenpäin.
2. Onko jotain mitä haluaisit tehdä toisin, näin jälkikäteen 
analysoiden em. kisoja / tuloksia?

– Kyllä niitä analysoidaan ja asioita muutetaan ja kehitetään 
mutta olkoot ne enemmän henkilökohtaisia kuin julkisia juttuja. 

Mutta kokoajan tarvittavia muutoksia meneillään.
3. Olet pelannut poolia ammattilaisena jo vuosia. Mitkä ovat 
ammattilaisuuden parhaat / huonoimmat puolet?

– En keksi hirveästi huonoja puolia. Tykkään tästä hommasta 
vielä ihan yhtä paljon kuin 10 vuotta sitten! Matkustaminen on 
mukavaa, näkee erilaisia paikkoja ja kulttuureita. Olen kilpailu-
henkinen myös joten itsensä haastaminen on myös mielenkiin-
toinen puoli tässä ammatissa. Koronan jälkeen kun on päässyt 
taas maailmalle ja isompiin kisoihin niin on tuntunut enemmän 
kotoisalta kuin sillon kun kädet oli sidotut ja ei voinut matkustaa.
4. Minkälainen on pool ammattilaisen ”perus” arkipäivä?

– Perus arkipäivä on aikalailla tylsää perusjuttua. Lenkkiä ja 
treeniä. Valmistautumista aina tulevaan ja seuraavaan. Toki nyt 
kun koronan vaikutukset sponsoriosastolla näkyy vieläkin niin 
sitäkin puolta on joutunut enemmän hoitamaan kuntoon, var-
sinkin kun nykyään kansainvälisten kisojen määrä on kasvanut 
merkittävästi ja kulut tietenkin sitä myötä kasvaneet.
5. Mitä sanoisit poolin ammattilaisuudesta haaveilevalle pelaajalle?

– Tee asiat kunnolla. Luo hyvä perusta, paljon toistoja reeni-
pöydällä ja pidä asenne kunnossa!

Kim Laaksonen kesäkuun pelaaja

Kim Laaksonen (TBK) on va-
littu liiton kesäkuun pelaajaksi. 
Laaksonen voitti Straight poo-
lin EM kultaa ja 9-pallon EM 
pronssia kesäkuussa Tampereel-
la. Koskaan aikaisemmin suo-
malaispelaaja ei ole saavuttanut 
kahta mitalia samassa EM kilpai-
lussa yleisessä sarjassa.
1. Heti EM kisan ensimmäisessä 

pelimuodossa räjähti potti. Mitä mietit heti finaalin jälkeen? 
– Todella kaksipuolinen tunne finaalin jälkeen, osa musta 

ajatteli että vihdoin tämä tuli ja toinen osa musta ajatteli että 
miten tämä oli edes mahdollista, kun en todellakaan tunne ole-
vani lähellekään niin hyvässä lyönnissä mitä olin 2-3 vuotta 
sitten. Pelasin vielä kisat uudella kepillä.
2. Entä mitä olit ajatellut ennen kisoja, oliko edellytykset 
menestykseen?

–  Odotuksia ei juurikaan ollut, olin muutaman vuoden lähes-

tulkoon kokonaan treenaamatta kun koin elämässäni paljon vai-
keita asioita, niin oli todella vaikea löytää motivaatiota mistään. 
3. Taisi lataus purkautua EM kullan myötä aika täysin, kun 
pari seuraavaa pelimuotoa meni vähän ohi?

– Haha joo, kaksi seuraavaa lajia meni juurikin sen takia 
aivan puihin, kun kaikki lataus ja energia purkautui siinä fi-
naalissa, ei kiinnostanut sen jälkeen olla siellä pöydällä yhtään. 
Siihen mennessä kun 9-pallo alkoi, niin oli taas ns nälkäinen.
4. Vielä puristit ysipallossa pronssia, miten lähdit semifinaa-
liin ja mikä siinä ratkaisi ottelun vastustajalle?

– 9-pallon semifinaali meni täysin paineettomuuden ja sii-
tä seurauksena huolimattomuuden piikkiin. Vaikka mainitsin 
että nälkä palasi 9-palloon, niin varmasti sillä kullalla oli vielä 
sen verran siellä mielessä painoa, että veti hiukan liian rennos-
ti, eikä saanut sellaista hyvää draivia päälle.
5. Minkälaiset ovat kuluvan kauden ajatukset kisapeleistä 
kotimaassa ja ulkomailla? 

– Kyllä nyt olisi aika aktivoitua taas ns normaaliin takaisin, 
eli kierrän niin paljon kun pystyn kisoja ja treenaan.
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Riku Romppanen elokuun pelaaja

Kuukauden pelaajat

Nuori Riku Romppanen (CFC) on valittu liiton elokuun pe-
laajaksi. Romppanen saalisti kolme henkilökohtaista EM mi-
talia juniorien (U17) EM kilpailuista, yksi kutakin väriä; kulta, 
hopea ja pronssi. Lisäksi Romppanen otti joukkuepronssia yh-
dessä Lenni Aureston kanssa.
1. EM kisa oli sinulle hieno menestys, osasitko odottaa sel-
laista pottia?

– Joo, osasin odottaa.
  2.  Miten valmistauduit EM kisoihin? Oliko erityisiä asioita 
harjoittelussa?

– Valmistautuminen oli aika lailla samanlaista kuin kaik-
kiin muihinkin kisoihin. Treenasin jonkun verran enemmän 

straightia kuin normaalisti.
3. Olet kiertänyt paljon kilpailuissa ulkomailla, mikä kisa tai 
ottelu on jäänyt parhaiten mieleen ja miksi?

– Parhaiten mieleen on jäänyt EM-kulta, koska oli kiva voit-
taa.
4. Onko sinulla muita harrastuksia tai mielenkiinnon koh-
teita biljardin lisäksi?

– Käyn joskus kalastamassa ja fribaamassa (frisbeegolf).
5. Olet jo kohdannut monia maailman huippupelaajia, ketä 
vastaan vielä haluaisit pelata, miksi?

– Ei ole väliä ketä vastaan pelaa.

Casper Matikainen syyskuun pelaaja

Casper Matikainen (EBK) voitti Finnish Pool Tourin ensim-
mäisen osakilpailun Mikkelissä. Matikainen siirtyi myös FPT:n 
rankinglistan piikkipaikalle.
1. Uusi kausi alkoi vahvasti, miten ehdit valmistautua kisa-
avaukseen?

– Kesällä tuli otettua rennommin, jonka jälkeen aloin taas 
treenaamaan, noin 3 viikkoa kerkesin treenaamaan monipuo-
lisesti.
2. Onko harjoittelussasi tai pelaamisessa jotain uutta tai 
muutosta aikaisempaan?

– Jos jotain on muuttunut niin motivaatio ja työmoraali tree-
naamisen suhteen on molemmat korkealla, joka meinaa tieten-
kin sitä, että tulee nautittua pelistä tällä hetkellä tosi paljon.

3. Oletko asettanut erityisiä tähtäimiä tälle kaudelle?
– Kehittyä pelaajana monipuolisesti paremmaksi ja yrittää 

hankkia lisää sponsoreita, jotta pääsisi taas kiertämään niitä 
”kovia” turnauksia.
4. Entä kansainväliset kisat, onko niitä suunnitelmissa?

– Tarkoitus on lähteä Amerikan kiertueelle minne lähden 
vuoden vaihteessa pelaamaan ainakin, turning stone classic ja 
derby city classic turnaukset. 
5. Olet ponnistanut biljardihuipulle nuorisotalolta, oletko 
käynyt Soukan nuokulla opettamassa uusia tulevia huippu-
ja?

– On siellä tullut aina joskus tullut käytyä koutsaamaan po-
rukalle tai yksittäis tunteja ja varmasti vielä lisää jatkossa.
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Kilpailunjohtajakoulutus 
järjestettiin 9.9.2023

Vantaan Flamingon Bowl Circus neuvottelutilaan kokoontui toistakymmentä ihmistä 
- aiheena kauan odotettu kilpailunjohtajakoulutus. Kouluttajina toimivat useiden vuo-
sien kokemuksen kilpailutoiminnasta omaavat Markus Laurila ja Mikko Jäntti. 

Päivän sisältöön kuului mm. seuraavaa: Kilpailunjohtajan vastuualueet ja tehtävät. 
Kilpailuohjekirjat ja kilpailutoimintaan liittyvien sääntöjen tulkinnat. Toimiminen poik-
keustilanteissa ja ns. yhteinen linjaus. Kommunikointi ja käytösmalli.

Seuraava koulutus järjestetään lauantaina 25.11.2023 samassa paikassa. Ilmoittaudu 
mukaan täällä: https://www.sbil.fi/kilpailunjohtajakoulutus/  

Vasemmalta: Markus Laurila (kouluttaja), Heikki Vieresjoki (PGL), Heini Sten (Pelika), Anni-
ka Hakkarainen (HyvBK), Anna Palviainen (HyvBK), Mika Palviainen (HyvBK), Jani Pursi-
ainen (KymKe), Qasir Younis (RBS), Tommi Rämä (KymKe). Kuvan otti toinen kouluttajista 
Mikko Jäntti.

Nokian Biljardi voitokas
Kevät alkoi Nokian Biljardin nuorille iloisissa merkeissä, kun lähdettiin sunnuntaina 
16.4.2023 Tampereelle taas testailemaan biljarditaitoja Nuorisotalojen joukkue-SM tur-
naukseen.

Tällä kertaa joukkueita lähti kisaan kaksi, joista toinen koostui ensikertalaisista ja toi-
sessa pelasi ”vanhoja” tekijöitä. Nokian joukkueet pelasivat nuorempien sarjassa, joka 
koostui v.2008 tai myöhemmin syntyneistä pelaajista. 9-Team 2 joukkue voitti otteluis-
taan kaksi ja myös saman verran tuli tappioita. 9-Team 1 joukkue sen sijaan otti sarjan 
mestaruuden voittaen kaikki pelaamansa ottelut. Samat pelaajat voittivat mestaruuden 
myös edellisenä syksynä pelatussa 8-pallo SM kilpailussa.

Teksti: Olavi Virta

Terveisiä 
Kuopiosta

Kuopion Biljardiklubi (Billiard 
Club Kuopio) on seura, jonka salilla 
on 5 snooker pöytää ja 4 pool pöytää. 
Harrastajia seuralla on reilu 40. 

Kilpailutoimintaa on kuluneiden 
vuosien aikana kehitetty lähinnä 
snookerin saralla. Salilla onkin järjes-
tetty ja järjestetään mieluusti jatkos-
sakin liiton Divisioona tason osakil-
pailuja. Myös seuran omille jäsenille 
on tarjottu runsaasti eri kilpailumuo-
toja, niin maksullisia kuin ilmaisia-
kin. On ollut kuukausikilpailuja, 
jotka on vetäneet pelaajia myös poh-
jois-Savon ulkopuolelta sekä erilaisia 
sarjoja ja cup-muotoisia turnauksia. 

Myös kilpailujen striimaukseen 
on panostettu Snookcam järjestel-
män muodossa.

Kauden 2022-23 aikana toteutet-
tiin alkeiskursseja snookeriin ja pool 
biljardiin. Kursseja oli kumpaakin la-
jia yksi syksyllä ja toinen keväällä, 
näistä syksyn ollen selkeästi suosi-
tumpi. Lajeista suositumpi oli snoo-
ker, joskin molemmissa lajeissa osal-
listujat jäivät vuoden mitassa alle 
kymmeneen.

Lisäksi Emmi Ahtiainen on ve-
tänyt poolbiljardissa Naisten iltoja. 
Näitä järjestettiin vuoden aikana 3 
kertaa, ja osallistujiakin oli parhaim-
millaan 18, keskiarvon ollessa 15.

Emmi itse kommentoi iltoja näin. 
”Parilla osallistujalla oli lajista aiem-
paa kokemusta, muut lähtivät lähes 
nolla tilanteesta, joten ohjaus oli ihan 
perustietoa siitä mitä koko laji yli-
päänsä on. Omalla somemainonnal-
la, whatsapp ryhmiin mainostamalla 
ja yhteistyöllä tyttöjen talon kanssa 
päästiin noihin kävijälukemiin”

Terveisin Leevi Laine 
www.kuopionbiljardiklubi.fi

Myös Pool Roomin joukkue 
oli mukana nuorisotalo  
SM kisassa. 
Kuva: Mika Salonen.

Nokian 9-Team 1-joukkue. 
Kuva: Olavi Virta.
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Arvoisa biljardiväki

Lokakuu! Kesä taittui syksyksi ja 
Pelika Biljardiliigan uusi kausi on 
jo käynnissä. Edellisestä artikke-
lista on aikaa, niin palataan vielä 

lyhyesti mitä viime kevään ja kesän aikana on tapah-
tunut.

Kausi 2022-2023 sai huipennuksen Leppävirralla

Finaalitapahtuma palasi Leppävirralle Sport Hotel & 
Spa Vesileppikseen muutaman vuoden tauon jälkeen. 
Tapahtuma oli erittäin onnistunut ja Leppiksellä pe-
lataan taas tulevan kauden päätteeksi. Finaalitapah-
tumassa mestareiksi pelasivat seuraavat joukkueet ja 
henkilöt: Joukkuefinaali 2023 Tuurihaukat (Lapinlah-
ti), Kymppi Cup 2023 Bar Ylä 1 (Juva), Naisten Jouk-
kuefinaali 2023 Team Ellit (Hyvinkää), Pelaajafinaa-
li 2023 Olli Turkulainen (Imatra), Pelaajafinaali 44+ 
2023 Miikka Hirvonen (Hyvinkää), Pelaajafinaali 54+ 
2023 Petteri Toivonen (Jämsä), Naisten Pelaajafinaa-
li 2023 Tuija Soininen (Hämeenlinna), Sekapari Cup 
2023 Sari Laitinen & Aleksi Annanmäki (Vantaa). Pe-
lika Biljardiliigan Vuoden Pelaaja 2023 on Joonas Var-
tia (Hyvinkää). Vegas-arvonnassa onni suosi Storyn 
Leidejä. Kauden ja finaalitapahtuman tulokset löyty-
vät lehden tulososiosta. 

It’s Vegas Baby!

Muutaman vuoden jälkeen pääsimme osallistumaan 
jälleen VNEA Las Vegas tapahtumaan touko- kesäkuun 
vaihteessa. Paikka oli muuttunut ja Hotel Westgate 

osoittautui hyväksi paikaksi järjestää kauden päätös-
tapahtuma. Yhdeksän päivän ajaksi hotelliin oli asen-
nettu 300 biljardipöytää noin 8000 pelaajalle. Suo-
mesta olikin suhteellisen iso porukka liikkeellä kolmen 
joukkueen voimin. Tänä vuonna reissussa oli Cue Mo-
tion, Storyn Ladies sekä Grande Finale. Tänä vuonna 
pantterinmetsästyksessä onnistui Jukka Tarvainen si-
joittumalla kolmanneksi 8-pallon Sportsmen sarjassa 
350 pelaajan joukossa. Hyvä Jukka! Edellisestä suo-
meen matkanneesta pantterista olikin jo jokunen vuosi 
vierähtänyt.

Sbil 50 vuotta

Keväällä juhlittiin myös Sbil 50v. taivalta Crown Pla-
za Hesperiassa. Liitto julkaisi Hall of  Fame jäsenet ja 
paikan kunniagalleriaan sai myös liigan perustaja Jari 
”Jape” Peltonen. Onnittelut Jape ja muut maininnan 
saaneet. Onnittelut myös puolen vuosisadan ikään eh-
tineelle lajiliitolle.

UUSI KAUSI 2023-2024

Pelika Biljardiliigan 28. kausi on käynnissä ja Joukkue-
liigassa on mukana 112 joukkuetta 18 lohkossa. Tässä 
on pieni kasvu edelliseen kauteen, joten suunta on oi-
kea. Kauden finaalitapahtuma pelataan 10-13.4.2024 
Leppävirralla.

Pelika Biljardiliiga toivottaa loistavaa biljardikautta 
koko biljardiväelle! 

– Jiri

www.biljardiliiga.net

Pelika.net biljardiliiga

Kauden 2022-2023 mestari Tuurihaukat. Team Ellit.

Vuoden pelaaja Joonas Vartia. Jukka Tarvainen ja pantteri.
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Jussi Hannukkala  |  Yrittäjä, LKV  |  Puhelin: 0400 363 025

Suoraviivaista asuntokauppaa

HYVINKÄÄ

Riihimäenkatu 2 
05900 Hyvinkää 
0400 353 920  

RIIHIMÄKI

Hämeenkatu 9-15 LH11   
11100 Riihimäki 
0400 363 070

JÄRVENPÄÄ

Järnefeltinkatu 7 
04400 Järvenpää 
0400 363 071

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@johacon.fi

Johacon LKV toimii asuntojen, toimitilojen ja loma- 
asuntojen välittäjänä. Palvelemme asiakkaitamme  
laajalla alueella Kanta-Hämeestä pääkaupunki-
seudulle. 

Tervetuloa asiakkaaksemme jos olet myymässä,  
ostamassa tai vuokraamassa. 

Marjaana Falck Can Zhang Nelly-Rosa Ranta Teemu Sihvonen  Marju Jänkälä Jenita Väkiparta Riitta HuuskoPekka Virtanen Tuire Ruotsalainen


